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Bëjmë me dije se çdo objekt i pronësisë industriale i publikuar në këtë Buletin identifikohet nga numri i 

aplikimit me karaktere (shkrim) blu, të cilin mund ta klikoni për të aksesuar të dhënat përkatëse të                                 
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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat 

(111) Numri i regjistrimit.  

(151) Data e regjistrimit.  

(180) Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

(210) Numri i kërkesës.  

(220) Data e depozitimit të markës.  

(300) Prioriteti.  

(511) Lista e mallrave dhe/ ose shërbimeve e klasifikuar sipas Klasifikimit të Nisës.  

(526) Elementet e pambrojtura.  

(540) Riprodhimi i markës.  

(550) Natyra e markës (individuale / kolektive / certifikuese) . 

(591) Ngjyrat e pretenduara.  

(592) Markë fjalë. 

(593) Markë figurë.  

(730) Emri // Adresa e aplikuesit / pronarit. 

(740) Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

 

Patentat 

(11)  Numri i patentës.  

(21)  Numri kombëtar i aplikimit.  

(22)  Data e depozitimit në Shqipëri.  

(30)  Prioriteti.  

(54)  Titulli i shpikjes.  

(57)  Pretendimet.  

(71)  Emri // Adresa e aplikuesit. 

(72)  Emri // Adresa e shpikësit.  

(73)  Emri // Adresa e pronarit.  

(74)  Emri // Adresa e përfaqësuesit. 

(92)  Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg (ÇMSh/ SPC).  

(94)  Kohëzgjatja e mbrojtjes shtesë (ÇMSh/ SPC).  

(95)  Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg (ÇMSh/ SPC).  

(96)  Numri dhe data ndërkombëtare e aplikimit.  

(97)  Numri dhe data ndërkombëtare e publikimit. 

 

Disenjot Industriale (DI) 

(11) Numri i regjistrimit.  

(21) Numri kombetar i aplikimit.  

(22) Data e depozitimit në Shqipëri. 

(30) Të dhënat për prioritetin. 

(51) Klasa / nënklasa e Klasifikimit të Lokarnos). 

(54) Titulli. 

(57) Përshkrimi. 

(71) Emri // Adresa e aplikuesit.  

(72) Emri // Adresa e krijuesit. 

(73) Emri // Adresa e pronarit. 

(74) Emri // Adresa e përfaqësuesit.
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistan AF 
Albania / Shqipëri AL 

Algeria / Algjeri DZ 

Angola / Angola AO 

Anguilla / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbuda AG 

Argentina / Argjentinë AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australi AU 

Austria / Austri AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladesh BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusi BY 

Belgium / Belgjikë BE 

Belize / Belize BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivi BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnjë Hercegovinë BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazil BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalam BN 

Bulgaria / Bullgari BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kamerun CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad / Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kinë CN 

Colombia / Kolumbi CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk                                                                                                    CK 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu i Fildishtë CI 

Croatia / Kroaci HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarkë DK 
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Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Dominika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuador EC 

Egypt / Egjipt EG 

El Salvador / El Salvador SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Eritrea / Eritrea ER 

Estonia / Estoni EE 

Ethiopia / Etiopi ET 

Falkland Islands / Ishujt Falkland FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Francë FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgji GE 

Germany / Gjermani DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltar GI 

Greece / Greqi GR 

Grenada / Grenada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guine GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajanë GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Honduras HN 

Hong Kong / Hong Kong HK 

Hungary / Hungari HU 

Iceland / Islandë IS 

India / Indi IN 

Indonezia / Indonezi ID 

Iran / Iran IR 

Iraq / Irak IQ 

Ireland / Irlandë IE 

Israel / Israel IL 

Italy / Itali IT 

Jamaica / Xhamaikë JM 

Japan / Japoni JP 

Jordan / Jordani JO 

Kazakhstan / Kazakistan KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvait KW 

Laos / Laos LA 

Latvia / Letoni LV 

Lebanon / Liban LB 
 

Lesotho / Lesoto LS 

Liberia / Liberi LR 



 

5 
 

Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskar MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizi MY 

Maldives / Maldive MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Maltë MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritani MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksikë MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongoli MN 

Montserrat / Montserrat MS 

Morocco / Marok MA 

Mozambique / Mozambik MZ 

Myanmar / Manmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollandë NL 

Netherlands Antilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelandë e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Niger NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegji NO 

Oman / Oman OM 

Pakistan / Pakistan PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panama PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peru PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Poloni PL 

Portugal / Portugali PT 

Qatar / Katar QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavisë MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation / Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shën Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shën Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shën Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shën Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
 

Sao Tome and Principe / Sao Tome dhe Principe ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegal SN 

Seychelles / Sejshelles SC 
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Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapor SG 

Slovakia / Sllovaki SK 

Slovenia / Slloveni SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomon SB 

Somalia / Somali SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanjë ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudan SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvaciland SZ 

Sweden / Suedi SE 

Switzerland / Zvicër CH 

Syria / Siri SY 

Taiwan / Taivan TW 

Thailand / Tailandë TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizi TN 

Turkey / Turqi TR 

Turkmenistan / Turkmenistan TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaikis TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukrainë UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbretëria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanisë TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara të Amerikës US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistan UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikan VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnam VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemen YE 

Yugoslavia / Jugosllavi YU 

Zaire / Zaire ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve ZW 
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(210) AL/T/2024/968 

(220) 07.08.2024 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Klubi Regbise; Tirana 

(591) Ngjyra e bardhe; ngjyra e verdhe; 

ngjyra blu; 

(730) Shoqata " Tirana Rugby Club" // 

Rruga "Tefta Tashko", nr.1122609, 

Tiranë, AL. 

(740)  Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

(511) 41 - Aktivitete regbie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/640 

(220) 19.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) INVEST 

(591) E zezë - HEX: #000000 

E kuqe - HEX: #C10016 - Pantone 3517 C  

(730) AK - INVEST //  Rruga "Bardhok 

Biba" objekti LID, nr. pasurie 7/412+2-22, 

zona kadastrale 8360 vol. 28 faqe 788, 

Tiranë, AL. 

(740) Suzana Adili // Rruga "Bardhok 

Biba" objekti LID, nr. pasurie 7/412+2-22, 

zona kadastrale 8360 vol. 28 faqe 788, 

Tiranë. 

(511) 36 - Ofrimi i shërbimeve të të gjitha 

formave të kredidhënies  ofrimi i  të gjitha 

shërbimeve të pagesave dhe arkëtimeve  

ofrimi i  shërbimit të ndërmjetësimit për 

transaksione financiare  shërbimet  në 

cilesinë e agjentit keshilltarit financiar për 

të gjitha veprimtarite  e mesiperme  ofrimi 

i garancive dhe marrja e  angazhimeve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361582
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369384
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(210) AL/T/2025/877 

(220) 30.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) Kantina; Cabernet Sauvignon; 

Lundër; Tirana; Shqiponja dykrenare 

(591)  Gri; Bezhe; Kafe; Zezë; Kuqe 

(730) Lavdie Tufa // Rruga "Tufa", 

03910138, ndërtesa 31,  hyrja 1,  Farkë, 

Lundër, 1045, Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave  

verë  raki  pijet alkoolike që përmbajnë 

fruta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/878 

(220) 30.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Chardonnay; Tirana; Albana; 

Shqiponja Dykrenare; Kantina 

(591) Bezhë; Zezë; Kafe; Gjelber; Blu; 

Ngjyre Pjeshkë; Gri 

(730) Lavdie Tufa // Rruga "Tufa", 

03910138, ndërtesa 31,  hyrja 1,  Farkë, 

Lundër, 1045, Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave  

verë  raki  pijet alkoolike që përmbajnë 

fruta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369719
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369720


 

11 
 

(210) AL/T/2025/880 

(220) 30.05.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Muscat Ottonel; Kantina; Art label;  

(591) E verdhë okër; Portokalli e ndezur; 

Vjollcë; E kuqe; E gjelbër lime dhe mente; 

E zezë 

(730) Lavdie Tufa // Rruga "Tufa", 

03910138, ndërtesa 31,  hyrja 1,  Farkë, 

Lundër, 1045, Tiranë, AL. 

 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 33 - Pije alkoolike, përveç birrave  

verë  raki  pijet alkoolike që përmbajnë 

fruta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/896 

(220) 03.06.2025 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) simboli ® 

(591) gri dhe e bardhe 

(730) UJI I FTOHTE TEPELENE // Rruga 

kombëtare Tepelenë Gjirokastër, lokaliteti 

"Uji i Ftohtë", Tepelene, AL. 

(740) Eris Hysi // Lagja 13, rruga 

"Jasemineve", ndërtesa 28, hyrja 1, 

apartamenti 3, Farkë Farkë, Selitë, Tiranë 

(511) 32 - Pije joalkoolike  ujëra minerale 

dhe të gazuara  pije frutash dhe lëngje 

frutash  shurupe dhe preparate të tjera për 

prodhimin e pijeve joalkoolike  pije aloe 

vera, ujë i gazuar, musht, kokteje pa 

alkool, lëngje frutash, nektarë frutash 

joalkoolikë, limonada, ujë mineral, musht, 

pije joalkoolike, pije joalkoolike me aromë 

kafe, pije joalkoolike me aromë çaji, 

ekstraktet e frutave joalkoolike, pijet e 

lëngjeve joalkoolike të frutave, pijet me 

uthull frutash joalkoolike, pijet me bazë 

mjalti joalkoolike, pluhurat për pijet 

shkumëzuese, pluhurat për përgatitjen e 

pijeve joalkoolike për makina, përgatitjet e 

ujit për përgatitjen e ujit pije joalkoolike, 

pije sportive të pasura me proteina, pije me 

bazë orizi, përveç zëvendësuesve të 

qumështit,  sherbet (pije), ujë me gaz, pije 

me bazë soje, përveç zëvendësuesve të 

qumështit, shurupe për limonadë, ujëra 

tavoline, lëngje perimesh (pije). 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369722
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369738
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(210) AL/T/2025/939 

(220) 13.06.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) FJALA "MEDIA" 

PERJASHTOHET NGA MBROJTJA, 

new 

(591) E BARDHE, BLU 

(730) NEW BORN MEDIA // Rruga 

"Myslym Shyri", pallati 47, zyra 3/1, kutia 

postare 2991, Tiranë, AL. 

(740) Valdrin Rushiti / NEW BORN 

MEDIA // Rruga "Myslym Shyri", pallati 

47, zyra 3/1, kutia postare 2991, Tiranë. 

(511) 38 - Shërbimi telekomunikacioni  

transmetim i skedarëve digjitale  

transmetim radiofonik dhe televiziv   

transmetimin sipas kërkesës së videove  

shërbimet e telekonferencave dhe 

videokonferencave.  

42 - Shërbime shkencore dhe teknologjike 

dhe kërkime e projekte te lidhura me  to, 

projektimi dhe zhvillimi i pajisjeve dhe 

programeve kompjuterike  shërbime 

kompjuterike dhe teknologjike për 

sigurinë e të dhënave  kompjuterike dhe 

informacionin personal e financiar si dhe 

për zbulimin e  qasjes së paautorizuar në të 

dhëna dhe informacione për shëmbull: 

shërbime  për mbrojtjen nga viruset 

kompjuterike, shërbime enkriptimin e të 

dhenave   shërbime dizanj, për shembull 

dizanj i programeve dhe sistemeve  

kompjuterike, dizanj grafik. 

 

(210) AL/T/2025/1064 

(220) 07.07.2025 

(540) 

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) MILANO; EST 20XX 

(730) Manushaqe Masha // Njësia 

bashkiake nr. 4, rruga "Njazi Meka", nr. 2, 

Allias, Tiranë, AL. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 3 - Kozmetikë  parfume.  

9 - Syze  kuti për syze  

14 - Metale të çmuara dhe aliazhet e tyre  

bizhuteri, gurë të çmuar dhe gjysmë të 

çmuar  instrumente horologjike dhe 

kronometrike  ora dore.  

18 - Lëkurë dhe imitime prej lëkurë  çanta  

çanta për pazar të ripërdorshme  çanta 

plazhi  kuleta  portofolë xhepi  çanta 

udhëtimi.  

25 - Veshje  veshje për këmbë  veshje për 

kokë  çizme  këpucë  këpucë sportive  

korse që mbulojnë trupin nga qafa tek mesi 

[veshje të brendshme për femra]  veshje të 

brendshme trikotazhi  sutjena  korse për 

trupin [veshje të brendshme për femra]  

veshje plazhi  veshje sportive  veshje për 

vajza  veshje për fëmijë  veshje për 

meshkuj  xhaketa  veshje për gjimnastikë  

kapele  këmisha  fustane  streçe  pizhama  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=370832
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372013
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pallto  bluza me mengë të shkurtra  bluza 

me mengë të gjata  bluza me kapuç  funde  

pantallona  tuta të shkurtra  tuta të gjata  

bluza me zinxhirë  kostume sportive 

(uniforma)  jelekë  xhupa  tuta sportive.  

35 - Shërbime reklamimi   shërbime të 

shitjes me pakicë dhe shumicë në lidhje 

me: kozmetikë  parfume  syze  kuti për 

syze  metale të çmuara dhe aliazhet e tyre  

bizhuteri, gurë të çmuar dhe gjysmë të 

çmuar  instrumente horologjike dhe 

kronometrike  ora dore  lëkurë dhe imitime 

prej lëkurë  çanta  çanta për pazar të 

ripërdorshme  çanta plazhi  kuleta  

portofolë xhepi  çanta udhëtimi  veshje  

veshje për këmbë  veshje për kokë  çizme  

këpucë  këpucë sportive  korse që 

mbulojnë trupin nga qafa tek mesi [veshje 

të brendshme për femra]  veshje të 

brendshme trikotazhi  sutjena  korse për 

trupin [veshje të brendshme për femra]  

veshje plazhi  veshje sportive  veshje për 

vajza  veshje për fëmijë  veshje për 

meshkuj  xhaketa  veshje për gjimnastikë  

kapele  këmisha  fustane  streçe  pizhama  

pallto  bluza me mengë të shkurtra  bluza 

me mengë të gjata  bluza me kapuç  funde  

pantallona  tuta të shkurtra  tuta të gjata  

bluza me zinxhirë  kostume sportive 

(uniforma)  jelekë  xhupa  tuta sportive    

shërbime të prezantimit të mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes 

me pakicë  shërbime të shitjes me shumicë 

dhe pakicë të produkteve: veshje sportive  

veshje për vajza  veshje për fëmijë  veshje 

për meshkuj  xhaketa  veshje për 

gjimnastikë  kapele  këmisha  fustane  

streçe  pizhama  pallto  bluza me mengë të 

shkurtra  bluza me mengë të gjata  bluza 

me kapuç  funde  pantallona  tuta të 

shkurtra  tuta të gjata  bluza me zinxhirë  

kostume sportive (uniforma)  jelek  xhupa  

tuta sportive. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1081 

(220) 09.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) simboli ® 

(591) Blu: e Bardhe 

(730) SMA Holding //  Rruga "Sami 

Frashëri", kulla "Metropol", kati 2,1001, 

Tiranë, Shqipëri, AL. 

(740) Ened Topi // Rruga "Arkitekt 

Sinani", ndërtesa 204, hyrja 1, apartamenti 

1, njësia administrative nr. 3, Tiranë. 

(511) 20 - Baza krevatesh  dyshekë  

krevate dhe pjesë të tyre (që nuk 

përfshihen në klasa të tjera)  dyshekë me 

susta, baza dysheku me rripa dhe 

mbështetëse dysheku për krevate  jastëkë  

jastëkë për gjumë  jastëkë dhe mbështetëse 

anatomike që nuk përfshihen në klasa të 

tjera  rula anësorë (jastëkë).  

22 - Materiale për jastëkë  

24 - Produkte tekstile, që nuk përfshihen 

në klasa të tjera, përfshirë batanije, 

mbulesa krevati, mbulesa dysheku, 

mbulesa për jastëkë dhe për jastëkë 

dekorativë dhe mbushje, çarçafë, mbulesa 

krevati, lëndina krevati dhe rroba krevati 

(kompletet e gjumit).  

35 - Reklamim  shërbime marketingu dhe 

promovimi shitjesh  agjenci reklamimi  

reklamim nëpërmjet të gjitha mjeteve të 

komunikimit publik  shpërndarje dhe 

përhapje materialesh reklamuese  dhënie 

me qira e hapësirave për reklamim  

demonstrim mallrash për qëllime 

reklamuese  marrëdhënie me publikun  

studime tregu  paraqitje e mallrave në të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372030
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gjitha mediat e komunikimit për qëllime 

shitjeje me pakicë  reklamim nëpërmjet 

mediave elektronike dhe internetit  

shërbime reklamimi, përfshirë 

promovimin e mallrave, shërbimeve, 

markave dhe informacionit tregtar e 

lajmeve nëpërmjet mediave të shtypura, 

audio, video, digjitale dhe online  

shërbime reklamimi online në rrjete 

globale kompjuterike (internet)  shërbime 

reklamimi në lidhje me marketingun dhe 

shitjen e produkteve për përdorim 

shtëpiak, ofrimin e produkteve dhe 

veshjeve  krijimi dhe përditësimi i 

materialeve reklamuese, përkatësisht 

materialeve të shtypura  shpërndarje dhe 

përhapje e materialeve reklamuese, 

fletëpalosjeve, broshurave, materialeve të 

shtypura dhe mostrave  informacion 

tregtar i kompjuterizuar dhe shërbime 

informacioni në lidhje me reklamimin dhe 

promovimin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1112 

(220) 14.07.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) SCIENCES 

(591) Ngjyra bojeqielli me Panton: 285 C; 

HEX: #0071ce 

(730) LEKLI SCIENCES // Rruga 

"Aleksander Goga", lagjja nr. 7, pallati 

800, shkalla 1, kati 1,  apartamenti 3, ZK 

8511, Durrës, AL. 

(740) Kristaq Profkola // Pallati "Andi 

Kostruksion", rruga "Agim Prodani"  nr. 

29, shkalla 7, apartamenti 16, Kinostudio, 

njësia bashkiake 4, 1007, Tiranë. 

(511) 5 - Acetate për qëllime farmaceutike  

acide për qëllime farmaceutike  produkte  

ushqimore albuminoze për qëllime 

mjekësore  preparate albuminoze për  

qëllime mjekësore  acetat alumini për 

qëllime farmaceutike  aminoacide për  

qëllime mjekësore  analgjezikë  antibiotikë  

pilula antioksiduese  preparate  bakteriale 

për përdorim mjekësor dhe veterinar  

preparate bakteriologjike  për përdorim 

mjekësor dhe veterinar  bikarbonat i sodës 

për qëllime  farmaceutike  preparate 

biologjike për qëllime mjekësore  kapsula 

për ilaçe   kapsula të bëra nga polimere me 

bazë dendrimer, për produkte  

farmaceutike  estere celuloze për qëllime 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372109
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farmaceutike  kontraceptivë kimikë  për 

qëllime mjekësore  preparate kimike 

preparate kimike për qëllime  

farmaceutike  preparate kimiko-

farmaceutike  kulturat e 

mikroorganizmave  për përdorim mjekësor 

ose veterinar  reagentë biomarkues 

diagnostikues për  qëllime mjekësore  

preparate diagnostikuese për qëllime 

mjekësore  barna  për qëllime mjekësore  

preparate enzimatike për qëllime 

mjekësore  enzima  për qëllime mjekësore  

hormonet për qëllime mjekësore  jodure 

për qëllime  farmaceutike  jod për qëllime 

farmaceutike jodoform  jamball për 

qëllime  farmaceutike  locione për qëllime 

farmaceutike  alkool medicinal  pije  

medicinale  infuzione medicinale  kuti 

medicinale, portative, të mbushura   barna 

për qëllime njerëzore  preparate të 

mikroorganizmave për përdorim  mjekësor 

ose veterinar  preparate ushqimore për 

qëllime terapeutike ose  mjekësore  

suplemente ushqimore  peptone për 

qëllime farmaceutike   preparate 

farmaceutike  farmaceutike  substanca 

radioaktive për qëllime  mjekësore  

substanca kontrasti radiologjik për qëllime 

mjekësore  radium për  qëllime mjekësore  

sedativë/qetësues  sikativë [agjentë për 

tharje] për qëllime  mjekësore sulfonamide 

[ilaçe]  shurupe për qëllime farmaceutike.  

35 - Shërbime të shitjes me pakicë për 

preparate farmaceutike, veterinare dhe  

sanitare dhe furnizime mjekësore  

shërbime të ofrimit të komenteve të  

përdoruesve për qëllime komerciale ose 

reklamuese  shërbime me shumicë  për 

preparate farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizime  mjekësore. 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1271 

(220) 14.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) E kuqe; e artë; e bardhë. 

(730) STEFANI & CO // Fshati "Mëzez 

km 7, zona kadastrale me nr. 2679 , me nr. 

pasurie 2/20, Kashar, AL. 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 32 - Birra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372352
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(210) AL/T/2025/1294 

(220) 19.08.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Boutique Hotel, elementin figurativ 

të yjeve, 4 yjet 

(591) BARDHE; JESHILE;  GOLD; E 

ZEZE; GRE E HAPUR ; GRI E 

MBYLLUR ; JESHILE E CELET; 

JESHILE E ERRET  

(730) A&G 12 // Rruga "Konstandin 

Kristoforidhi", nr. 1, ndërtesë private 

pranë Poliklinikes Qëndrore, Tiranë, AL. 

(740) Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 

(511) 43 - Shërbime për ofrimin e ushqimit 

dhe pijes  akomodim i përkohshëm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1338 

(220) 01.09.2025 

 (540) Campo Largo 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany, DD 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 29 - Fruta dhe perime të përpunuara 

[duke përfshirë arra, bishtajore], 

përkatësisht fruta dhe perime të 

konservuara, të thata dhe të gatuara  fruta 

dhe perime të konservuara në kuti  vakte të 

përgatitura që përbëhen kryesisht nga 

perime  pastë domatesh  pure domatesh  

ekstrakte domatesh  domate të qëruara  

domate të përpunuara  domate të 

kondensuara  konserva domatesh  

koncentrate domatesh [pure]  domate të 

konservuara  lëng domatesh për gatim  

bishtajore të konservuara  bishtajore të 

përpunuara  bishtajore të thata  bishtajore 

të konservuara  thjerrëza të konservuara  

thjerrëza të thata  bizele të përpunuara  

bizele të konservuara   fasule të gatuara  

fasule të konservuara  fasule të thata të 

konservuara  rrënjë fasulesh të përpunuara  

fasule të konservuara  thjerrëza pardina  

fasule të bardha  qiqra  thjerrëza pardina 

(të gatuara)  qiqra të gatuara  qiqra 

pedrosillano të konsrevuara  fasule të 

bardha, të gatuara  fasule gjigante të 

bardha të konservuara  bizele black-eyed 

të përpunuara  bizele black-eyed të gatuara  

fasule larushe të konservuara  fasule të 

zeza, të konservuara  fasule të kuqe te 

konservuara  thjerrëza jeshile  fasule 

jeshile të konservuara  fasule jeshile të 

ziera  fasule të kuqe të gatuara  fasule të 

zeza të gatuara  koçkulla të konservuara  

chia (kia), të përpunuara   vaj farash chia 

për ushqim  fara chia të përpunuara  vaj lini 

për qëllime kulinarie.  

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=372375
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373263
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30 - Vakte të gatshme që përmbajnë 

kryesisht nudëlls dhe salcë domatesh  salca 

të kripura, reçel dhe kremra  salcë 

domatesh  ketchup domatesh  oriz  oriz i 

qëruar  oriz i gatshëm për gatim  oriz 

tapioka  oriz i pasuruar me vlera ushqyese  

oriz i zier në avull  oriz i aromatizuar  oriz 

i skuqur  oriz i gatuar  miell orizi  niseshte 

orizi, miell orizi  miell orizi  miell 

bishtajoresh për ushqim  miell thjerrëzash  

kuinoa e përpunuar  makarona kuinoa  

paeja (paella)  kuinoa organike  oriz me 

kokërr të mesme për paeja (paella)  oriz me 

kokërr të gjatë  oriz i parazier  oriz basmati  

fara lini për qëllime kulinare [erëza]  

drithëra të përpunuara për ushqim për 

konsum njerëzor  drithëra të përpunuara  

drithëra, përkatësisht grur, elb, mel, 

bullgur, oriz, kuskus, hikërr  melakuqe 

(sorghum) e përpunuar  drithëra të 

përpunuara  hikërr i përpunuar, salcë 

domatesh.  

31 - Fasule të papërpunuara  domate të 

papërpunuara  domate të freskëta  drithëra 

[cereals]  fara drithërash të papërpunuara  

bishtajore të freskëta  elb (i papërpunuar)  

drithëra të papërpunuara  hikërr i 

papërpunuar  grur i papërpunuar  asnjë nga 

mallrat e lartpërmendura nuk i përket 

llojeve botanike phaseolus, triticosecale, 

camus secale, triticale, triticum, hordeum 

dhe solanum  oriz i papërpunuar  kuinoa e 

papërpunuar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1383 

(220) 09.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) EURO; PROFUMERIE. 

(591) bezhe e celur dhe e gjelber e erret 

(730) Albana Juka // Njësia bashkiake nr. 

5, rruga "Ibrahim Rugova", pallati 

"Leskova", nr. 28, dyqani nr. 7, Tiranë, 

AL. 

(740) Albana Juka // Njësia bashkiake nr. 

5, rruga "Ibrahim Rugova", pallati 

"Leskova", nr. 28, dyqani nr. 7, Tiranë. 

(511) 44 - Shërbime të kujdesit higjienik 

dhe estetik ndaj njerëzve  flokëtore-

parukeri  kujdes floku  kujdesi i duarve dhe 

këmbëve manikyr, pedikyr  masazh  

sallone bukurie dhe estetike  shërbime 

grimuese. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373386
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(210) AL/T/2025/1427 

(220) 17.09.2025 

(540) MEETION 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Tigo.al // Rruga "5 Maji", zona 

kadastrale 8340, nr. serial 1658261, truall 

me numer 3/560 1001, Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 9 - Xhama protektiv për telefona 

inteligjente  kufje  altoparlantë  bateri, 

elektrike  materiale për rrjetet elektrike 

[tela, kabllo]  mbulesa për telefonat 

inteligjentë  kuti për telefonat inteligjentë  

shkopinj selfie [monopodë dore]  filma 

mbrojtës të përshtatur për ekranet e 

kompjuterit  mbulesa për kompjuterët 

tablet  kasa për telefonat inteligjentë që 

përfshijnë një tastierë  filma mbrojtës të 

përshtatur për telefonat inteligjentë  fishe 

karikuesi elektrike, të përshtatura për 

telefonat inteligjentë  priza elektrike të 

përshtatura për telefonat celularë  

mbrojtese me unazë per mbajte të 

telefonave inteligjent  karikuesit portativë 

me energji elektrike  mbajtëset e 

përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefone inteligjente  mbajtëse të 

përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefonat inteligjente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1470 

(220) 24.09.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(591) LOGO KAVALO ESHTE 

NDERTUAR MBI NJE SFOND GOLD 

ME NGJYRA CYAN 25% (BLU), 

MAGENDA 40%(EKUQE),  YELLOW 

76%(EVERDHA), 

BLACK 4% (EZEZA). NE PJESEN 

LART NE QENDER ESHTE 

STILIZUAR NJE KOKE KALI(PROFIL) 

E GJITHA SILUET ME NGJYRE 

BLACK 100% (EZEZE).ME POSHTE 

ESHTE TEKSTI I LOGOS KAVALO ME 

FONT Smooth Circular 

(730)  Andi Dalani // Dhemblan, ndërtesa 

1, hyrja 1,  apartamenti 16, Qendër 

Dhemblan, 6305, Tepelene, Gjirokastër, 

AL. 

(740) Erind Kosova // Rruga "Imer 

Ndregjoni", ndërtesa 71, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 4, 1005, Tiranë. 

(511) 25 - Veshje, veshje këmbe, veshje 

koke, veshje prej lëkure të imituar, veshje 

lëkure, veshje për gjimnastik, fustane, 

rroba banjoje, bandana (shami) grykëse jo 

prej letre, bereta, te brendshme,veshje 

pune per mbrojtjen e rrobave, shall me 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373474
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373554
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pupla (për qafë) veshje (ne forme 

palicetash) korse, corape grash, corape, 

këmisha, trupore (të brendshme) kapele, 

pallto, kapuc (veshje) rripa (objekte 

veshjesh) brez për mbajtje parash (veshje) 

geta, jakë (veshje) jakë të ndashme, 

mbulesë veshësh, (veshje) complete për të 

sapolindurit (veshje) costume, veshje 

plazhi, costume për tu maskuar, kollare, 

shami si kollare, shirit koke (veshje) shami 

për xhep xhaketë, xhupa (veshje) llastiqe 

për corape grash, funde, funde palaceta, 

korse trupore, dorashka (veshje) dorashka 

për ski, mushama shiu, triko e bere me 

shtiza, (veshje) trikotazhe, veshje per 

gjymtyre strece (pantallona) veshje 

tradicionale, geta të trasha, pulovra, 

ngrohese duarsh (veshje) minifunde, të 

brendshme të shkurtra burrash, jelek, 

pantallona, veshje xhup me kapuc (kapuci 

me shirit pelushi), pellush per veshje, 

pizhama, cante dore, (veshje) shall trupi, 

triko, kapese getash, kapese corapesh, 

sytjena, sandale, sandale dushi, kepucë, 

shapka dushi, këpucë për gjimnastik, 

këpucë plazhi, atlete, shall supesh, shirit 

që vishet, boksera, pardesy, veshje të 

sipërme, këmishë për poshtë veshjes, 

këmishë grash, këpucë me qafë, kambale, 

shall (pellushi) bluza, kominoshe (veshje) 

strehe (kapele) nallane, (veshje per 

kembet) shollë për këpucë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1509 

(220) 16.10.2025 

(540) DOZA MC 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale 

(730) Mario Dino // Rruga "Frosina 

Plaku",  ndërtesa 14, hyrja 1, njësia 

administrative nr. 7, njësia bashkiake nr. 7, 

1023, Tiranë, AL. 

(740) Mario Dino// Rruga "Frosina Plaku",  

ndërtesa 14, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 7, njësia bashkiake nr. 7, 1023, Tiranë 

(511) 9 - Inçizime zanore, skedarë 

muzikore të shkarkueshëm, skedarë 'audio' 

të shkarkueshëm  regjistrime video të 

shkarkueshme që përmbajnë muzikë  disqe 

kompakte, DVD dhe media digjitale të 

para-regjistruara që përmbajnë muzikë dhe 

shfaqje muzikore   skedarë multimedialë të 

shkarkueshëm që përmbajnë muzikë dhe 

argëtim   programe kompjuterike dhe 

aplikacione të shkarkueshme për 

transmetim dhe riprodhim muzike  

aparatura për regjistrim dhe riprodhim 

zanor dhe pamor  media të regjistrueshme 

dhe rikuperueshme (USB, disqe digjitale).  

25 - Veshje, këpucë, kapele dhe mbulesa 

koke, artikuj sportivë:Tuta sportive, 

kapela (për kokë), bluza me kapuç, bluza 

me mëngë të shkurtra (T-shirt), pantallona 

të shkurtra sportive, veshje sportive, 

askesorë veshjeje (shalle, rripa, byzylykë).  

41 - Shërbime argëtimi  performanca 

muzikore 'live'  prodhim i muzikës dhe 

inçizimeve zanore   ofrimi i muzikës 

'online' që nuk mund të shkarkohet  ofrimi 

i videove 'online' që nuk mund të 

shkarkohen dhe që përmbajnë muzikë, 

organizim i koncerteve dhe eventeve 

muzikore   shërbime argëtimi të ofruara 

nga një artist muzikor nëpërmjet 

platformave 'online'   botim i muzikës dhe 

teksteve muzikore. 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373647
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(210) AL/T/2025/1522 

(220) 02.10.2025 

(540) UNIVAGIL 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) Frilab Trade Mark SA  // 17, rue des 

Pierres du Niton 1207 Genève, CH 

(740) Fatos Dega // Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

(511) 5 - Prodhime farmaceutike.  

 

 

(210) AL/T/2025/1569 

(220) 09.10.2025 

(540) EVEREST 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730)  ATLAS TOBACCO TÜTÜN VE 

TÜTÜN MAMULLERİ SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ // Çay 

Mahallesi, 6491 Sokak No: 3 A, Akdeniz, 

Mersin, Turkey, TR 

(740) Fatos Dega // Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, njësia 

administrative nr. 5, 1019, Tiranë. 

(511) 34 - Duhan, duhan për përtypje, 

cigare, puro  artikuj për duhanpirës, 

përfshirë ato të bëra nga metale të çmuara: 

çibuk e pipza për puro dhe cigare, tavëll 

duhani, kuti duhani, aparate xhepi për 

dredhjen e cigareve, letër cigaresh, çibuk 

duhani, gurë zjarri, çakmakë 

duhanpirësish  cigare elektronike dhe 

fishekë të tyre  shkrepse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1572 

(220) 09.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(300) CN, 86327271, 04/07/2025   

(730) BYD Company Limited // No.1, 

Yan’an Road, Kuichong Street, Dapeng 

New District, Shenzhen, People’s 

Republic of China, CN 

(740) Pinelopi Voko // Rruga “Prokop 

Mima”, ndërtesa 49, hyrja 41, apartamenti 

36, njësia administrative nr.5 , Tiranë. 

(511) 37 - Mirëmbajtje dhe riparim 

automjetesh motorike  vajosje automjetesh  

lubrifikim automjetesh  larje automjetesh  

lustrim automjetesh trajtim kundër 

ndryshkut për automjete  mirëmbajtje 

automjetesh pastrim automjetesh  

shërbime riparimi për automjete të 

prishura  karikim baterie të automjeteve  

karikim automjetesh elektrike. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=373660
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374752
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374756
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(210) AL/T/2025/1581 

(220) 09.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) TAXI 

(591) e zezë;e bardhë; portokalli; e verdhë; 

jeshile; kafe; bezhë 

(730) BROTHER TAXI // Pasuria me 

numër 607/163 dhe zone kadastrale 2087 

në Karbunare e Poshtme në Lushnjë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 39 - Shërbime transporti taxi  

transport  organizimi i shërbimeve të 

transportit të pasagjerëve për të tjerët 

nëpërmjet një aplikacioni online  

organizimi i transportit për udhëtime  

sherbime shoferi  rezervim udhëtimesh  

prenotim i vendeve për udhëtim  sigurim i 

udhëzimeve të vozitjes për qëllime 

udhëtimi  shoqërim i udhëtarëve  transporti 

i makinave  parkimi i makinave  shërbim i 

makinave me qira  vend parkimi me qira  

rimorkim  shërbime për tërheqje të 

automjeteve të dëmtuara, (shërbime 

karotreci). 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1582 

(220) 09.10.2025 

(540) PELIONA 

(592) Markë fjalë 

(550) Markë Individuale  

(730) ARBEN GJOSHI // Njësia 

administrative nr. 7, rruga "Muhedin 

Llagani", pallati "BJORN", kati 2, Tiranë, 

AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 35 - Organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese  

marketing  demonstrim i mallrave  

promovimi i shitjeve për të tjerët  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi  reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik  

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive  funksionet e zyrës  

sherbime import-export  shërbime të 

ndërmjetësimit komercial  studime tregu  

reklamim/publicitet  sigurimi i një tregu në 

internet për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve  informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve  marrëdhëniet 

me publikun.  

43 - Shërbime restoranti  shërbime bari  

shërbime të restorantit të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]  shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm  

shërbime të kafeterisë  shërbime restoranti 

me vete-shërbim  shërbime hoteli  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  shërbimet e shtëpive turistike  

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve. 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374765
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=374766
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(210) AL/T/2025/1583 

(220) 09.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) SEAFOOD; RESTAURANT 

(591)  Bardhë; Bojëqielli; Blu; Gri; e Zezë 

(730) ARBEN GJOSHI // Njësia 

administrative nr. 7, rruga "Muhedin 

Llagani", pallati "BJORN", kati 2, Tiranë , 

AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 35 - Organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese  

marketing  demonstrim i mallrave  

promovimi i shitjeve për të tjerët  

organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi  reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik  

prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë  promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive  funksionet e zyrës  

sherbime import-export  shërbime të 

ndërmjetësimit komercial  studime tregu  

reklamim/publicitet  sigurimi i një tregu në 

internet për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve  informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve  marrëdhëniet 

me publikun.  

43 - Shërbime restoranti  shërbime bari  

shërbime të restorantit të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]  shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm  

shërbime të kafeterisë  shërbime restoranti 

me vete-shërbim  shërbime hoteli  

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve  shërbime të kateringut për ushqime 

dhe pije  shërbimet e shtëpive turistike  

informacione dhe këshilla në lidhje me 

përgatitjen e vakteve. 
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(210) AL/T/2025/1588 

(220) 10.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(591) Vishnje; Bezhe. 

(730) Holta Dusha // Rruga "Ramazan 

Shijaku", ndërtesa 5, hyrja 2, njësia 

administrative nr. 9, njësia bashkiake nr. 9, 

1016, Tiranë, AL. 

(740) Holta Dusha // Rruga "Ramazan 

Shijaku", ndërtesa 5, hyrja 2, njësia 

administrative nr. 9, njësia bashkiake nr. 9, 

1016, Tiranë.  

(511) 25 - Veshje trupi, veshje këmbe, 

veshje koke  kostume, këmisha me mëngë 

të gjata dhe të shkurtra, xhaketa, 

pantallona, xhupa, pardesy, pallto, kollare, 

rripa, fustane, bluza me mëngë të shkurtra, 

bluza me mëngë të gjata, këpucë.  

26 - Dantella dhe qëndisje, dhe shirita dhe 

fjongo  butona, grepa dhe sytha, kunja dhe 

gjilpëra  dekorimet e flokëve  butona, 

mbërtheca për veshje, butona si aksesore 

për veshje, dantella, zbukurime për veshje.  

35 - Menaxhim biznesi administrim biznes 

funksionet e zyrës, administrim i 

urdhërave të blerjes, sigurim i 

informacionit të biznesit përmes një faqe 

në internet, reklamimi në internet në një 

rrjet kompjuterik, organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamimi, 

organizim i shfaqeve të modës për qëllime 

promovuese, reklamimi në natyrë, 

konsulence për menaxhimin e personelit, 

promovim i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive, marrdhëniet me publikun  

shërbimet e shitjes me pakicë, gjithashtu 

dhe online te produkteve: Veshje trupi, 

veshje këmbe, veshje koke  kostume, 

këmisha me mëngë të gjata dhe të shkurtra, 

xhaketa, pantallona, xhupa, pardesy, 

pallto, kollare, rripa, fustane, bluza me 

mëngë të shkurtra, bluza me mëngë të 

gjata, këpucë, dantella dhe qëndisje, dhe 

shirita dhe fjongo  butona, grepa dhe sytha, 

kunja dhe gjilpëra  dekorimet e flokëve  

butona, mbërtheca për veshje, butona si 

aksesore për veshje, dantella, zbukurime 

per veshje.  

40 - Trajtim i materialeve, prerja e 

rrobave/ pëlhurave/ cohave, modelimi i 

pellushëve, rrobaqëpsia me porosi, 

montim me porosi të materialeve për të 

tjerët, qepje rrobash, mbushja e rrobave/ 

veshjeve/ xhupave, veshje e lëkurës, 

trajtim i tekstilit / trajtim i rrobave.  

42 - Shërbime teknike dhe profesionale në 

fushën e dizenjimit të veshjeve të modës  

dizenjim veshjesh. 
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(210) AL/T/2025/1591 

(220) 11.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) Pharm; shenja e  kryqit të farmacisë;  

(591) Ngjyra e bardhë; Ngjyra roze;  

(730) Klodiana Mirçe // Rruga "Dali 

Ndreu", mbi Maternitetin e Ri, pallati nr. 

1, kati i 1, Tiranë, AL. 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, 2609, Tiranë. 

(511) 5 - Preparate farmaceutike  preparate 

sanitare për qëllime mjekesore  substance 

dhe ushqime dietike me qëllime mjekesore  

dezinfektant  acide për qëllime 

farmaceutike  preparate për trajtimin e 

akneve  shirita ngjitës për qëllime 

mjekësore  alkool për qëllime 

farmaceutike  qumësht bajamesh për 

qëllime farmaceutike  vaj bajame për 

qëllime mjekësore  preparate aloe vera për 

qëllime farmaceutike  preparate anti-

inflamatorë antibiotikët: pilula 

antioksidante  preparate bakteriale për 

përdorim mjekësor preparate 

bakteriologjike për përdorim mjekësor  

balsame për qëllime mjekësore  preparate 

për banjë për qëllime mjekësore  kripërat e 

banjës për qëllime mjekësore  jastëkë për 

gji  nënprodukte të përpunimit të 

drithërave për qëllime dietike ose 

mjekësore  kamfori për qëllime mjekësore  

vaj kamfuri për qëllime mjekësore  vaj 

ricini për qëllime mjekësore  esteret e 

celulozës për qëllime farmaceutike  

kontraceptivët kimikë  preparate kimike 

për diagnostikimin e shtatzënisë   

35 - Shërbime te shitjes me shumicë dhe 

pakicë të produkteve si: produkte 

mjekësore dhe farmaceutike, ilaçe, 

produkte kozmetike, preparate sanitare për 

qëllime mjekësore, ushqime dietike dhe 

substanca të përshtatshme për përdorim 

mjekësor dhe veterinar, ushqime për 

foshnja, dieta plotësuese për njerëzit dhe 

kafshët  organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese   

44 - Këshillim farmaceutik  përgatitja e 

recetave nga farmacistët  shërbime estetike  

shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostifikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë  

shërbime konsulence dhe informacioni në 

lidhje me preparatet farmaceutike, 

alergjitë, kujdesin shëndetësor dhe 

instrumentet dhe aparatet mjekësore   

shërbime të ofrimit të informacionit në 

lidhje me vetitë diagnostike, profilaktike 

dhe terapeutike të produkteve 

farmaceutike  shërbime të ofrimit të 

informacionit në lidhje me produktet 

farmaceutike, kujdesin mjekësor, 

kirurgjik, parafarmaceutik, shëndetin dhe 

mirëqenies e bukurisë  
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(210) AL/T/2025/1668 

(220) 28.10.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale 

(526) ® 

(591)  Royal Blu; Verdhë e ndezur 

(730)  Denis Lila // Rruga "Nikolla Jorga", 

pallati "First", shkalla1, kati 2-të, hyrja 9, 

ish ekspozita,1001,Tiranë, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 36 - Shërbime te agjencise imobilare  

vlerësimi i pasurive të paluajtshme  

shërbime të zyrave të akomodimit 

[apartamente]  menaxhimi i shtëpive të 

apartamenteve  dhenia me qira e 

apartamenteve  investim kapital  vlerësim 

financiar [sigurimi, bankar, pasuritë e 

paluajtshme]  dhenie me qira e zyrave 

[pasuri të paluajtshme]  menaxhimi i 

pasurive të paluajtshme  dhenia me qira e 

pasurive të paluajtshme  mbledhja e 

qirave. 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/1708 

(220) 04.11.2025 

(540)  

 

(593) Markë figurë 

(550) Markë Individuale  

(526) ALBANIA; ENERGJI E 

RINOVUESHME; TRANSMETIM; & 

SHPËRNDARJE 

(591)gjelbër; e verdhë; bojeqielli; e bardhë 

(730) MEPS-A // Lagjja "11 Nëntori", 

rruga "Ibrahim Dinçi", ndërtesa P/N, kati 

2, Elbasan, AL. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

(511) 35 - Shërbimet e përdorimit të 

energjisë dhe administrimit të ruajtjes së 

energjisë për tu përdorur në sistemet e 

energjisë me bazë diellore, të erës dhe 

ujore  shërbimet e administrimit të 

informacionit për perdorimin e energjise 

ne sistemet e energjise, ruajtjen e energjise 

dhe gjenerimin e energjise per tu perdorur 

ne sistemet e energjise me baze diellore, te 

erës dhe ujore  sherbime te vleresimit te 

energjise në shtëpi për të siguruar 

efikasitet të energjise dhe sherbime te 

administrimit te energjise për tu përdorur 

në sistemet e energjisë me baze diellore, të 

erës dhe ujore  shërbime për prokurimin e 

kontratave që i përket furnizimit me 

energji  shërbime faturimi në fushën e 

energjisë  sherbime keshillimi dhe 

keshillim biznesi ne fushen e efiçiences se 

energjise, informacionit dhe admnistrimit 

te perdorimit te energjise dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376002
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=376126
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administrimin e kostove te energjise, të 

gjitha në lidhje me sistemet e energjisë me 

baze diellore, të erës dhe ujore.  

36 - Shërbimet financiare, përkatesisht, 

qiraja e sistemit elektrik diellor, 

marreveshjet e blerjes së energjise 

diellore, të erës dhe ujore, të erës dhe ujore 

dhe huate e financimit për blerjen dhe 

instalimin e sistemeve te energjise 

diellore, te erës dhe ujore.  

37 - Instalimi, pastrimi, riparimi dhe 

mirembajtja e sistemeve te energjise se 

rinovueshme,  diellore, te erës dhe ujore 

dhe produkteve alternative te energjise per 

perdorim shtepiak dhe tregtar  instalimi, 

riparimi dhe mirembajtja e sistemeve te 

energjise diellore, te erës dhe ujore, 

kolektoreve dhe paneleve te mbledhjes se 

nxehtesise diellore  instalimi i sistemeve të 

energjisë me erë dhe uje  instalimi i 

pajisjeve per te prodhuar energji diellore, 

te erës dhe ujore  instalimi i sistemeve te 

panelit diellor te montuar ne toke dhe te 

montuar ne çati.  

42 - Projektimi i termocentraleve te 

energjise diellore, te erës dhe ujore  

projektimi i instalimeve fotovoltaike dhe 

kolektore diellore, te erës dhe ujore  

projektimi dhe zhvillimi i sistemeve 

diellore, te erës dhe ujore fotovoltaike  

konsulence per teknologjine ne fushen e 

qelizave fotovoltaike, moduleve 

fotovoltaike dhe moduleve te qelizave 

diellore, te erës dhe ujore  monitorimi ne 

distance, matja dhe analizimi i te dhenave 

te gjenerimit te energjise, perdorimit te 

energjise, ruajtjes se energjise dhe 

administrimit te energjise ne lidhje me 

sistemet e energjise diellore, te erës dhe 

ujore  monitorimi i perdorimit te energjise 

per analizimin e te dhenave  shërbime te 

inxhinierisë ne fushen e energjise diellore, 

te erës dhe ujore  përdorimi i përkohshëm 

i programeve kompjuterike te 

pashkarkueshme per t'u perdorur ne 

sistemet e energjise diellore, te erës dhe 

ujore, për të monitoruar dhe gjurmuar 

prodhimin e energjise dhe perdorimin e 

energjise, dhe për të administruar 

perdorimin e energjisë dhe kostot e 

energjise  ofrimi i perdorimit te 

perkohshem te programeve kompjuterike 

online te pashkarkueshme per perdoruesit 

për të hartuar sisteme diellore për qëllime 

banimi dhe tregtare. 
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(11) 13166 

(97) EP3830768//21.05.2025 

(96) 19769250.2//25.07.2019 

(22) 11.08.2025 

(21) AL/P/2025/394 

(54) SISTEM PËR KONTROLLIN DHE MENAXHIMIN E NJË ZINXHIRI TË 

PRODUKTEVE ENERGJETIKE DHE PROCESEVE TË LIDHURA ME TË 

10.11.2025 

(30) IT 201800007756 02/08/2018  

(71) SGM Energy S.r.l./Contrada Piana SNC, Zona Industriale, 82026 Morcone (BN) / IT,  IT; 

Vincenzo Mignano/Via Piana 20, 82026 Morcone (BN) / IT 

(72) Vincenzo MIGNANO/Via Piana 20, 82026 Morcone (BN) / IT  

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Sistem (100) për kontrollin dhe menaxhimin e të paktën një zinxhiri të një numri të madh 

produktesh energjetike të projektuara për të kompjuterizuar dhe digjitalizuar një numër hapash të 

zinxhirit të përmendur, sistemi i përmendur (100) përfshin: - të paktën një bazë të dhënash (1) , e 

centralizuar dhe e përshtatur në varësi të një numri të madh nevojash zbatimi, kërkuar nga të paktën 

një përdorues dhe projektuar për të mbledhur një numër të madh të dhënash që lidhen me 

shumësinë e përmendur të hapave të hapave të zinxhirit të përmendur, duke mundësuar një numër 

të madh aplikimesh industriale; - të paktën një modul menaxhimi (10) , i projektuar për të kryer 

një analizë të një numri të madh informacionesh funksionale duke zbatuar një numër të madh 

procedurash që synojnë kompjuterizimin e përmendur të zinxhirit të përmendur të shumësisë së 

produkteve energjetike të përmendura; - një shumësi zonash operative, të projektuara për t'u 

ndërfaqur, përmes një numri ndërfaqesh komunikimi, me bazën e të dhënave të përmendur (1) dhe 

me modulin e menaxhimit të përmendur (10) dhe për të përpunuar numrin e informacionit 

funksional të përmendur nga numri i të dhënave të mbledhura të përmendura nga baza e të dhënave 

e përmendur (1) dhe për t'i furnizuar ato modulit të menaxhimit të përmendur (10) ; dhe - të paktën 

një sistem operativ, i projektuar për të kontrolluar një operacion të bazës së të dhënave të 

përmendur (1) dhe të modulit të menaxhimit të përmendur (10) , ku shumësia e zonave operative 

të përmendura përbëhet kryesisht nga: - një zonë operative ndërfaqesh (2) , e projektuar për të 

menaxhuar një numër ndërfaqesh grafike (2a) dhe tre ose më shumë module operative dhe për të 

lejuar prodhimin dhe bërjen të përdorshëm për të paktën një konsumator një katalog produktesh, 

të përshtatur në varësi të konsumatorit të përmendur, marrëveshjeve ekonomike të kryera midis 

konsumatorit të përmendur dhe të paktën një furnizuesi dhe një shteti ose vendi për përdorimin e 

sistemit të përmendur (100) ; - të paktën një zonë logjistike operative (3) , e projektuar për të 

menaxhuar shumësinë e transaksioneve të përmendura dhe trajtimin e shumësisë së produkteve 

energjetike të përmendura përmes të paktën një magazine (3a) , secila prej shumësisë së 

produkteve energjetike të përmendur regjistrohet përmes një zone operative të menaxhimit të 

klientëve (5) dhe futet në të paktën një magazinë, zona logjistike operative e përmendur (3) 

përfshin tre ose më shumë magazina; - të paktën një zonë operative kontabiliteti (4) , e projektuar 

për të menaxhuar rregullat dhe procedurat zbatuese të kontabilitetit për t'u përputhur me kufizimet 

e kontabilitetit dhe ato ligjore, zona operative e kontabilitetit e përmendur (4) është në gjendje të 

grupojë një numër transaksionesh ekonomike të ndodhura fizikisht në të paktën një magazinë të 

parë (3a) dhe virtualisht përmes të paktën një moduli të tregtisë elektronike (2c) duke prodhuar 

raporte kontabiliteti të projektuara posaçërisht për t'u përputhur me rregullat tatimore të vendit të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43435
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përdorimit të sistemit të përmendur (100) , duke përdorur një njësi matëse të kërkuar, duke 

përmbushur kërkesat specifike të nevojave tatimore; dhe - të paktën një zonë operative të 

menaxhimit të klientëve (5) e menaxhuar nga të paktën një modul planifikimi programesh 

kompjuterike (5a) , i projektuar për të menaxhuar dhe garantuar funksionalitetin e të paktën katër 

zonave, përmes një numri ndërfaqesh të orientuara drejt internetit, duke mundësuar një mënyrë 

menaxhimi në distancë të zonës operative të menaxhimit të klientëve të përmendur (5) ; dhe ku 

zona e ndërfaqeve operative e përmendur (2) është e pajisur me tre ose më shumë module operative 

të përmendura: - arkë (2b) , e ndërfaqur me bazën e të dhënave të përmendur (1) nëpërmjet një 

ndërfaqeje e përshtatur për të dhënat, e aftë të regjistrojë një numër transaksionesh, të konsultojë 

dhe verifikojë stoqet e shumësisë së produkteve energjetike të përmendura të vendosura fizikisht 

në një magazinë dhe të lëshojë dokumentacionin tatimor që garanton funksionimin e tyre; - tregtia 

elektronike e përmendur (2c) , e pajisur me tre ndërfaqe të të përshtatura për internetin dhe të 

gatshme për përdorim për celular, të projektuara për të lejuar përdorimin e tyre nga çdo pajisje, 

moduli i tregtisë elektronike i përmendur (2c) është i pajisur me një zonë Biznes-për-Klient, B2C, 

të projektuar për t'u ndërfaqur me konsumatorin e përmendur, për shitjen me pakicë të shumësisë 

së produkteve energjetike të përmendur në mënyrë elektronike, një shumësi kërkesash të bëra nga 

konsumatori i përmendur përmes tre ndërfaqeve të përmendura të modulit të përmendur të tregtisë 

elektronike, pas miratimit të administratorit të zonës B2C të përmendur, dërgohen direkt në zonën 

logjistike operative të përmendur (3) për dërgesën e shumësisë së produkteve energjetike të 

përmendur dhe të gjitha dokumentet kontabël të ruajtura dhe të menaxhuara nga zona operative e 

kontabilitetit e përmendur (4) të cilat përgatiten në vazhdim; me një zonë Biznes-për-Biznes, B2B, 

të projektuar për t'u ndërfaqur me konsumatorin, dhe/ose shitësin me shumicë, dhe/ose furnizuesin 

e përmendur, duke lejuar, përmes zonës logjistike operative të përmendur (3) , furnizimin e 

magazinës së përmendur në llogari të palës së tretë, me produkte me sasi për shitësit me shumicë; 

dhe me një zonë Biznes-për-Shitje me Pakicë, B2R, e projektuar për të menaxhuar një sërë 

operacionesh që lidhen me një konsumator me kontratë franchising, duke i lejuar konsumatorit të 

përmendur të kërkojë një furnizim me shumësinë e produkteve energjetike të përmendur që 

mungojnë në magazinën e përmendur, të konsultohet me statusin aktual të shumësisë së 

produkteve energjetike të përmendur dhe të kryejë operacionet logjistike nga magazina e 

përmendur si dhe të kryejë raporte logjistike; dhe - një portal klienti (2d) , i projektuar si një zonë 

personale e aksesueshme përmes një ndërfaqeje të përshtatur për internetin dhe të gatshme për 

përdorim me celular, që garanton përdorimin e saj për konsumatorin e përmendur nga çdo pajisje 

dhe i projektuar për të shfaqur një shumësi fushash kompetence, të aktivizuara për konsumatorin 

e përmendur në varësi të situatës kontraktuale të përmendur të përcaktuar nga konsumatori i 

përmendur. 

2. Sistem (100) sipas pretendimit të mëparshëm, i karakterizuar në atë që moduli i menaxhimit i 

përmendur(10) është i pajisur me: ▪ një shumësi menaxherësh ngjarjesh, të ekzekutuar në përgjigje 

të një numri ngjarjesh të jashtme, të projektuar për të vepruar sipas modeleve ose procedurave, të 

nxjerra nga analiza e përmendur e të dhënave të përmendura të ruajtura në bazën e të dhënave të 

përmendur (1) dhe të projektuar në mënyrë të favorshme për të shkaktuar, nëpërmjet përdorimit të 

një radhe ngjarjesh, një kaskadë të mëtejshme ngjarjesh, përkatësisht një program kompjuterik 

nxitës; ▪ Një modul i sistemit operativ të përmendur, i projektuar për të transferuar kontrollin nga 

një njësi qendrore në një numër procesesh të zgjedhura nga të paktën një menaxher procesesh; dhe 

menaxheri i përmendur i procesit të sistemit operativ të përmendur, i projektuar për të zbatuar të 

paktën një algoritëm planifikimi i cili, duke pasur parasysh një grup kërkesash për akses në një 

burim, përcakton një renditje kohore për ekzekutimin e një numri kërkesash, duke u dhënë 



 

31 
 

përparësi atyre që përputhen me parametra të caktuar kohor, të lidhura me kohëzgjatjet e analizës 

të konsideruara thelbësore për kryerjen e një procesi, duke optimizuar një akses në një burim të 

tillë dhe duke lejuar kështu kryerjen e procesit të përmendur. 

3. Sistem (100) sipas pretendimit 1, i karakterizuar në atë që zona logjistike operative e përmendur 

(3) përfshin tre ose më shumë magazina të përmendura: - magazina e parë e përmendur (3b) , e 

projektuar për të mbajtur shumësinë e produkteve energjetike të përmendura që mund të shiten në 

internet ose fizikisht nëpërmjet një ndërveprimi të konsumatorit të përmendur me zonën operative 

të ndërfaqeve të përmendur (2) ; - një magazinë kryesore (3c) , e projektuar për të mbajtur si 

magazinë shumësinë e produkteve energjetike të përmendura, duke garantuar mundësinë e 

përmbushjes së ligjeve në fuqi në vendin e përdorimit të sistemit të përmendur (100) , magazina 

kryesore e përmendur (3c) është e pajisur me një zonë të parë virtuale për shumësinë e produkteve 

energjetike të përmendura të blera dhe të transportuara në llogari të palës së tretë, dhe një zonë të 

dytë virtuale prodhimi për një shumësi produktesh rivlerësimi të vajrave të shkarkimit; dhe - një 

magazinë për vajrat e shkarkimit (3d) , e projektuar për të mbledhur shumësinë e vajrave të 

shkarkimit e përmendur, që vijnë nga një numër pikash grumbullimi, duke ndjekur një sasi vajrash 

shkarkimi që ende duhet të rigjenerohen. 

4. Sistem (100) sipas pretendimit 1, i karakterizuar në atë që zona operative e menaxhimit të klientit 

e përmendur(5) është e pajisur me katër zona: - zonën e blerjes (5b) , e projektuar për të menaxhuar 

kërkesat e përmendura të shumësisë së furnitorëve, për t'i krahasuar ato dhe për të vazhduar me 

një sërë aktivitetesh furnizimi të shumësisë së produkteve energjetike të përmendura; - zonë e huaj 

(5c) , e projektuar për të mbajtur marrëdhënie me Doganat dhe me furnizuesit e huaj, duke 

garantuar marrëveshje të favorshme dhe për të monitoruar tranzitin e shumësisë së produkteve 

energjetike të përmendura në Evropë, dhe e cila është e pajisur me një ndërfaqe automatike 

telematike që lidhet me taksat në lidhje me prodhimin dhe shitjen e shumësisë së produkteve 

energjetike të përmendura, duke dërguar informacionin e nevojshëm në departamentet qeveritare 

përgjegjëse; - zona e logjistikës (5d) , e projektuar për të menaxhuar shumësinë e aktiviteteve të 

furnizimit e përmendur të një numri të madh magazinash, duke vlerësuar stoqet e mundshme, duke 

monitoruar një numër të madh lëvizjesh fizike dhe elektronike që lidhen me shumësinë e 

produkteve energjetike të përmendur midis shumësisë së magazinave të përmendura dhe 

mbikëqyrjen dhe garancinë që lëvizja e secilit prej shumësive të produkteve energjetike të 

përmendur dhe të paketimit të tyre përkatës shoqërohet nga një transaksion digjital, zona e 

logjistikës e përmendur (5d) , përmes një numri të madh programesh optimizimi programesh 

kompjuterike, duke menaxhuar logjistikën e vajrave të shkarkimit dhe paketimin e tyre përkatës; 

dhe - një zonë tregtare (5e) . 

5. Sistem (100) sipas pretendimit të mëparshëm, i karakterizuar në atë që zona operative e 

menaxhimit të klientit e përmendur (5) është e pajisur me të paktën një modul menaxhimi 

dokumentesh (5f) të projektuar për të mbledhur një numër dokumentesh të gjeneruara nga sistemi 

(100) , secili prej shumësisë së dokumenteve të përmendur është i disponueshëm dhe i përdorshëm 

nga administrata e përmendur dhe/ose nga konsumatori i përmendur. 

6. Sistem (100) sipas çdonjërit prej pretendimeve të mëparshme, i karakterizuar në atë që është 

projektuar për të prodhuar dhe shpërndarë shumësinë e produkteve energjetike të përmendur me 

paketa dhe/ose formate të personalizuara nga konsumatori i përmendur nëpërmjet magazinës së 

parë të përmendur (3b) , të zonës logjistike operative të përmendur (3) . 

7. Proces i kompjuterizimit, i kryer përmes sistemit të menaxhimit dhe kontrollit (100) sipas 

cndonjërit prej pretendimeve të mëparshme, i projektuar për të kompjuterizuar dhe dixhitalizuar 

një zinxhir produktesh energjetike, procesi i përmendur përfshin hapat e: - koordinimin e 
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shumësisë së lëvizjeve fizike dhe elektronike të përmendura që lidhen me shumësinë e produkteve 

energjetike të përmendura dhe paketat përkatëse, në veçanti përmes zonës operative të menaxhimit 

të klientit së përmendur (5) , të ndjekur përmes një identifikimi unik të secilit prej shumësisë së 

produkteve energjetike të përmendur, i projektuar për të shoqëruar me secilin produkt fizik të 

shumësisë së produkteve energjetike të përmendur, të paktën një produkt kompjuterik të shumësisë 

së lëvizjeve fizike dhe elektronike të përmendura që lidhen me shumësinë e produkteve energjetike 

të përmendur, duke lejuar gjurmimin e një shumësie zhvendosjesh fizike dhe virtuale të produktit 

energjetik midis tre ose më shumë magazina të zonës logjistike operative 3, duke lidhur me 

produktin energjetik të përmendur shumësinë e dokumenteve të gjeneruara nga sistemi të 

përmendura (100) përmes modulit të menaxhimit të dokumenteve të përmendur (5f) të zonës 

operative të klientit të përmendur (5) , duke garantuar një integritet të produktit kompjuterik të 

përmendur dhe njëkohësisht duke siguruar që shumësia e zonave të operimit të të përmendur, të 

jetëe pajisur me një shumësi informacioni të nevojshëm për kryerjen e aktiviteteve të tyre në 

mënyrë autonome; - analizimin periodikisht dhe/ose në kohë reale, stoqet e përmendura të 

shumësisë së produkteve energjetike të përmendura në shumësinë e magazinave të përmendura, 

duke balancuar sasinë e shumësisë së produkteve energjetike të përmendura, duke planifikuar një 

numër kërkesash të shumësisë së produkteve energjetike të përmendura, duke parashikuar kohën 

e riporositjes së tyre dhe duke dërguar të paktën një porosi automatike dhe të kohuar te furnizuesit, 

gjithashtu në varësi të çmimit të tyre të tregut të monitoruar dhe të vendosur si më i favorshëm për 

konsumatorin e përmendur, përmes algoritmit të planifikimit të përmendur të zbatuar nga 

menaxheri i procesit i përmendur të modulit të menaxhimit të përmendur (10) i aftë të krijojë një 

renditje kohore për ekzekutimin e shumësisë së kërkesave të përmendura, duke u dhënë përparësi 

atyre që përputhen me parametra të caktuar kohor, në lidhje me kohëzgjatjet e analizës që 

konsiderohen thelbësore për kryerjen e procesit të përmendur, duke optimizuar një akses në 

burimin e përmendur dhe duke lejuar kështu kryerjen e procesit të përmendur; - automatizimin e 

shumësisë së aktiviteteve të përmendura të zonës logjistike operative të përmendur (3) , nëpërmjet 

transmetimit të një shumësie urdhrash te personeli i shërbimit; - monitorimin e procesit të 

prodhimit të përmendur të shumësisë së produkteve energjetike të përmendura përmes një numri 

sensorësh, të tillë si, për shembull, të vendosur në një numër komponentësh të aparaturave të 

përdorura për prodhimin e shumësisë së produkteve energjetike të përmendura, duke lejuar që 

përmes modulit të menaxhimit të përmendur (10) të kontrollohet dhe monitorohet një proces 

prodhimi i shumësisë së produkteve energjetike të përmendur dhe të parashikohet një pikë 

dështimi, duke shfrytëzuar një tepricë hardueri dhe duke alternuar shumësinë e komponentëve të 

përmendur derisa dështimi i përmendur të riparohet, ose duke shtyrë proceset e prodhimit të 

përmendura derisa dështimi i përmendur të riparohet; dhe - analizimin dhe prodhimin, nëpërmjet 

zonës operative të kontabilitetit të përmendur (4) , të një numri të madh statistikash tregu të 

nevojshme për të përmbushur nevojat e konsumatorit të përmendur, duke optimizuar njëkohësisht 

menaxhimin dhe kostot standarde shumësisë së produkteve energjetike të përmendura. 
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(57) 1. Një kasetë bari (286, 318, 320, 322, 330) për lidhje të shkëputshme me një modul drejtues 

(288, 298, 300, 306, 314, 319, 324, 328, 362) për të formuar një pajisje për administrimin e barnave 

(293, 293'', 303, 303', 303‴) , ku kaseta përfshin: një fole kasete (286A, 287, 344, 366, 368) të 

konfiguruar për t’u lidhur dhe shkëputur nga moduli drejtues; një trup ene (248, 334) për mbajtjen 

e një bari dhe që formon një dalje; një piston (380) të vendosur brenda trupit të enës; një shirit 

drejtues (R, 370) të vendosur brenda folesë së kasetës për të shtyrë pistonin brenda trupit të enës, 

ku shiriti drejtues përfshin një seksion skaji distal dhe një seksion skaji proksimal, ku shiriti 

drejtues është i lëvizshëm në shkallë rritëse midis një konfigurimi të tërhequr dhe një konfigurimi 

të zgjatur rreth një aksi drejtues, ku një pjesë e tërhequr e shiritit drejtues në konfigurimin e 

tërhequr formon një spirale dhe një pjesë e zgjatur e shiritit drejtues në konfigurimin e zgjatur 

formon një heliks; dhe një element të drejtuar (294, 342, 372) të aktivizuar me shiritin drejtues, 

ku, si përgjigje ndaj një rrotullimi të elementit të drejtuar, shiriti drejtues zgjatet në mënyrë aksiale 

dhe pistoni avancon brenda trupit të enës për të nxjerrë barin përmes daljes. 

2. Kaseta sipas pretendimit 1, ku elementi i drejtuar (294) përfshin një element me ingranazh. 

3. Kaseta sipas pretendimit 1, që përfshin edhe një element kufizues rrotullimi (132, 376) të 

aktivizuar me shiritin drejtues, ku njëri nga elementet kufizuese të rrotullimit dhe pjesa e zgjatur e 

shiritit drejtues formon një çelës që shtrihet në mënyrë aksiale dhe elementi tjetër kufizues i 

rrotullimit dhe pjesa e zgjatur e shiritit drejtues formon një rrugëkalim që shtrihet në mënyrë 

aksiale për të mbajtur çelësin në fjalë, ku elementi kufizues i rrotullimit vendoset në mënyrë radiale 

jashtë shiritit drejtues në një pikë aktivizimi ku elementi kufizues i rrotullimit aktivizohet me 

shiritin drejtues për të parandaluar rrotullimin. 

4. Kaseta sipas pretendimit 1, që përfshin edhe një element kufizues rrotullimi të aktivizuar me 

shiritin drejtues, ku njëri nga elementet kufizuese të rrotullimit dhe pjesa e zgjatur e shiritit drejtues 

formon një çelës që shtrihet në mënyrë aksiale dhe elementi tjetër kufizues i rrotullimit dhe pjesa 

e zgjatur e shiritit drejtues formon një rrugëkalim që shtrihet në mënyrë aksiale për të mbajtur 

çelësin në fjalë, ku elementi kufizues i rrotullimit vendoset në mënyrë radiale brenda shiritit 

drejtues në një pikë aktivizimi ku elementi kufizues i rrotullimit aktivizohet me shiritin drejtues 

për të parandaluar rrotullimin. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43440
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5. Kaseta sipas pretendimit 2, ku elementi i drejtuar përfshin një fije të brendshme helikoidale 

(412) në aktivizim me shiritin drejtues. 

6. Kaseta sipas pretendimit 1, që përfshin edhe një element aktivizimi kapëseje (384) të 

konfiguruar për të mundësuar lidhjen dhe shkëputjen e folesë së kasetës nga moduli drejtues, ku 

elementi i aktivizimit të kapëses është konfiguruar për aktivizim nga një kapëse (354) e modulit 

drejtues kur kaseta e barit është e lidhur me modulin drejtues. 

7. Kaseta sipas pretendimit 6, që përfshin edhe një veçori lidhjeje (386) për të parandaluar 

shkëputjen e paqëllimshme të kapëses nga jashtë. 

8. 8. Kaseta sipas pretendimit 1, që përfshin edhe një element mbajtës (378) të fiksuar direkt në 

një skaj distal të shiritit drejtues, ku elementi mbajtës është i aktivizuar me pistonin. 

9. Kaseta sipas pretendimit 1, ku një sipërfaqe e drejtuar për jashtë në mënyrë radiale e shiritit 

drejtues (370) përfshin një mori projeksionesh sipërfaqësore me distanca të rregullta (424) , ku 

secili prej projeksioneve sipërfaqësore është i kufizuar nga brazda të para dhe të dyta që 

kryqëzohen (369, 371) , ku, kur shiriti drejtues shtrihet në mënyrë aksiale, brazdat e para shtrihen 

në një formë helikoidale dhe brazdat e dyta shtrihen në një drejtim aksial. 

10. Kaseta sipas pretendimit 9, ku elementi i drejtuar përfshin një fije helikoidale (412) të 

aktivizuar me njërën nga brazdat e para të shiritit drejtues dhe ku foleja e kasetës përfshin një 

manshetë (376) që ka një mori brinjësh aksiale (390) të aktivizuara me brazdat e dyta të shiritit 

drejtues. 

11. Kaseta sipas pretendimit 1, ku njëri nga seksionet e skajit distal dhe seksionet e skajit proksimal 

formon një mori projeksionesh skajore (62, 432) dhe tjetri nga seksionet e skajit distal dhe 

seksionet e skajit proksimal formon një mori hapjesh (60, 430) të konfiguruara për të mbajtur 

projeksionet përkatëse skajore në një mënyrë të ndërlidhur kur shiriti drejtues është në 

konfigurimin e zgjatur. 

12. Kaseta sipas pretendimit 1, ku shiriti drejtues përfshin një sërë brinjësh të ngritura (48) në një 

sipërfaqe të drejtuar për brenda në raport me shiritin drejtues. 

13. Kaseta sipas secilit prej pretendimeve 1-12, ku, si përgjigje ndaj një rrotullimi të elementit të 

drejtuar, shiriti drejtues është i lëvizshëm midis konfigurimit të tërhequr dhe konfigurimit të 

zgjatur pa ndonjë rrotullim në raport me trupin e enës. 

14. Një pajisje për administrimin e barnave që përfshin: kasetën sipas pretendimit 13; dhe një 

modul drejtues (328) që ka një fole moduli (336) dhe një mekanizëm drejtues të vendosur brenda 

saj dhe të konfiguruar për të rrotulluar elementin e drejtuar të kasetës. 

15. Pajisja sipas pretendimit 14, ku mekanizmi drejtues përfshin një ingranazh drejtues (342) dhe 

një motor elektrik (364) të lidhur në mënyrë drejtuese me ingranazhin drejtues, ku ingranazhi 

drejtues aktivizohet në mënyrë funksionale me elementin e drejtuar kur kaseta lidhet te foleja e 

modulit, ku motori elektrik është konfiguruar për të gjeneruar një forcë që transferohet te shiriti 

drejtues përmes ingranazhit drejtues dhe elementit të drejtuar për të lëvizur shiritin drejtues nga 

konfigurimi i tërhequr në konfigurimin e zgjatur. 

16. Pajisja sipas pretendimit 15, ku foleja e modulit është përshtatur për të mbajtur njërën nga një 

mori kasetash, ku secila nga kasetat mund të fiksohet në mënyrë të këmbyeshme dhe të 

shkëputshme në folenë e modulit. 

17. Pajisja sipas pretendimit 16, ku foleja e modulit përfshin një modul elektronik dhe kaseta 

përfshin edhe një pajisje memorieje digjitale (323) , ku moduli elektronik është në komunikim me 

pajisjen e memories digjitale të kasetës kur lidhet me folenë e modulit, ku, pas përfundimit të një 

procedure injektimi, moduli elektronik është konfiguruar që të regjistrojë të dhëna në pajisjen e 

memories digjitale në lidhje me procedurën e injektimit. 
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18. Pajisja sipas pretendimit 17, ku moduli elektronik është në komunikim me një sensor koduesi 

të konfiguruar për të zbuluar një model të koduar të përcaktuar nga shiriti drejtues i kasetës, me 

qëllim që të përcaktojë të paktën një nga sa vijon: një lloj bari, një sasi fillestare bari, një pozicion 

këndor të shiritit drejtues, një pozicion aksial të shiritit drejtues, një shpejtësi të zgjatjes dhe/ose të 

tërheqjes së shiritit drejtues dhe një ndalim të shiritit drejtues, ose me qëllim që të kontrollojë 

lëvizjen e shiritit drejtues. 

19. Pajisja sipas pretendimit 17, ku shiriti drejtues përfshin një mori objektivash sensori (452) të 

vendosur në distanca të paracaktuara përgjatë shiritit drejtues dhe foleja e modulit ose kaseta 

përfshin edhe një sensor (450) në komunikim me modulin elektronik dhe të përshtatur për të 

diktuar objektivat e sensorit, ku diktimi i një lëvizjeje të objektivave të sensorit përpara sensorit 

gjatë zgjatjes së shiritit drejtues përdoret për të zbuluar të dhëna në lidhje me procedurën e 

injektimit. 
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(11) 13167 

(97) EP4423585//20.08.2025 

(96) 22809190.6//24.10.2022 

(22) 16.09.2025 

(21) AL/P/2025/455 

(54) KOKË TERMOSTATI PËR NJË VALVUL KONTROLLI RRJEDHJEJE NË NJË 

SISTEM NXEHËS 

10.11.2025 

(30) IT 202100027350 25/10/2021  

(71) R.B.M. S.p.A./Via Industriale 23, Località S. Giovanni, 25060 Polaveno (BS) / IT  IT 

(72) Guido BOSSINI/25075 NAVE (BS) / IT, ,  

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Kokë termostati për një valvul kontrolli rrjedhjeje në një sistem nxehës, që përfshin një 

trup bazë (2) i pajisur me mjete lidhjeje (3) tek valvula, një burmë (4) të ekspozuar ndaj një mjedisi 

të jashtëm dhe e rrotullueshme në lidhje me trupin bazë (2) në mënyrë që të vendosë një 

temperaturë të para-rregulluar, dhe një element termosensitiv (5) të futur të paktën pjesërisht në 

burmë (4) dhe në komunikim të lëngshëm me mjedisin e jashtëm, element termosensitiv (5) që 

konfigurohet të ushtrojë një shtytje mbi valvulën si një funksion i temperaturës së mjedisit të 

jashtëm dhe temperaturës së para-rregulluar, që karakterizuar nga përmbajtja e një trupi të 

ndërmjetëm (6) të lidhur ngurtëisht me elementin termosensitiv (5) , i lidhur në mënyrë prizmatike 

me burmën (4) dhe i lidhur në mënyrë helikoidale me trupin bazë (2) , burmë (4) që fiksohet në 

mënyrë aksiale në lidhje me trupin bazë (2) , që karakterizohet në atë që trupi i ndërmjetëm (6) 

lidhet ngurtësisht me elementin termosensitiv (5) me anën e një mbërthimi kapës, trupi i 

ndërmjetëm (6) përmban një porcion mbërthimi (52) i konfiguruar të akomodojë dhe mbyllë të 

paktën pjesërisht elementin termosensitiv (5) , porcioni mbërthyes (52) ka një formë plotësuese 

tek një porcion i elementit termosensitiv (5) në kontakt me të, dhe përmban mjete mbyllëse (63) 

të porcionit të përmendur të elementit termosensitiv (5) në trupin e ndërmjetëm (6) , porcioni 

mbërthyes (52) ka një boshllëk (55) të hapur në një drejtim radial në lidhje me një aks (A) të kokës 

termostat (1) dhe të konfiguruar për një futje në boshllëkun (55) e porcionit të përmendur të 

elementit termosensitiv (5) në drejtimin radial të përmendur. 

2. Kokë termostati siç pretendohet në pretendimin 1, ku trupi bazë (2) , trupi i ndërmjetëm (6) dhe 

burma (4) janë koaksiale ndaj njëri-tjetrin. 

3. Kokë termostati siç pretendohet në pretendimin 1 ose 2, ku porcioni përmendur pjesa e elementit 

termosensitiv (5) përmban një flanxhë fundore perimetër (42) , porcionin mbarthyes (52) që është 

në formë-U në mënyrë që të kufizojë në mënyrë anësore boshllëkun (55) dhe që ka një zgjerim të 

brendshëm (56) që kufizon një vend (57) të konfiguruar për të akomoduar flanxhën (42) e elementit 

termosensitiv (5) . 

4. Kokë termostati siç pretendohet në cilindo prej pretendimeve të mëparshëm, ku mjetet mbyllëse 

(63) përmbajnë dhëmbë që disponohen në anët e kundërta të porcionit mbërthyes (52) dhe të 

konfiguruar të bashkëveprojë me një mënyrë kapjeje me elementin termosensitiv (5) . 

5. Kokë termostati siç pretendohet në cilindo prej pretendimeve të mëparshëm, ku burma (4) ka të 

paktën një hapje (23) për komunikimin e lëngshëm të elementit termosensitiv (5) me mjedisin e 

jashtëm. 

6. Kokë termostati siç pretendohet në cilindo prej pretendimeve të mëparshëm, që përfshin mjete 

transmetuese lëvizjeje (7) të ndërvendosura ndërmjet elementit termosensitiv (5) dhe valvulës. 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43501
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7. Kokë termostati siç pretendohet në cilindo prej pretendimeve të mëparshëm, ku burma (4) 

përmban të paktën një brinjë aksiale të brendshme (31) dhe të paktën një kunj (95) të lidhur 

ngurtësisht me trupin bazë (2) , të paktën një kunj (95) që konfigurohet të bashkëpunojë të paktën 

me një brinjë (31) në mënyrë që të kufizojë këndin e rrotullimit të burmës (4) . 

8. Kokë termostati siç pretendohet në pretendimin 7, ku të paktën një kunj (95) është i integruar 

me trupin bazë (2) . 
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(11) 13168 

(97) EP3652145//17.09.2025 

(96) 19724752.1//03.05.2019 

(22) 22.09.2025 

(21) AL/P/2025/467 

(54) FORMË KRISTALORE E TETRAHIDROKLORIDIT TË 

TRIETILENTETRAMINES DHE PËRDORIMI FARMACEUTIK I SAJ 

10.11.2025 

(30) EP 18290048 04/05/2018  

(71)  Orphalan S.A./226 boulevard Voltaire 75011 Paris / FR 

(72) MORLEY, Timothy James/13 Kent Road Harrogate Yorkshire HG1 2LE / GB,  

LAWRENCE, Ronnie Maxwell/65 Clophill Road Upper Gravenhurst Bedfordshire MK45 4JH / 

GB,  

AMIN, Naseem/20 Blenheim Road London NW8 0LX / GB 

(74) Arben Kryeziu//IDRIZ DOLLAKU; Nd. 3; H. 2; Ap. 19; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

1; NJËSIA BASHKIAKE NR. 1; 1004; TIRANË. 

(57) 1. Formë kristalore e tetrahidrokloridit të trietilentetraminës e Formës B me karakteristikat e 

mëposhtëme: (i) një model XRPD që ka vlera maksimale në 25.4, 34.6 dhe 35.3 ± 0.1°2θ; dhe (ii) 

një spektër Raman që ka të paktën dy vlera maksimale të përzgjedhura nga vlerat maksimale tek 

një zhvendosje Raman prej 943, 1173, 1527 dhe 1612 ± 5 cm‑1; dhe që përmban jo më shumë se 

10 wt% tetrahidroklorid të trietilentetraminës të Formës A që ka një model XRPD me vlera 

maksimale në 25.2 dhe 35.7 ± 0.1° 2θ, ku vlerat maksimale të modelit XRPD janë siç maten duke 

përdorur një gjatësi vale prej 1.5418 A. 

2. Formë kristalore sipas pretendimit 1 e cila përmban të paktën 95 wt% tetrahidroklorid të 

trietilentetraminës të Formës B me karakteristikat e mëposhtëme: (i) një model XRPD siç 

përcaktohet në pretendimin 1; dhe (ii) një spektër Raman që ka të paktën dy vlera maksimale të 

përzgjedhura nga vlerat maksimale tek një zhvendosje Raman prej 943, 1173, 1527 dhe 1612 ± 5 

cm‑1. 

3. Përbërje farmaceutike që përfshin një formë kristalore sipas pretendimit 1 ose pretendimit 2 dhe 

një mbartës ose një diluent farmaceutikisht të pranueshëm. 

4. Përbërje farmaceutike sipas pretendimit 3, e cila është një formë dozimi oral e ngurtë që përfshin 

një formë kristalore sipas pretendimit 1 ose pretendimit 2 dhe një mbartës farmaceutikisht të 

pranueshëm. 

5. Përbërje farmaceutike sipas pretendimit 3 ose pretendimit 4, e cila përmban jo më shumë se 5 

wt% tetrahidroklorid të trietilentetraminës të Formës A që ka një model XRPD me vlera 

maksimale në 25.2 dhe 35.7 ± 0.1° 2θ. 

6. Përbërje farmaceutike sipas pretendimit 5, e cila përmban jo më shumë se 2 wt% tetrahidroklorid 

të trietilentetraminës të Formës A që ka një model XRPD me vlera maksimale në 25.2 dhe 35.7 ± 

0.1° 2θ. 

7. Përbërje farmaceutike sipas pretendimit 6, e cila përmban jo më shumë se 1 wt% tetrahidroklorid 

të trietilentetraminës të Formës A që ka një model XRPD me vlera maksimale në 25.2 dhe 35.7 ± 

0.1° 2θ. 

8. Metodë për prodhimin e një forme kristalore të tetrahidrokloridit të trietilentetraminës siç është 

e përcaktuar në pretendimin 1, metodë e cila përfshin shtimin e një anti-solventi në një solucion të 

ujshëm të tetrahidrokloridit të trietilentetraminës dhe grumbullimin e kristaleve të përftuara, ku 

shtimi i anti-solventit bëhet në një temperaturë prej 15°C ose më të ulët . 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43513
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9. Metodë sipas pretendimit 8, ku shpejtësia e shtimit të anti-solventit në solucionin është jo më 

shumë se 0.5 ml/min për gram të TETA.4HCL e tretur në solucionin e ujshëm. 

10. Metodë sipas pretendimit 8 ose pretendimit 9, metodë e cila përfshin: (i) shtimin e anti-solventit 

në një solucion të ujshëm të TETA.4HCL në temperaturën T1 gjatë një periudhe kohe t1 dhe/ose 

me një shpejtësi të shtimit R1; (ii) opsionalisht shtimin e kristaleve farë të TETA.4HCL e Formës 

B; (iii) opsionalisht trazimin e përzjerjes së përftuar në T1 për një periudhë tjetër kohe t1a; (iv) 

opsionalisht uljen e temperaturës në temperaturën T2 dhe trazimin e përzjerjes për një periudhë 

tjetër kohe t2; dhe (v) grumbullimin e kristaleve të përftuara; ku T1 është 15°C ose më e ulët; T2 

është të paktën 5°C më e ulët se T1; t1 është të paktën 1 orë, R1 është 0.5 ml/min/g ose më pak; 

t1a është të paktën 2 orë dhe t2 është të paktën 30 minuta. 

11. Metodë sipas pretendimit 10, metodë e cila përfshin: (i) shtimin e anti-solventit në një solucion 

të ujshëm të TETA.4HCL në temperaturën T1 gjatë një periudhe kohe t1 dhe/ose me një shpejtësi 

R1; (ii) shtimin e kristaleve farë të TETA.4HCL e Formës B; (iii) trazimin e përzjerjes së përftuar 

në T1 për një periudhë tjetër kohe t1a; (iv) uljen e temperaturës në temperaturën T2 dhe trazimin 

e përzjerjes për një periudhë tjetër kohe t2; dhe (v) grumbullimin e kristaleve të përftuara; ku T1 

është 15°C ose më e ulët; T2 është 5°C ose më e ulët; t1 është të paktën 1 orë, R1 është 0.2 ml/min/g 

ose më pak; t1a është të paktën 4 orë dhe t2 është të paktën 30 minuta. 

12. Metodë sipas çdonjerit prej pretendimeve 8 deri në 11 e cila përfshin edhe tharjen e kristaleve 

të grumbulluara në një temperaturë prej më poshtë se 40°C. 

13. Metodë sipas çdonjerit prej pretendimeve 8 deri në 12 ku kristalet e grumbulluara kombinohen 

me një mbartës farmaceutikisht të pranueshëm për të prodhuar një përbërje farmaceutike. 

14. Metodë sipas pretendimit 13, ku kjo metodë përfshin edhe presimin e përzjerjes së kristaleve 

dhe mbartësit farmaceutikisht të pranueshëm për të formuar një tabletë dhe mundësisht një tabletë 

të veshur me sheqer ose me film. 

15. Formë kristalore ose një përbërje farmaceutike sipas çdonjerit prej pretendimeve 1 deri në 7, 

për t’u përdorur për trajtimin e sëmundjes së Wilson-it. 
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(97) EP3402801//06.08.2025 

(96) 17704338.7//11.01.2017 
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(54)  DINUKLEOTIDET CIKLIKE PËR MJEKIMIN E GJENDJEVE TË LIDHURA ME 

AKTIVITETIN E PICKIMIT, SI KANCERI 

16.10.2025 

(30)  US 201662277273 P 11/01/2016 ,US 201662436759 P 20/12/2016  

(71) Tumor Immunity, Inc./Route 206 and Province Line Road Princeton, New Jersey 08543 / US 

(72) GLICK, Gary/1663 Snowberry Ridge Rd. Ann Arbor, MI 48103 / US,  

GHOSH, Shomir/134 Sewall Avenue Unit C Brookline, MA 02446 / US,  

OLHAVA, Edward, James/11 Scarsdale Rd Newton, MA 02460 / US,  

ROUSH, William, R./1013 Town Hall Avenue Jupiter, FL 33458 / US,  

JONES, Roger/65 Hillcrest Rd. Martinsville, NJ 08836 / US. 

(74) Fatos Dega//NIKOLLA TUPE; Nd. 2; H. 4; Ap. 30; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 

(57) 1. Një përbërës ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij, e përzgjedhur nga: 

  
 

  
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43536
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2. Përbërësi sipas pretendimit 1, ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij që është: 
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3. Përbërësi sipas 1 ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij që është: 

  
 

4. Një përbërje farmaceutike që përmban një përbërës ose kripë të tij sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1-3 dhe një ose më shumë eksipientë farmaceutikisht të pranueshëm. 

5. Një përbërje farmaceutike e kombinuar që përmban një përbërës ose kripë të tij sipas cilitdo prej 

pretendimeve 1-3 dhe një ose më shumë agjentë terapeutikë të tjerë. 

6. Një përbërës ose kripë farmaceutikisht e pranueshme e tij, sipas pretendimeve 1-3, për përdorim 

në mjekimin e një sëmundjeje në të cilën sinjalizimi STING, i shtypur ose i dëmtuar, kontribuon 

në patologjinë dhe/ose simptomat dhe/ose përparimin e sëmundjes. 

7. Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij për përdorim sipas pretendimit 6, ku 

sëmundja është kanceri. 

8. Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij për përdorim sipas pretendimit 7, ku 

kanceri përzgjidhet nga grupi i përbërë nga melanoma, karcinoma, limfoma, blastoma, sarkoma, 

leuçemia ose tumoret limfoide, kanceri i gjirit, kanceri i zorrës së trashë, kanceri i rektumit, kanceri 

kolorektal, kanceri i veshkave, kanceri i qelizave të qarta, kanceri i mushkërive përfshirë kancerin 

e mushkërive me qeliza të vogla, kanceri i mushkërive me qeliza jo të vogla, adenokarcinoma e 

mushkërive dhe karcinoma skuamoze e mushkërive, kanceri i qelizave skuamoze, kanceri i 

qelizave skuamoze epiteliale, kanceri i qafës së mitrës, kanceri i vezoreve, kanceri i prostatës, 

neoplazmat e prostatës, kanceri i mëlçisë, kanceri i fshikëzës, kanceri i peritoneumit, kanceri 

hepatoqelizor, kanceri gastrik ose i stomakut përfshirë kancerin gastrointestinal, tumori stromal 

gastrointestinal, kanceri i pankreasit, kanceri i kokës dhe qafës, glioblastoma, retinoblastoma, 

astrocitoma, tekoma, arenoblastoma, hepatoma, tumoret hematologjike përfshirë limfomën jo-

Hodgkins (NHL) , mieloma e shumëfishtë, çrregullimet e mielodisplazisë, çrregullimet 

mieloproliferative, leuçemia mielogjene kronike dhe tumoret akute hematologjike malinje, 

karcinoma endometriale ose uterine, endometrioza, sarkoma stromale endometriale, fibrosarkoma, 

koriokarcinoma, karcinoma e gjëndrës pështymore, kanceri i vulvës, kanceri i tiroides, karcinoma 

e ezofagut, karcinoma hepatike, karcinoma anale, karcinoma penile, karcinoma nazofaringeale, 

karcinoma laringjeale, sarkoma e Kaposit, sarkoma e qelizave mastocite, sarkoma ovariane, 

sarkoma e mitrës, melanoma, mezotelioma malinje, karcinoma të lëkurës, Schwannoma, 

oligodendroglioma, neuroblastoma, tumor neuroektodermal, rabdomiosarkoma, sarkoma 

osteogjenike, leiomiosarkoma, Sarkoma Ewing, tumori neuroektodermal primitiv periferik, 

karcinoma të traktit urinar, karcinomat e tiroides, tumori i Wilm, si dhe përhapja anormale 

vaskulare e shoqëruar me fakomatoza, edemë dhe sindromën e Meigs. 

9. Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij për përdorim sipas pretendimit 6, ku 

kanceri është një kancer rezistent. 

10. Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij për përdorim sipas pretendimit 6, ku 

përbërësi administrohet në kombinim me një ose më shumë terapi të tjera kundër kancerit, ku një 
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ose më shumë terapi të tjera kundër kancerit përfshijnë kirurgji, radioterapi, kimioterapi, terapi me 

toksina, imunoterapi, krioterapi ose terapi gjenike, ose një kombinim të tyre. 

11. Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij për përdorim sipas pretendimit 10, ku 

kimioterapia përfshin administrimin e një ose më shumë agjentëve kimioterapeutikë të tjerë. 

12. Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij për përdorim sipas pretendimit 11, ku 

një ose më shumë agjentë kimioterapeutikë të tjerë përzgjidhen nga Abciximab, Adalimumab, 

Alemtuzumab, Atlizumab, Basiliximab, Belimumab, Bevacizumab, Bretuximab vedotin, 

Canakinumab, Cetuximab, Ceertolizumab pegol, Daclizumab, Denosumab, Eculizumab, 

Efalizumab, Gemtuzumab, Golimumab, Golimumab, Ibritumomab tiuxetan, Infliximab, 

Ipilimumab, Muromonab-CD3, Natalizumab, Ofatumumab, Omalizumab, Palivizumab, 

Panitumuab, Ranibizumab, Rituximab, Tocilizumab, Tositumomab dhe/ose Trastuzumab. 

13. Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij për përdorim sipas pretendimit 12, ku 

një ose më shumë agjentë kimioterapeutikë të tjerë përzgjidhen nga një frenues i pikës së kontrollit 

imunitar, që synon një receptor të pikës së kontrollit imunitar të përzgjedhur nga grupi i përbërë 

nga Urelumab, PF-05082566, MEDI6469, TRX518, Varlilumab, CP-870893, Pembrolizumab 

(PD1) , Nivolumab (PD1) , Atezolizumab (më parë MPDL3280A) (PDL1) , MEDI4736 (PD-L1) 

, Avelumab (PD-L1) , PDR001 (PD1) , BMS-986016, MGA271, Lirilumab, IPH2201, 

Emactuzumab, INCB024360, Galunisertib, Ulocuplumab, BKT140, Bavituximab, CC-90002, 

Bevacizumab dhe MNRP1685A, dhe MGA271. 

 



 

46 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARKA TREGTARE TË REGJISTRUARA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

47 
 

(210) AL/T/2024/665 
(540) 

 
(730) ONE ALBANIA // Rruga ''Muhedin 

Llagami'', kompleksi "Square 21", Tiranë, 

AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 30.05.2034 

(111) 26990 

(511) 9 - Aparatet dhe instrumentet 

shkencore, kërkimore, naviguese, 

anketuese, fotografike, kinematografike, 

audiovizuale, optike, peshuese, matëse, 

sinjalizuese, zbuluese, testuese, 

inspektuese, shpëtimtare dhe mësimore; 

aparate dhe instrumente për përcjelljen, 

ndërrimin, transformimin, akumulimin, 

rregullimin ose kontrollin e shpërndarjes 

ose përdorimit të energjisë elektrike; 

aparate dhe instrumente për regjistrimin, 

transmetimin, riprodhimin ose përpunimin 

e zërit, imazheve ose të dhënave; media të 

regjistruara dhe të shkarkueshme, softuer 

kompjuterik, media bosh dixhitale ose 

analoge për regjistrim dhe ruajtje; 

mekanizma për aparate që funksionojnë 

me monedha; arka, aparate llogaritëse; 

kompjuterë dhe pajisje periferike 

kompjuterike; kostume zhytjeje, maska 

për zhytës, tapa veshi për zhytës, kapëse 

për hundë për zhytës dhe notarë , doreza 

për zhytës, aparate frymëmarrjeje për 

notim nën ujë; aparate për shuarjen e 

zjarrit. 

38 - Shërbimet e telekomunikacionit.; 

42 - Shërbimet shkencore dhe teknologjike 

dhe kërkimi dhe dizajni në lidhje me to; 

shërbimet e analizave industriale, kërkimit 

industrial dhe dizajnit industrial; 

shërbimet e kontrollit të cilësisë dhe 

autentifikimit; projektimi dhe zhvillimi i 

harduerit dhe softuerit kompjuterik. 

(591) Ngjyra jeshile teal (Pantone 7467C); 

Ngjyra e Zezë (pantone black C);Ngjyra e 

bardhë. 

(740) Blerta Nesho// Rruga "Maliq Muça", 

pallati 46-3-11, nd, njësia administrative 

nr. 7, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/900 

(540) 

 
(730) DS Smart Solution //  Rruga "5 Maj", 

pallati "Siflad",  apartamenti 37, Tiranë, 

AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 10.09.2034 

(111) 27008 

(511) 42 - Shërbime IT, programim, 

dizajnim dhe zhvillimi i softuerit në lidhje 

me çështjet, produktet dhe shërbimet 

financiare dhe të sigurimit bankar; 

programim, dizajnim dhe zhvillimi i 

softuerit për shërbimet e kontabilitetit; 

projektim i sistemeve të informacionit në 

lidhje me çështjet, produktet dhe 

shërbimet financiare dhe të sigurimit 

bankar; projektim i sistemeve të 

informacionit në lidhje me çështjet, 

produktet dhe shërbimet financiare . 

(526) Smart 

(591) (12,19,30); (180,195,206); 

(134,155,171); (93,110,127); (55,66,88); 

(119,138,157); (70,92,99);  (84,91,98); 

(148,140,156) 

(740) Sidrit Osmani // Rruga "5 Maj", 

pallati "Siflad", apartamenti 37, Tiranë. 
 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=359788
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=361397
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(210) AL/T/2024/1179 

(540) 

 
(730) APETIT GRUP DOOEL SKOPJE // 

Ul. Jadranska Magistrala br. 135 

Skopje -  Butel R. S. Makedonija, MK 

(151) 10.11.2025 

(180) 02.10.2034 

(111) 26944  

(511) 29 - Mish, shpendë, peshk dhe 

gjahu; mish i freskët, i ngrirë, i konservuar, 

i tharë; mish (lëng mishi); mish (ekstrakte 

mishi); yndyrna të ngrënshme; substanca 

yndyrore për prodhimin e yndyrave të 

ngrënshme; salsiçe (mish); suxhuk; 

salsiçe; lyerje nga mishi i pulës (pashtetë); 

sallam; prodhime nga mishi i tharë, mëlçi.; 

35 - Shitje me pakicë dhe shumicë e 

mishit, shpendëve, peshkut dhe gjahu, 

mishit të freskët, ngrirë, konservuar, tharë, 

mishit (lëngut të mishit), mishit 

(ekstrakteve të mishit), yndyrnave të 

ngrënshme, substancave yndyrore për 

prodhimin e yndyrave të ngrënshme, 

salsiçeve (mish), suxhukut, salsiçeve, 

lyerjes nga mishi i pulës (pashtetë), 

sallamit, marinimeve, prodhimeve nga 

mishi i tharë, mëlçisë. 

39 - Transport; paketimi dhe ruajtja e 

mallrave; ambalazhimi i mallrave; 

paketimi; paketim dhe shërbime paketimi; 

ambalazhimi i ushqimit; magazinimi dhe 

shpërndarja e mallrave; shërbimet e 

ruajtjes së ushqimit; ruajtja e mallrave në 

frigorifer; shërbime të ushqimeve të 

ngrira; shërbime këshilluese që kanë të 

bëjnë me paketimin e mallrave; shërbime 

këshillimore në lidhje me ripaketimin e 

mallrave; shërbime këshilluese në lidhje 

me ruajtjen e mallrave. 

(526) INDUSTRIA E MISHIT; SINCE 

1983; Group. 

(591)  e kuqe, e gjelber, e bardhe, e zeze 

(740)  Aleksandra Meçaj// 

 Rruga “Myslym Shyri”, ndërtesa 0, njësia 

administrative nr. 10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=362158
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(210) AL/T/2024/1445 

(540) 

 
(730)  Build-A-Bear Workshop, Inc. // 415 

S. 18th Street, Suite 102, Saint Louis, 

Missouri, 63103. United States of 

America, US 

(151) 10.11.2025 

(180) 27.11.2034 

(111) 26941  

(511) 25 - Veshje, përkatësisht këmisha, 

bluza, bluza pulovër, kapele, çorape, të 

brendshme, pizhame, pantallona, xhaketa, 

veshje këmbe, pantallona të shkurtra, 

rroba banjo; dhe përparëse. 

28 -  Kafshë lodër prej pellushi dhe kafshë 

lodër prej pellushi të mbushur me material 

fleksibël ose të butë, përkatësisht, artikuj 

për veshje për lodra, mobilje lodër, shtëpi 

lodër, dhe shtëpi lojërash për lodra; kasa 

mbajtëse për kafshët lodër prej pellushi 

dhe kafshët lodër prej pellushi të mbushur 

me material fleksibël ose të butë, 

përkatësisht, mbajtëse për lodra. 

35 - Shërbime për shitjen me pakicë në 

fushën e kafshëve lodër prej pellushi dhe 

kafshëve lodër prej pellushi të mbushur me 

material fleksibël ose të butë, përkatësisht, 

artikuj për veshje për lodra, mobilje lodër, 

shtëpi lodër, dhe shtëpi lojërash për lodra, 

ngjitësa, kalendarë, dhe kasa mbajtëse për 

kafshët lodër prej pellushi dhe kafshët 

lodër prej pellushi të mbushur me material 

fleksibël ose të butë, përkatësisht, 

mbajtëse për lodra; shërbime për shitjen 

me pakicë nëpërmjet një rrjeti kompjuterik 

global në fushën e kafshëve lodër prej 

pellushi dhe kafshëve lodër prej pellushi të 

mbushur me material fleksibël ose të butë, 

përkatësisht, artikuj për veshje për lodra, 

mobilje lodër, shtëpi lodër, dhe shtëpi 

lojërash për lodra, ngjitësave, kalendarëve, 

dhe kasave mbajtëse për kafshët lodër prej 

pellushi dhe kafshët lodër prej pellushi të 

mbushur me material fleksibël ose të butë, 

përkatësisht, mbajtëse për lodra. 

(526) WORKSHOP 

(591) Blu; jeshile; e gjelbër; e verdhë; e 

verdhë mustardë; bezhë; portokalli; rozë. 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2024/1455 

(540) BUILD-A-BEAR WORKSHOP 

(730)  Build-A-Bear Workshop, Inc. // 415 

S. 18th Street, Suite 102, Saint Louis, 

Missouri, 63103. United States of 

America, US 

(151) 10.11.2025 

(180) 03.12.2034 

(111) 26940  

(511) 28 - Kafshë lodër prej pellushi dhe 

kafshë lodër prej pellushi të mbushur me 

material fleksibël ose të butë, përkatësisht, 

artikuj për veshje për lodra, mobilje lodër, 

shtëpi lodër, dhe shtëpi lojërash për lodra; 

kasa mbajtëse për kafshët lodër prej 

pellushi dhe kafshët lodër prej pellushi të 

mbushur me material fleksibël ose të butë, 

përkatësisht, mbajtëse për lodra. 

35 - Shërbime për shitjen me pakicë në 

fushën e kafshëve lodër prej pellushi dhe 

kafshëve lodër prej pellushi të mbushur me 

material fleksibël ose të butë, përkatësisht, 

artikuj për veshje për lodra, mobilje lodër, 

shtëpi lodër, dhe shtëpi lojërash për lodra, 

ngjitësa, kalendarë, dhe kasa mbajtëse për 

kafshët lodër prej pellushi dhe kafshët 

lodër prej pellushi të mbushur me material 

fleksibël ose të butë, përkatësisht, 

mbajtëse për lodra; shërbime për shitjen 

me pakicë nëpërmjet një rrjeti kompjuterik 

global në fushën e kafshëve lodër prej 

pellushi dhe kafshëve lodër prej pellushi të 

mbushur me material fleksibël ose të butë, 

përkatësisht, artikuj për veshje për lodra, 

mobilje lodër, shtëpi lodër, dhe shtëpi 

lojërash për lodra, ngjitësave, kalendarëve, 

dhe kasave mbajtëse për kafshët lodër prej 

pellushi dhe kafshët lodër prej pellushi të 

mbushur me material fleksibël ose të butë, 

përkatësisht, mbajtëse për lodra. 

(526) WORKSHOP  

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2024/1489 

(540) 

 
(730) BURSA ÇİMENTO FABRİKASI 

A. Ş. // YENİ MH.ULUDAĞ CD.NO:170 

PK.15 KESTEL / BURSA / TÜRKİYE, 

TR 

(151) 13.11.2025 

(180) 12.12.2034 

(111) 26969  

(511) 19 - Çimento azbesti; llaç azbesti; 

agjentë lidhës për prodhimin e briketave; 

agjentë lidhës për prodhim gurësh, bitum, 

letër bitumi për ndërtim, veshje 

bituminoze për çati; produkte bituminoze 

për ndërtim; materiale ndërtimi, jo prej 

metali; materiale konstruksionesh, jo prej 

metali; çimento për furrnaltat; çimento për 

furra; shtylla çimentoje; pllaka çimentoje; 

çimento; beton; elemente ndërtimi prej 

betoni; veshje çimentoje zjarrduruese; gips 

(material ndërtimi); gëlqere; gur gëlqeror; 

llaç për ndërtim; suva; skorje (material 

ndërtimi). 

37 - Shërbime në fushën e ndërtimit, si 

ndërtimi dhe prishja e ndërtesave, rrugëve, 

urave, digave ose linjave të transmetimit, 

suvatimi, lyerja e brendshme dhe e 

jashtme e ndërtesave, hidraulika, instalimi 

i pajisjeve ngrohëse, mbulimi i çatisë. 

(526) FABRIKA; ÇIMENTO; BURSA, 

A.S. 

(591) jeshilja; e bardha  

(740) Fatos Dega//Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=363976
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364061
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(210) AL/T/2024/1521 

(540) 

 
(730) ALBANIAN DREAMS //  Lagjia 

“18 Shtatori”, objekti nr 27/38+1 – N1, ZK 

8541, kati i parë, 6002, Gjirokastër, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 23.01.2035 

(111) 26988  

(511) 36 - Marrje dhe dhënie me qira e 

apartamenteve. 

39 - Marrje dhe dhënie me qira e 

makinave, transport me makinë, rezervim 

udhëtimesh. 

41 - Organizimi i tureve me guidë. 

(526) BOOK; ALBANIA. 

(591) Ngjyra e bardhe HEX: #ffffff ; 

Ngjyra blu HEX: #0073ff ; Ngjyra roze 

HEX: #db28eb 

(740)  Seldian Toro// Lagjia “18 Shtatori”, 

objekti nr 27/38+1 – N1, ZK 8541, kati i 

parë, 6002, Gjirokastër. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2024/1522 

(540) 

 
(730) SHEHDULA // Lagjja nr. 14, nr. 

pasurie 20/298, zona kadastrale 8516, 

volumi 18, faqe 123, Durrës, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 21.12.2034 

(111) 26970  

(511) 31 - Produktet e lidhura me 

bujqësinë dhe blegtorinë, që përfshijnë 

ushqim për kafshët.; 

35 - Tregtimi i produkteve të marra nga 

therrja e kafshëve; shërbimet e lidhura me 

tregtinë, që përfshijnë menaxhimin e 

biznesit dhe marketingun, që lidhen me 

produktet dhe shërbimet për kafshët; 

promovimi i produkteve mjekësore dhe 

ushqimore për kafshët. 

40 - Therrja e kafshëve. 

44 - Rritja dhe mbarështimi i kafshëve. 

(526) FERMA. 

(591) JESHILE; PORTOKALLI; E 

VERDHË. 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/2 

(540) 

 
(730) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Serbi 

(151) 13.11.2025 

(180) 05.01.2035 

(111) 26972  

(511) 5 - Preparate mjekësore dhe 

farmaceutike; substanca dhe ushqim dietik 

të përshtatura për përdorim mjekësor; 

shtesa dietike për njeriun.  

(591) Ngjyra e zezë; e bardhë; nuancat e 

ngjyrës vjollcë.  

(740) Gentjan Hasa // Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/20 

(540) 

 
(730)  Ficosota Food EAD // 10 Trakiyska 

str., Shumen, Bulgaria 

(151) 29.10.2025 

(180) 09.01.2035 

(111) 26874  

(511) 29 - Copëza shumë të holla patatesh 

për pure (potato flakes); patate të 

përpunuara; ushqime mes-vakti (snack) 

me patate, patatina.  

(526) Stix 

(591) E verdhë; e bardhë; e zezë 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/81 

(540) 

 
(730)  B2 INVEST // Rruga “Loni Ligori”, 

pallati "Miketa 2000", kati 1, Kashar, 

Tiranë, Shqipëri, AL; Gerald Bilbili // 

Rruga "Abaz Ermenji", 03920012, 

ndërtesa 7, hyrja 18,  apartmenti 4, Kashar, 

Yzberisht, 1050, Tiranë,, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 23.02.2035 

(111) 26976 

(511) 36 - Sigurimet; çështjet financiare; 

çështjet monetare; çështjet e pasurive të 

patundshme. 

(526) INVEST 

(591)  E ZEZE 

(740) Gerald Bilbili // Rruga "Abaz 

Ermenji", 03920012, ndërtesa 7, hyrja 18, 

apartmenti 4, Kashar, Yzberisht, 1050, 

Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/83 

(540) 

 
(730) International Accreditation 

Federation Inc. // 2604 Whittier Place, 

Wilmington, Delaware, 19808, United 

States of America 

(151) 10.11.2025 

(180) 29.01.2035 

(111) 26939 

(511) 41 - Shërbimet e edukimit dhe 

trajnimit; organizimi dhe drejtimi i 

simpoziumeve; organizimi dhe mbajtja e 

konferencave dhe kongreseve; organizimi 

dhe drejtimi i seminareve; organizimi i 

seminareve; organizimi i konferencave, 

ekspozitave dhe konkurseve; prodhimi 

audio, video dhe multimedial, dhe 

fotografim; shërbimet arsimore, argëtuese 

dhe sportive; shërbimet e publikimit; 

publikimi, raportimi dhe shkrimi i 

teksteve; shërbimet e raportimit të 

lajmeve; shërbimet e përkthimit. 

42 - Shërbimet e shkencës dhe 

teknologjisë; shërbimet kërkimore; 

shërbimet inxhinierike; shërbimet 

kompjuterike; shërbimet e Dizajnit; 

shërbimet e planifikimit urban dhe 

arkitektonik; këshillim të specializuar në 

lidhje me teknologjinë; testimi, 

vërtetësimi dhe kontrolli i cilësisë; 

shërbimet e testimit për certifikimin e 

cilësisë ose standardeve; testimi, analiza 

dhe vlerësimi i mallrave të të tjerëve për 

qëllime certifikimi; testimi, analiza dhe 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364560
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vlerësimi i shërbimeve të të tjerëve për 

qëllime certifikimi. 

(526) ACCREDITATION 

FEDERATION 

(591) Blu; blu e çelur; e bardhë.  

(740) Gentjan Hasa // Rruga “Hermelika”, 

ndërtesa 1, hyrja 36, apartamenti 25, 

Kashar, Yzberisht, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/137 

(540) 

 
(730)  Alehandro Group // Rruga 

"Picallë"- Tiranë, ZK 2954, fshati Picallë, 

njësia administrative Petrelë, bashkia 

Tiranë, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 03.02.2035 

(111) 26982 

(511) 33 - Pije alkoolike, verëra, verë e 

gazuar. 

43 - Shërbime të shërbimit të pijeve 

alkoolike; ofrim i pijeve në ngjarje dhe 

aktivitete" 

(526) Verë e bardhë; white wine. 

(591) BEZHË; E VERDHË DIELLI; GRI. 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/138 

(540) 

 
(730)  Alehandro Group // Rruga 

"Picallë"- Tiranë, ZK 2954, fshati Picallë, 

njësia administrative Petrelë, bashkia 

Tiranë, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 03.02.2035 

(111) 26984  

(511) 33 - Pije alkoolike, verëra, verë e 

gazuar. 

43 - shërbime të shërbimit të pijeve 

alkoolike; ofrim i pijeve në ngjarje dhe 

aktivitete. 

(526) Verë e kuqe; Red wine. 

(591) E ZEZË; E VERDHË DIELLI; 

LEJLA E HAPUR 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/139 

(540) 

 
(730) Alehandro Group // Rruga "Picallë"- 

Tiranë, ZK 2954, fshati Picallë, njësia 

administrative Petrelë, bashkia Tiranë, 

AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 03.02.2035 

(111) 26985 

(511) 33 - Pije alkoolike, verëra, verë e 

gazuar. 

43 -  Shërbime të shërbimit të pijeve 

alkoolike; ofrim i pijeve në ngjarje dhe 

aktivitete. 

(526) KANTINA. 

(591)  E ZEZË; BLU ROYAL; KAFE; E 

VERDHË DIELLI. 

(740) Irena Dimushi // Rruga "Nikolla 

Lena", ndërtesa 61, hyrja 34, apartamenti 

17, njësia administrative nr. 7, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/147 

(540) 

 
(730) MAKPROGRES DOO // str. Vojdan 

Cernodrinski br.8, 2310 Vinica, MK 

(151) 29.10.2025 

(180) 04.02.2035 

(111) 26873 

(511) 30 - Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, 

tapiokë, miell palme, zëvendësues kafeje; 

miell dhe preparate të bëra nga drithërat, 

biskota, bukë, brumë për ëmbëlsira dhe 

ëmbëlsira, kekë dhe ëmbëlsira prej brumi; 

akullore; mjaltë, melasë; kakao; maja, 

pluhur fryrës; erëza; akull; çokollatë; krem 

karamel (custard); krem frutash të thata; 

kekë me krem; krem me çokollatë; krem 

me bazë kakao në formën e gjalpit; 

ëmbëlsira; ëmbëlsira me çokollatë; 

ëmbëlsira me shkumë (mousse); ëmbëlsira 

akulli; ëmbëlsira të ngrira; sherbet 

[ëmbëlsira]; ëmbëlsira marshmallow; 

ëmbëlsira prej çokollate; copëza 

ëmbëlsirash (bars); ëmbëlsira me bazë 

bulmeti; ëmbëlsira me bazë kosi të ngrira; 

ëmbëlsira me bazë bulmeti të ngrira; 

ëmbëlsira me shije çokollate; produkte 

ëmbëlsirash prej çokollate; ëmbëlsira me 

shkumë - zupa [ëmbëlsira]; ëmbëlsira të 

parapërgatituta [ëmbëlsira]; ushqime 

mesvakti që përbëhen kryesisht nga 

ëmbëlsira; biskota të kripura; biskota me 

gjalpë; biskota [të ëmbla ose të kripura]; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=364677
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biskota vaferi të mbuluara me çokollatë; 

vafëlls; vaferë; biskota të buta (cookies).; 

35 - Shërbime reklamimi; shërbime të 

menaxhimit të biznesit; shërbime të 

zyrave, shërbime të import-eksportit dhe 

tregtisë me shumicë dhe pakicë për: kafe, 

çaj, kakao, sheqer, oriz, tapiokë, miell 

palme, zëvendësues kafeje, miell dhe 

preparate të bëra nga drithërat, biskota, 

bukë, brumë për ëmbëlsira dhe ëmbëlsira, 

kekë dhe ëmbëlsira prej brumi, akullore, 

mjaltë, melasë, kakao, maja, pluhur fryrës, 

erëza, akull, çokollatë, krem karamel 

(custard), krem frutash të thata, kekë me 

krem, krem me çokollatë, krem me bazë 

kakao në formën e gjalpit, ëmbëlsira, 

ëmbëlsira me çokollatë, ëmbëlsira me 

shkumë (mousse), ëmbëlsira akulli, 

ëmbëlsira të ngrira, sherbet [ëmbëlsira], 

ëmbëlsira marshmallow, ëmbëlsira prej 

çokollate, copëza ëmbëlsirash (bars), 

ëmbëlsira me bazë bulmeti, ëmbëlsira me 

bazë kosi të ngrira, ëmbëlsira me bazë 

bulmeti të ngrira, ëmbëlsira me shije 

çokollate, produkte ëmbëlsirash prej 

çokollate, ëmbëlsira me shkumë - zupa 

[ëmbëlsira], ëmbëlsira të parapërgatituta 

[ëmbëlsira], ushqime mesvakti që 

përbëhen kryesisht nga ëmbëlsira, biskota 

të kripura, biskota me gjalpë, biskota [të 

ëmbla ose të kripura], biskota vaferi të 

mbuluara me çokollatë, vafëlls, vaferë, 

biskota të buta (cookies).  

(591)  Lejla; e bardhë. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/170 

(540) 

 
(730) INFINITY WORLD 

CONSULTING //  Rruga “Ndre Mjeda”, 

kompleksi "Magnet", pallati "Perseus", 

apartamenti 1025, njësia bashkiake nr. 7, 

Tiranë, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 05.02.2035 

(111) 26967 

(511) 35 - Shërbimet e ndërmjetësimit 

tregtar; konsulencë në lidhje me strategjitë 

e komunikimit të marrëdhënieve me 

publikun; shërbimet e agjencive të 

informacionit komercial; konsulencë në 

lidhje me strategjitë e komunikimit të 

marrëdhënieve me publikun; organizimi i 

panaireve tregtare; ofrimi i një tregu online 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; botimi i teksteve publicitare. 

(526) Consulting 

(591) boje qielli, te zeze, te bardhe 

(740) Albana Laknori // Rruga "Muhamet 

Deliu", pallati "Ndregjoni", apartamenti 

36, Dajt,Tiranë 
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(210) AL/T/2025/179 

(540) 

 
(730)  Luigi Di Vaia // Corso Europa, 359 

–  VILLARICA, Napoli, Itali, // 

(151) 10.11.2025 

(180) 06.02.2035 

(111) 26938  

(511) 41 - Shërbime editoriale dhe botimi 

për bioteste, libra, revista, gazeta, katalogë 

dhe printime në lidhje me çështjet e 

mjekësisë jo-konvencionale; 

44 - Shërbimet e analizës biotest të 

bazuara në parimet e mjekësisë 

jokonvencionale, përkatësisht, shërbimet 

laboratorike për 

analiza e mostrave biologjike, si gjaku, 

flokët, qimet e trupit, pështyma, 

thonjtë, të marra nga 

pacientët 

(526) simboli ®; lab 

(591) Pantone 158 C 

Pantone 638 C 

(740) Melisa Panariti // Rruga "Frang 

Bardhi", ndërtese private, ndërtesa nr. 111, 

hyrja 1, njësia administrative nr. 5, njësia 

bashkiake nr. 5, 1019, Tiranë. 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/254 

(540) 

 
(730) TOWER // Njësia bashkiake nr. 2, 

rruga "Fadil Rada", pallati Daniela, 

shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, nr. pasurie 

6/544+2-P, Tiranë, AL. 

(151) 10.11.2025 

(180) 25.02.2035 

(111) 26943  

(511) 37 - Ndërtim dhe zbatim, konsulencë 

në ndërtim, mbikqyrje dhe kolaudim.  

(591)  KUQE, GRI  

(740) Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/286 

(540) 

 
(730) Marvin Brahja // Njësia bashkiake 

nr. 2, rruga "Hiqmet Buzi", ndërtesa në 

zonën kadastrale 3266, nr. pasurie 88/23, 

88/24 , Tiranë, AL. 

(151) 12.11.2025 

(180) 28.02.2035 

(111) 26959 

(511) 44 - Shërbime mjekësore; shërbime 

veterinare; asistencë veterinare; shërbime 

klinike mjekësore;  

(526) Hospital; Tirana; Vet 

(591) Ngjyra e bardhë; ngjyra bojëqielli; 

ngjyra e zezë;   

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/316 

(540) 

 
(730) ADN CLINIC // Rruga "Tish Daija", 

kompleksi "Kika 2", godina 1C-8, kati 2, 

apartamenti E, Tiranë, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 07.03.2035 

(111) 26975 

(511) 5 - Farmaceutikë, përgatitje 

mjekësore; përgatitje sanitare për qëllime 

mjekësore. 

10 - Aparatura dhe instrumente 

kirurgjikale, mjekësore; 

35 – Reklamim. 

44 - Shërbime mjekësore. 

(526) ADN; CLINIC; GENETIC; 

SCREENING; DIAGNOSIS 

(591)  jeshile; vjollce; gurkali; e zeze; e 

bardhe. 

(740) Ened Topi // Rruga "Arkitekt 

Sinani", ndërtesa 204, hyrja 1, apartamenti 

1, njësia administrative nr. 3, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/361 

(540) 

 
(730) JOY GROUP // Brenda stadiumit 

"Selman Stërmasi", Tiranë, AL. 

(151) 29.10.2025 

(180) 18.03.2035 

(111) 26876  

(511) 39 - Transport; paketim dhe 

depozitim i mallrave; organizim i 

udhëtimeve; funksionimi i stacioneve, 

urave, hekurudhave, trageteve dhe 

faciliteteve të tjera të transportit  dhënien 

me qira të mjeteve për transport, si dhe 

shërbimet e shoferëve dhe pilotëve;  

shërbime me qira të lidhura me 

transportin, magazinimin dhe udhëtimet, 

për shembull, qira e vendeve të parkimit, 

qira e garazheve, qira e kontejnerëve të 

magazinimit.    

(526) TRAVEL 

(591) PORTOKALLI, BLU 

(740) Rudina Kashari // Brenda stadiumit 

"Selman Stërmasi", Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/363 

(540) 

 
(730) JOY GROUP // Brenda stadiumit 

"Selman Stërmasi", Tiranë, AL. 

(151) 29.10.2025 

(180) 18.03.2035 

(111) 26875  

(511) 37 - Shërbime ndërtimi; shërbime 

instalimi dhe riparimi; nxjerrja e 

mineraleve, shpimi i naftës dhe gazit.  

ndërtimin dhe prishjen e ndërtesave, 

rrugëve, urave, digave ose linjave të 

transmetimit, si dhe shërbime në fushën e 

ndërtimit, për shembull, lyerje të 

brendshme dhe të jashtme, suvatim, 

hidraulikë, instalim pajisjesh ngrohjeje 

dhe vendosje çatie;  dhënien me qira të 

mjeteve, makinerive dhe pajisjeve të 

ndërtimit, për shembull, qira e 

buldozerëve, qira e vinçave;  riparime dhe 

instalime ne fushen elektrike,te paisjeve  

kompjuterike, mobiljeve, instrumenteve, 

veglave;  shërbime të ndryshme 

restaurimi, për shembull, restaurimi i 

ndërtesave, restaurimi i mobiljeve dhe 

restaurimi i veprave të artit;  shërbime 

mirëmbajtjeje për ruajtjen e një objekti në 

gjendjen e tij origjinale pa ndryshuar asnjë 

nga vetitë e tij, për shembull, mirëmbajtja 

e mobiljeve, mirëmbajtja e automjeteve, 

mirëmbajtja e pishinave dhe mirëmbajtja e 

pajisjeve kompjuterike;  pastrimin e 

objekteve të ndryshme, për shembull, 

pastrimin e dritareve, automjeteve, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367058
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rrobave, si dhe larjen dhe hekurosjen e 

rrobave.   

(526) CONSTRUCTION 

(591) PORTOKALLI, E BARDHE 

(740) Rudina Kashari // Brenda stadiumit 

"Selman Stërmasi", Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/372 

(540) 

 
(730)  FRUTEX - GOLDEN EAGLE //  

Tiranë, Vorë, zona kadastrale 3974 , rruga 

"Picar", godinë shërbimi magazinë pranë 

"Prestige Home", njësia A4, Vorë, Tiranë, 

AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 20.03.2035 

(111) 27005 

(511) 32 - Ujë dhe ujë i gazuar; pije të 

gazuara dhe të pagazuara; lëngje frutash; 

lëngje frutash natyrale; esencat dhe 

përgatitjet e tjera me origjine natyrore për 

prodhimin e pijeve; pije energjike 

joalkolike nga bimët; shurupet; kokteje jo 

alkolike me lëngje frutash të shtrydhura. 

(526) "100%";  "BY"; Natural. 

(591) jeshile me nuacë të bardhë; e 

gjelbërt; e kuqe  

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 

 

(210) AL/T/2025/373 

(540) 

 
(730) FRUTEX - GOLDEN EAGLE // 

Tiranë, Vorë, zona kadastrale 3974 , rruga 

"Picar", godinë shërbimi magazinë pranë 

"Prestige Home", njësia A4, Vorë, Tiranë, 

AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 20.03.2035 

(111) 26993 

(511) 32 - Ujë dhe ujë i gazuar; pije të 

gazuara dhe të pagazuara; lëngje frutash; 

lëngje frutash natyrale; esencat dhe 

përgatitjet e tjera me origjine natyrore për 

prodhimin e pijeve; pije energjike 

joalkolike nga bimët; shurupet; kokteje jo 

alkolike me lëngje frutash të shtrydhura. 

(526) "BY"; Natural. 

(591) jeshile me nuacë të bardhë; e 

gjelbërt; e kuqe  

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/422 

(540) NORMAVIL 

(730) Bosnalijek, farmaceutska i hemijska 

industrija, dioničko društvo // Jukićeva 53, 

71000 Sarajevo, BA 

(151) 13.11.2025 

(180) 02.04.2035 

(111) 26981 

(511) 5 - Prodhime farmaceutike.  

(740) Fatos Dega // Rruga “Nikolla Tupe”, 

ndërtesa 2, hyrja 4, apartamenti 30, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/425 

(540) VEGUSTO 

(730) 3 AL // Xhafzotaj, rruga e vjetër 

"Durrës-Tiranë", km.12, ndërtesa në zona 

kadastrale 2978, nr. pasurie 59/17, Durrës, 

AL. 

(151) 11.11.2025 

(180) 02.04.2035 

(111) 26947 

(511) 29 - Mish, peshk, shpendë dhe 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe perime 

të konservuara, të ngrira, të thara dhe të 

gatuara; reçel, komposto; vezë; qumësht, 

djathë, gjalpë, kos dhe produkte të tjera të 

qumështit; vajra dhe yndyrna për ushqim; 

produkte ushqimore me origjinë shtazore, 

si dhe perime dhe produkte të tjera 

ushqimore hortikulturore të cilat 

përgatiten ose ruhen për konsum; kubëza 

koncentrate me shije mishi; tableta supe 

(bujon); djath i shkrire. 

30 - Oriz; makarona; erëza; përbërje 

erëzash, barishte të konservuara; salca; 

fara të përpunuara për përdorim si erëza; 

pastë bajamesh; preparate aromatike për 

ushqim; bibimbap [oriz i përzier me 

perime dhe mish viçi]; preparate nga 

drithërat; salcë boronicë [erëza]; krem 

tartari për qëllime kulinarie; kerri [erëz]; 

salcë për sallatë [dressing]; lëng limoni i 

kristalizuar; esenca për produkte 

ushqimore, përveç esencave eterike dhe 

vajrave esenciale; aromatizues ushqimor, 

të ndryshëm nga vajrat esencialë / 

aromatizuesit e ushqimit, të ndryshëm nga 

vajrat esencialë; barishtet e kopshti, të 

konservuara [erëza]; shafran [erëz];  pastë 

xhenxhefili [erëz]; oriz i menjëhershëm; 

sushi; salcë makaronash; pesto; ketchup; 

majoneze; mustard; farat e përpunuara të 

kërpit [erëz]; erëza pikante. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

(210) AL/T/2025/426 

(540) ME GALINA FILLON KUZHINA 

(730) 3 AL // Xhafzotaj, rruga e vjetër 

"Durrës-Tiranë", km.12, ndërtesa në zona 

kadastrale 2978, nr. pasurie 59/17, Durrës, 

AL. 

(151) 11.11.2025 

(180) 02.04.2035 

(111) 26946  

(511) 29 - Mish, peshk, shpendë dhe 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe perime 

të konservuara, të ngrira, të thara dhe të 

gatuara; reçel, komposto; vezë; qumësht, 

djathë, gjalpë, kos dhe produkte të tjera të 

qumështit; vajra dhe yndyrna për ushqim; 

produkte ushqimore me origjinë shtazore, 

si dhe perime dhe produkte të tjera 

ushqimore hortikulturore të cilat 

përgatiten ose ruhen për konsum; kubëza 

koncentrate me shije mishi; tableta supe 

(bujon); djath i shkrire. 

30 - Oriz; makarona; erëza; përbërje 

erëzash, barishte të konservuara; salca; 

fara të përpunuara për përdorim si erëza; 

pastë bajamesh; preparate aromatike për 

ushqim; bibimbap [oriz i përzier me 

perime dhe mish viçi]; preparate nga 

drithërat; salcë boronicë [erëza]; krem 

tartari për qëllime kulinarie; kerri [erëz]; 

salcë për sallatë [dressing]; lëng limoni i 

kristalizuar; esenca për produkte 

ushqimore, përveç esencave eterike dhe 

vajrave esenciale; aromatizues ushqimor, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367119
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të ndryshëm nga vajrat esencialë / 

aromatizuesit e ushqimit, të ndryshëm nga 

vajrat esencialë; barishtet e kopshti, të 

konservuara [erëza]; shafran [erëz];  pastë 

xhenxhefili [erëz]; oriz i menjëhershëm; 

sushi; salcë makaronash; pesto; ketchup; 

majoneze; mustard; farat e përpunuara të 

kërpit [erëz]; erëza pikante. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

(210) AL/T/2025/453 

(540) 

 
(730) Françeska Avdo // Bashkia Tiranë, 

qyteti Tiranë, rruga "Bardhyl", nr. pas 

5182, hyrja 1, Tiranë, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 11.04.2035 

(111) 26989  

(511) 35 - Menaxhim i biznesit për market; 

menaxhim i biznesit të dyqaneve; 

shërbime të reklamimit; shërbime 

marketingu; kërkime marketingu; 

shërbime të shitjes me shumicë dhe me 

pakicë të produkteve shtëpiakë, 

produkteve farmaceutikë, produkteve 

kozmetikë, produkteve të kuzhinës, 

produkteve të gatimit, produkteve të 

industrisë së kujdesit shëndetësor, 

produkteve elektrike, produkteve 

bujqësore, produkteve ushqimore, 

produkteve prej druri, produkteve 

metalike, produkteve të përdorimit 

personal.   

(526) Euro shop 150 lek 

(591) Ngjyra e bardhe; ngjyra e zeze; 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/480 

(540) 

 
(730)  Rentalux // Rruga “Neki Libohova”, 

zonë kadastrale 8513, nr. pasurie 

4/103/G3, 2001, Durrës, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 17.04.2035 

(111) 26966  

(511) 39 - Shërbim i makinave me qira; 

transport; shërbime transporti taxi; 

organizimi i shërbimeve të transportit të 

pasagjerëve për të tjerët nëpërmjet një 

aplikacioni online; organizimi i transportit 

për udhëtime; sherbime shoferi; rezervim 

udhëtimesh; prenotim i vendeve për 

udhëtim; sigurim i udhëzimeve të vozitjes 

për qëllime udhëtimi; shoqërim i 

udhëtarëve; transporti i makinave; parkimi 

i makinave; vend parkimi me qira; 

rimorkim; shërbime për tërheqje të 

automjeteve të dëmtuara,(shërbime 

karotrreci). 

(591)  Zezë; Verdhë ne Gold 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 
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(210) AL/T/2025/490 

(540) 

 
(730) TRADITIONAL FOOD // Rruga 

"Fortuzi", zonë kadastrale nr. 8350, 

volumi 42, nr. pasurie 6/3 vol. 19, faqe 88, 

Tiranë, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 22.04.2035 

(111) 26991  

(511) 43 - Shërbimi i ofrimit të ushqimeve 

dhe pijeve; ofrimin e akomodimit të 

përkohshëm; 

shërbim restoranti; shërbim bari, kafeneje; 

përgatitja e ushqimit;shërbime 

kateringu për evente private apo 

korporative; ofrimin e ambienteve për 

organizimin 

e takimeve, banketeve dhe funksioneve 

sociale në hapësira të dedikuara për raste 

të veçanta; shërbime rezervimi për 

akomodim të përkohshëm. 

(526) traditional restaurant  

(591) Kafe;  Portokalli;  Bezhë 

(740) Anxhela Pashollari // Rruga "Vorë"; 

ndërtesë 027,  Vorë, 1032, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/492 

(540) 

 
(730) Ervin Lera // Rruga "Prokop 

Myzeqari", ndërtesa 6, hyrja 11,  

apartamenti 24, njësia administrative nr. 9, 

njësia bashkiake nr. 9, Tiranë,, AL. 

(151) 12.11.2025 

(180) 22.04.2035 

(111) 26960  

(511) 35 - Shërbime reklamimi dhe 

promovimi për palë të treta përmes 

përfshirjes së 

 sponsorëve, reklamave ose vendosjes së 

produkteve në emisionin televiziv; 

 promovimi i markave dhe produkteve 

përmes përmbajtjeve të integruara 

 mediatike;  prodhimi i klipeve 

 promovuese. 

41 - Shërbime argëtuese dhe mediatike; 

prodhim dhe transmetim i emisioneve 

 televizive dhe përmbajtjeve audiovizive 

për qëllime argëtimi; shpërndarja e 

 videove në platforma digjitale dhe rrjete 

sociale; ofrimi i përmbajtjeve kulturore 

dhe edukative përmes 

 intervistave dhe diskutimeve. 

(591) e zezë; gri; portokalli; e verdhë; 

bezhë e hapur; 

(740) Ervin Lera // Rruga "Prokop 

Myzeqari", ndërtesa 6, hyrja 11,  

apartamenti 24, njësia administrative nr. 9, 

njësia bashkiake nr. 9, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/501 

(540) IN GIRO CON CONAD 

(730)  CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD // Via Michelino, 59 – Bologna 

(BO), Italy, 40129 

(151) 13.11.2025 

(180) 23.04.2035 

(111) 26986 

(300) Zyra e Pronesise Intelektuale e 

Bashkimit Evropian, 019154608, 

11/03/2025  

(511) 9 - Përmbajtje e shkarkueshme dhe e 

regjistruar; publikime të shkarkueshme; 

publikime elektronike; softuer dhe 

aplikacione për celularët; softueri i lojrave 

kompjuterike; aplikacione softuerike për 

lojëra; aplikacione për celularë; 

aplikacione softuerike të shkarkueshme; 

pajisje të teknologjisë së informacionit, 

audio-vizuale, multimediale dhe 

fotografike.; 

16 - Libra, revista, revista periodike; 

katalogë; revista; buletinet; figurina; 

materiale të shtypura, shkrimi dhe 

furnizimet arsimore; materiale dhe mjete 

arti dhe modelimi; letër dhe karton; 

instrumentet e shkrimit; ngjitës për artikuj 

shkrimi ose për qëllime shtëpiake; çanta 

dhe artikuj për paketimin, ambalazhimin 

dhe ruajtje, prej letre, kartonit ose plastike; 

materiale paketimi; qese letre konike; 

çanta të bëra prej plastike për paketim. ; 

35 - Shërbime/konsulencë biznesi; 

shërbime/konsulencë për menaxhim 

biznesi; konsulencë për planifikimin e 

biznesit; mbikëqyrja e menaxhimit të 

biznesit; konsulencë për administrim 

biznesi; shërbime për strategjinë dhe 

planifikimin e biznesit; asistencë 

operacionale biznesi për ndërmarrjet; 

përpunim i të dhënave; përpunimi 

administrativ i të dhënave; konsulencë në 

lidhje me përpunimin e të dhënave; 

shërbime on-line të përpunimit të të 

dhënave; përpunimi i të dhënave për 

mbledhjen e të dhënave për qëllime 

biznesi; shërbime/administrimi i 

programeve të besnikërisë së 

konsumatorit; shërbime/administrimi i 

programeve të shpërblimeve të 

besnikërisë; shërbime/organizimi dhe 

menaxhimi i programeve të besnikërisë së 

klientit; administrimi i skemave të 

besnikërisë dhe stimulimit të klientit; 

organizimi i programeve të besnikërisë së 

klientëve për qëllime komerciale, 

promovuese ose reklamuese;  promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve me 

anë të një skeme të kartës së shpërblimeve 

të besnikërisë/anetaresie; shërbimet e 

kartës administrative të anetarit besnik; 

promovimi i shitjeve përmes programeve 

të besnikërisë ndaj klientit; 

shërbime/administrimi i programeve të 

besnikërisë që përfshin zbritje ose stimuj; 

organizimi i konkurseve për qëllime 

reklamimi; administrimi i programeve të 

dhënies së stimujve për të promovuar 

shitjen e mallrave dhe shërbimeve të të 

tjerëve. 

38 - Shërbimet online, përkatësisht 

transmetimi elektronik i përmbajtjeve të 

marra nga librat, produktet tipografike dhe 

materialet e printuara, të aksesueshme 

nëpërmjet rrjeteve të telekomunikacionit, 

podkastet; shërbimet online, përkatësisht 

transmetimi elektronik i lajmeve, recetave 

dhe informacioneve, përpilimi i teksteve, 

vizatimeve dhe imazheve me anë të 

rrjeteve të telekomunikacionit; sigurimi i 

informacionit nëpërmjet rrjeteve 

telematike, përkatësisht transmetimi i 

lajmeve, mesazheve, të dhënave, 

imazheve dhe dokumenteve, shërbimet e 

ofruesit të rrjetit telematik, përkatësisht 

sigurimi i qasjes në informacione të 

aksesueshme në rrjetet telematike; 

përcaktimi i dhomave elektronike të 

bisedave dhe forumeve në rrjetet 

telematike, në lidhje me fushat e 

mëposhtme: kuzhinë; transmetimi i 

prezantimeve në ekran nga kompjuteri dhe 
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televizioni; transmetim televiziv, kabllor 

dhe radio, lojëra audio; sigurimi i aksesit 

në mediat mësimore dhe edukative në 

internet, në veçanti njësitë arsimore 

multimediale; sigurimi i aksesit në 

programet/softuerët kompjuterikë dhe 

mediat mësimore (të shkarkueshme) të 

ofruara në rrjetet telematike; dhënia me 

qira (leasing) e kohës së hyrjes në bazën e 

të dhënave kompjuterike; sigurimi i 

aksesit në bazat e të dhënave në rrjetet 

kompjuterike; shërbimet e linjës së bisedës 

përmes internetit.; 

41 - Shërbime botuese; edukimi dhe ofrimi 

i trajnimeve; edukimi dhe shërbimet 

arsimore; sigurimi i arsimit; sigurimi i 

udhëzimeve online; organizimi dhe 

realizimi i tutorialeve; sigurimi i ngjarjeve 

argëtuese; organizimi i eventeve për 

qëllime kulturore ose rekreative; prodhimi 

i audios dhe videos; intervista për qëllime 

argëtimi; prodhimi i programeve 

radiotelevizive; aktivitete sportive; 

organizimi i aktiviteteve sportive dhe 

garave sportive;  organizimi i garave 

sportive; aktivitete sportive dhe kulturore; 

turnetë (vënia në skenë e sporteve -); 

organizimi i turneve sportive; kryerja e 

ngjarjeve sportive; organizimi i eventeve 

sportive. 

(740) Renata Leka// Rruga "Gjon Muzaka, 

ndërtesa 33, hyrja 1, apartamenti 4, njësia 

administrative nr.10, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/505 

(540) 

 
(730) LAGERTHA // Rruga "Pjetër 

Bogdani", pallati "Vila", shkalla 3, kati 

përdhe , njësi shërbimi nr. 12 dhe 13, kulla 

Lindore, Zk 2679, 1001,Tiranë, AL. 

(151) 10.11.2025 

(180) 24.04.2035 

(111) 26942  

(511) 24 - Tekstile për përdorim shtepiak, 

çarçafe; mbulesa dysheku, shtroje krevati, 

kellefe jasteku, peshqire, perde, mbulesa 

tavoline. 

(526) TEXTILE 

(591)  KAFE; BEZHE  

(740) Nazri Haxhiu // Rruga “Met Dap 

Këllezi”,  ndërtesa 2, hyrja 2, njësia 

administrative 2, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/508 

(540) LIVARNO 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 13.11.2025 

(180) 24.04.2035 

(111) 26973 

(511) 2 - Ngjyrosës ushqimor për përdorim 

shtëpiak; bojëra dhe larës; preparate 

lidhëse për bojëra; ngjyrues; fiksuese për 

bojëra uji; veshje druri (bojëra); llakë; 

trashës për bojëra; hollues për bojëra; 

hollues për llakë. 

3 - Kozmetikë; shkopinj temjani me 

djegie; qeska të aromatizuara; fragranca; 

përgatitje e fragrancave; përzierje e 

fragrancave (potpourri); letra të 

aromatizuara; vajra esencialë; vajra për 

trupin dhe kujdesin e bukurisë; vajra për 

qëllime kozmetike; vajra për parfume dhe 

aroma; aromatikë (vajra esencialë); 

terpene (vajra esencialë); kolonjë; sapunë; 

kripëra për banjë, jo për përdorim 

mjekësor; preparate për dush (jo për 

qëllime mjekësore); balsam, jo për qëllime 

mjekësore; preparate kozmetike për 

kujdesin e lëkurës; emulsione për 

përdorime kozmetike; qumësht pastrues 

për trupin dhe kujdesin e bukurisë; xhel 

për masazh, jo për qëllime mjekësore; 

qirinj për masazh për qëllime kozmetike; 

preparate për tymosje (fragranca); 

përhapës aromatik për ambientin; 

produkte për higjienë personale; 

petroleum jelly (vazelinë) për qëllime 

kozmetike; preparate për heqjen e 

ngjyrave; aroma për ambientin; vaj për 

qëllime pastrimi. 

4 - Qirinj dhe fitila për ndriçim; qirinj me 

fragrancë dhe të aromatizuar; qirinj me 

parfum; bidon me gaz, bombul gazi; naftë 

për djegie. 

5 - Shkopinj tymosës; kripëra për dush me 

ujë mineral. 

6 - Kangjella prej metali për shkallë; 

shufra shul prej metali; pajisje dyersh prej 

metali; doreza dyersh prej metali; zilet e 

dyerve prej metali, jo elektrike; zile, 

kambana dhe gongë; trokitës metalik për 

derë (doorknockers); mbajtëset e dyerve 

prej metali; bllokues metalik kundër 

përplasjes së derës; kuti letrash prej metali; 

numrat e shtëpive prej metali, jo ndriçues; 

ekranet metalike të zjarrit; varëse metalike 

për rrobat; grepa prej metali; grepa për 

varëse rrobash prej metali; varëse çantash 

prej metali; tabela të bëra prej metali; priza 

prej metali; spiranca prej metali; artikuj 

dekorimi prej metali; figurina prej metali 

të zakonshëm; rrota për mobilje prej 

metali; rrota për krevate prej metali; 

kontejnerë prej metali; struktura kufizuese 

metalike për oborr; struktura kufizuese për 

lëndina (metalike); rezervuarë uji të shiut 

prej metali; bobina mbështjellëse prej 

metali, jo mekanike, për zorrë fleksibël; 

varëse prej metali për zorrë; valvula prej 

metali për tuba uji; tuba për lidhjet e ujit; 

shkallë metalike për bimë; struktura 

metalike në formë shkalle për bimë; 

gardhe, harqe, shtylla prej metali 

mbështetëse për bimët; kunja prej metali 

për bimë ose pemë; tel prej metali të 

zakonshëm; teli rrethues (metal-); tel 

sigurimi për bimët; tapa prej metali; rrjetë 

prej metali; serra prej metali; kontejnerë 

plehrash prej metali; kuti me korniza për të 

mbjellat prej metali; pavijone prej metali; 

shufra kapëse të vaskës prej metali; perde 

prej metali; basene të vogla për zogjtë 

[struktura] prej metali; kafaze zogjsh prej 

metali; pajisje për zmbrapsjen e shpendëve 

të drejtuar nga era; gardhe prej metali. 

7 - Vegla dhe pajisje kopshti që 

funksionojnë me elektricitet; aksesorë për 

veglat dhe pajisjet e kopshtit që 

funksionojnë me elektricitet; korrëse bari 

me energji elektrike; makineri elektrike 

për kopshtari; aparate për trajtimin e 

flakës; pompa elektrike për kopshtari; 

pompa; prerëse byku elektrike; pajisje për 

heqjen e barërave të këqija; aparate me 

motor për prerjen e barit të lëndinës; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367205
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makineri prerëse; lustruese këpucësh, 

elektrike. 

8 - Komplete veglash për oxhak; çekiç 

[vegla dore]; vegla dhe vegla kopshti (që 

përdoren me dorë); aksesorë për veglat dhe 

pajisjet e kopshtit që përdoren me dorë; 

krëhër për pastrimin e gjetheve; sëpata; 

sëpata të vogla; lopata të vogla (vegla 

dore); lopata; lopata për borën; pajisje për 

spërkatje e insekticideve [vegla dore]; 

mjete që përdoren me dorë për heqjen e 

barërave të këqija; eliminues të gjembaçit 

(vegla dore); plugues toke që përdoret me 

dorë; vegla prerëse [vegla dore]; vegla 

prerëse për fruta dhe perime; pajisje për 

heqjen e bërthamës së perimeve; takëm 

sallate, pirunë sallate, lugë sallate; aparate 

depiluese elektrike dhe jo elektrike (që 

përdoren me dorë); piskatore; mjete për 

manikyr dhe pedikyr (vegla dore); 

gërshërë për thonj, elektrike dhe jo 

elektrike; thika palete; piskatore për 

heqjen e qimeve; gërshërë. 

9 - Kanë matëse; mburojë për shkëndijat e 

zjarrit (spark-guards); altoparlantë; xhama 

zmadhues; fenerë (optik –); aparate dhe 

instrumente për përcjelljen, ndërrimin, 

transformimin, akumulimin, rregullimin 

ose kontrollin e energjisë elektrike (për 

ndriçimin); aparate për kontrollin e 

ndriçimit elektrik; sensorë të lëvizjes; 

sensorë optikë; sensorë zhurmash;  sensorë 

lëvizjeje; pajisje drite [rregullatorë], 

elektrike; dioda ndriçimi; dioda lazeri; 

aparate dhe instrumente elektrike, të 

përfshira në këtë klasë, për qëllime alarmi 

dhe monitorimi; dioda që lëshojnë dritë 

(led); kompakt disqe, cd të regjistruara 

paraprakisht; projektorë portativ; montime 

në mur të përshtatura për ekranet e 

televizorit; çelësa me kurdisje për ndezjen 

ose fikjen e komanduar të aparateve, 

automatike; higrometra; termostate; 

magnete; helmeta (mbrojtëse-); veshje 

mbrojtëse për parandalimin e lëndimeve; 

mbrojtëse gjuri për kopshtari; jastëkë gjuri 

për kopshtari; peshore; barometra; kuti për 

syze; magnete dekorative; zile dere 

elektrike; aparate për shuarjen e zjarrit; 

batanije zjarri; alarmet e zjarrit; 

hidrometra; butoni i shtypjes për zile; zile 

(pajisje paralajmëruese); çanta të 

përshtatura për laptopë; shenja ndriçuese; 

orë matëse me rërë; çelësa, elektrik; priza; 

mbulesa për priza elektrike; ndërprerës të 

qarkut; termo-higrometër; termometra, jo 

për qëllime mjekësore; sy magjik për dyer 

[thjerrëza zmadhuese]; këmbanat elektrike 

të dyerve, jo prej metali; kohëmatës 

automatik. 

10 - Aparat masazhi; doreza për masazh; 

jastëkë për pagjumësi (për gjumë-); pajisje 

për të ndihmuar në ecje (walking frames).; 

11 - Aparate për ndriçim, ngrohje, 

gjenerim avulli, gatim, ftohje, tharje, 

ventilim, furnizim me ujë dhe qëllime 

sanitare; aparate ndriçimi; ndriçues; 

abazhurë me ndriçim të zbehtë; abazhurë 

tavoline; mbajtëse për abazhurë; mbajtëse 

për abazhur tavoline; priza për drita 

elektrike; llamba me vaj; drita; 

prozhektorë; drita dore (elektrikë dore); 

fenerë të përparmë për automjete; 

llambadarë kristali; llambadarë; top 

rrotullues i mbuluar me pasqyra (aksesorë 

ndriçimi); shirita ndriçimi; drita nate; 

zinxhirë për llambadarë; llambadarë pa 

kabllo; vargje dritash; ndriçim dekorativ 

për Krishtlindje me tension të ulët; pajisje 

ndriçimi; numra shtëpie të ndriçuar; 

llamba për ndriçim; llamba ndriçimi 

(bulbs); tenxhere gatimi me presion, 

elektrike; njësi për tharje me tym; oxhaqe; 

pajisje në formë grope për zjarr, enë zjarri; 

ndezëse me fërkim për ndezjen e gazit; 

batanije elektrike, jo për qëllime 

mjekësore; jastëkë ngrohës (shtresë) 

elektrike, jo për qëllime mjekësore; 

ngrohës për shtretër; ngrohës xhepi; 

ventilatorë për ajrose; aparate ftohëse; kuti 

elektrike ftohëse; tharëse ajri; mbrojtëse 

për oxhaqe; ndenjëse për vaska; mbajtëse 

të përshtatura për tharëse flokësh; 

instalime për kanale uji; pajisje rregulluese 
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si pjesë të tubacioneve të ujit; sifonë; 

pajisje për spërkatje; pajisje kompjuterike 

për ujitje; lagështues ajri; shatërvane 

dekorative me ujë; filtra për pompa 

kopshti; tapa për lavamanë; rubineta mikse 

(çezma); çezma; rubineta; rondele për 

çezma; kokë dushi; kokë dushi në formë 

rrumbullake; pajisje për koka dushi; dushe 

që mbahen në dorë; rubineta mikse për 

tubacione uji; grykë çezme kundër 

spërkatjes; lavamanë (si pjesë të 

instalimeve sanitare); dushe; kabina dushi; 

sisteme dushi, që përbëhen kryesisht nga 

pajisje sipërfaqësore dhe të fshehura; 

ndarëse dushi; pjesë për vaska dhe dush; 

pajisje për vaska; vaska banje; pajisje dhe 

instalime sanitare; ndenjëse për tualete; 

ndenjëse për WC; tualete (WC); bazë 

tualeti(WC); sisteme shpëlarjeje uji; 

propagatorë [elektrikë]. 

12 - Karroca për qëllime transporti; 

karroca për mbajtjen e ngarkesave; 

karroca transporti; karroca për trajtimin e 

ngarkesave; çadra (mbuluese) për karroca 

fëmijësh. 

14 - Orë; orë dielli; orë me alarm; 

kronografë [orë dore]; mekanizma [orë 

dhe orëndreqës]; kuti prezantimi për orë; 

kasë për bizhuteri; kuti bizhuterish; 

organizues për bizhuteri; mbajtëse prej 

metali të çmuar; kuti prej metali të çmuar; 

mbajtëse çelësash; unaza për çelësa [unaza 

të ndara me zbukurime ose varëse 

dekorative]; figurina (statuja të vogla) prej 

metali të çmuar. 

15 - Kuti muzikore (pajisje që luajnë 

melodi mekanikisht). 

16 - Materiale të shtypura; libra; piktura; 

grafika të shtypura; letër; etiketa letre; 

letër për ambalazh dhuratash; paketim 

dhuratash; qese dhuratash; shirita letre për 

mbështjellje dhuratash; blloqe shënimesh; 

kuti kartoni; kuti letre; kartolina; kartolina 

festive; kartolina përshëndetëse; kartolina 

ftesash; peceta tavoline prej letre; shami 

tavoline prej letre; shtroje tavoline prej 

letre; çanta prej letre; shabllone për 

dekorimin e ushqimeve dhe pijeve; artikuj 

dekorativë prej letre; artikuj dekorativë 

prej kartoni; dekorime festash prej letre; 

figurina prej kartoni; figurina (statuja të 

vogla) prej letrash të përpunuara (papier 

mâché); flamuj prej letre; struktura 

prezantimi prej kartoni për ekspozimin e 

mallrave; etiketa, ngjitëse (artikuj 

kancelarie); albume fotografish; shirita 

ngjitës; shirita ngjitës për qëllime 

kancelarie ose shtëpiake; dërrasa të zeza; 

globa të tokës; qese plehrash prej letre ose 

plastike; materiale mbështjellëse prej letre; 

qese letre për paketim; materiale paketimi; 

letër metalike për mbështjellje dhuratash; 

materiale plastike për paketim, për mbulim 

dhe mbrojtje të bimëve dhe aplikime të 

tjera në kopshtari; artikuj kancelarie; 

materiale shkollore [artikuj kancelarie]; 

materiale mësimore [përveç aparateve]; 

materiale vizatimi; materiale për artistë; 

atlase; dollapë tavoline për material 

kancelarie (artikuj zyre); mbështetëse për 

gota birre; mbajtëse për letra; mbajtëse 

librash; kuti për stilolapsa; kuti që mbyllet 

prej kartoni; kalendarë; thika për letra 

[hapëse letrash]; shami letre; postera; 

tabela reklamuese prej letre ose kartoni; 

fletëpalosje informuese; shtroje tavoline; 

mbajtëse për faqe; vula mbyllëse; letër 

higjenike. 

17 - Filma ngjitës; shirita ngjitës, përveç 

atyre për artikuj kancelarie, dhe jo për 

qëllime mjekësore apo shtëpiake; fletë 

ngjitëse për mure, dritare dhe dyer; pajisje 

lidhëse dhe bashkuese për zorrë kopshti; 

tuba fleksibël; bllokues dere prej gome.; 

18 - Lëkurë dhe imitime lëkure; valixhe të 

mëdha në formë kuboidi (trunks) dhe 

valixhe; çanta udhëtimi për veshje; doreza 

valixhesh; çanta tualeti (jo të puthitura); 

sete udhëtimi; çanta për manikyr; çanta; 

çanta shpine; çanta shkollore; çanta me një 

rrip të gjatë; valixhe dore; dosje për 

dokumenta; valixhe të vogla dore për 

dokumenta; kuti për karta krediti; kuti për 

kartëvizita; çanta të vogla prej lëkure; 
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kuleta xhepi; mbajtëse të kartave të 

kreditit; portofola; kuleta për çelsa; etiketa 

valixhesh; etiketa për bagazhe; rimorkio 

për bagazhe; shirita (rripa); aksesorë prej 

lëkure për mobilje; kuti të vogla prej 

lëkure ose lëkure artificiale; kuti prej 

lëkure për kapele; mbajtëse prej lëkure ose 

lëkure artificiale; kuti prej lëkure ose 

lëkure artificiale; lëkurë e kafshëve, 

shtrojë e bërë me lëkurë kafshësh; çadra; 

parasols [çadra dielli]; mbulesa për çadra 

dielli; batanije për kafshët. 

19 - Grila druri të thurura; parmakë; 

korniza e oxhakut, struktura përreth 

oxhakut; korniza oxhaku; kuti me korniza 

për të mbjellat jo metalike; serra 

(struktura) jo prej metali; serra, të 

transportueshme, jo prej metali; gardhe, 

harqe, shtylla jo prej metali që janë 

mbështetëse për ngjitje; kafaz (jo metalikë 

-) për mbështetjen e bimëve; rezervuarë jo 

metalikë; struktura kufizuese plastike për 

lëndina; struktura kufizuese plastike për 

oborr; pllaka; pllaka mermeri; pllaka, jo 

prej metali, për hortikulturë; pavijone (jo 

prej metali); mure për ekrane prej druri ose 

plastike; dritare, jo prej metali, me perde të 

integruara kundër insekteve; rrjeta, jo prej 

metali; rrjeta për insekte, jo prej metali; 

grilat e dyerve, jo prej metali; dyer me 

mbrojtje të integruar kundër insekteve (jo 

prej metali); valvula për tuba uji, jo prej 

metali; tuba plastike për ujitje; veshje, jo 

prej metali, për sifona; kuti postare prej 

murature; buste prej guri, betoni ose 

mermeri; figurina [statuja të vogla] prej 

guri, betoni ose mermeri; grila dritaresh 

(jalousies) jo metalike; basene të vogla për 

zogjtë (bird baths) (struktura, jo prej 

metali); kafaze zogjsh, jo prej metali 

(strukturë); gardhe, jo prej metali.; 

20 - Mobilje; pasqyra; korniza; korniza 

fotografish; vepra arti; figurina dhe statuja 

prej druri, dylli, allçie ose plastike; artikuj 

dekorimi prej kallami, kashte ose thurje; 

artikuj dekorimi prej kërcellit të rattan-it 

(lloj palme); artikuj dekorimi prej plastike; 

artikuj dekorimi prej plastike për ushqime; 

objekte akrilike për dekorime; artikuj 

dekorimi prej guri për qëllime mobilimi; 

vezë të pashkëve prej plastike; shufra 

tingëlluese të erës [dekorim]; zbukurime 

për festa prej plastike; kuti letrash jo 

metalike; tabela për ekrane; kosha jo 

metalike [përveç koshave të mbeturinave]; 

artikuj të thurur; bambu; perde bambuje; 

stenda lulesh; shkallë për lule; struktura në 

formë shkalle për lule; stola pune; dyer për 

mobilje; zile jo elektrike, jo prej metali; 

pajisje dhe shufra për dyer, jo prej metali; 

pajisje mobiljesh, jo prej metali; doreza 

dyersh prej porcelani; rrota për mobilje, jo 

prej metali; mburoja oxhaku; ekrane për 

oxhakë (mobilje); korniza që vendosen në 

pjesën e poshtme të dyerve për ndalimin e 

ajrit-korrentit; bllokues kundër përplasjes 

së derës, jo prej metali; fole; kuti prej druri 

e ndarë në hapësira, jo prej metali; dollapë; 

grepa për perde; mbajtëse perdesh; 

mbajtëse perdesh, jo prej tekstili; lidhëse 

perdesh; unaza perdesh; shina për varjen e 

perdeve; korniza për varjen e perdeve; 

shirita për varjen e perdeve; korniza 

cilindrike për varjen e perdeve; unaza për 

perde; rrotëza plastike për grila; korniza 

për perde; korniza (poles) për perde; grila 

(blinda) për dritare; pjesë, për grila; 

mentesha (përveç atyre që janë metalike); 

shirita plastikë për mobilje; kuti me karta 

treguese; rafte për garderoba; rafte për 

pallto; rafte që varen në dyer; varëse për 

pallto; stenda për rroba dhe strukturë 

varëse rrobash; varëse rrobash; grepa jo 

metalike; shirita grepash, jo prej metali; 

mbajtëse paletash, jo prej metali; mbulesa 

për korniza fotografish; kllapa për korniza 

fotografish; brava, jo prej metali; tabela 

për varjen e çelësave; stenda për çadra; 

stenda për ekspozimin e gazetave; 

tavolina; syprina tavolinash; mobilje për tu 

ulur; stola për këmbë; jastëkë; mbështetës 

për kokën; jastëkë mbështetës në formë 

cilindrike (bolsters); jastëkë për kafshë 

shtëpiake; vitrina ekspozimi; kabinete 
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(ilaçe-);  strukturë e rrethuar për bebe 

(playpens); mbrojtës anësore për krevatet 

e fëmijëve, përveç shtresave rrobë të 

krevatit; shkallë jo metalike; shtretër; 

korniza shtrati me dërrasë; dyshekë; 

mbulesa dysheku; dyshekë me ajër; 

mbulesa mbrojtëse të përshtatura për 

mobilje dhe jastëkë; mbulesa të 

përshtatura për jastëkët e karrigeve të 

kopshtit; stenda për peshqirë; stenda për 

peshqirë me një çantë lavanderie; shporta 

pikniku; kuti prej druri e ndarë në hapësira 

për artikuj koleksioni prej metali; shtëpi 

për kafshë; hotele për insekte (shtëpiza 

druri për insekte); kafaze për zogj; fole për 

kafshë; shtretër për kafshë shtëpiake; 

objekte për macet për kruarjen e thonjve 

(scratching posts); shtroja për kafshë 

shtëpiake; kosha plastikë për pleh; kupa 

thithëse (të fiksuara) (suction pads); 

bobina mbështjellëse, jo prej metali, jo 

mekanike, për zorra fleksibël; kllapa për të 

varur tubat, jo prej metali; mbërthyes prej 

plastike; stenda mbështetëse për pavione 

(jo prej metali); tapa, jo prej metali; kunja 

spirale prej plastike; spiranca jo metalike; 

kunja, jo prej metali, për bimë ose pemë; 

gardhe prej kallami; mbyllëse jo metalike; 

shtretër [dru]; rrota krevati, jo prej metali; 

shtretër (duke mos përfshirë shtrojet prej 

rrobe); rafte për dollapët e dosjeve; rafte 

mobiljesh; gardhe druri të thurura 

(mobilje); shufra kapëse për vaskë, jo prej 

metali; varëse çantash, jo prej metali; 

numra për shtëpi (jo të ndritshëm, jo prej 

metali); korniza plastike për mobilje; 

tavolina me rrota për kompjuterë 

(mobilje); manekinë dhe manekinë për 

rrobaqepës; tapete për lojëra për fëmijë; 

këmbë për mobilje; orendi të varura 

[dekorim]; guacka; ekrane (mobilje); 

perde me rruaza për dekorim; rattan (lloj 

palme); tabela shenjash prej druri ose 

plastike; stenda ekspozimi të kostumeve; 

mbulesa për rroba; varëse për kostume 

(dressboys); tabaka jo metalike; bllokues 

dyersh, jo prej metali apo gome; tavolina 

të ngritura me rrota (trolleys) për 

kompjuterë (mobilje); tavolina ndërrimi 

për bebe të montuara në mur; shtresa për 

ndërrimin e bebeve; djepe për bebe. 

21 - Kontejnerë për qëllime shtëpiake ose 

kuzhine; kontejnerë për përdorim shtëpiak 

ose kuzhine; enë për qëllime shtëpiake; 

enë qelqi; porcelan; enë balte; figurina prej 

porcelani, qeramike, balte, terrakota ose 

qelqi; rafte për peshqirë; vazo; shporta për 

lavanderi; varëse për tharjen e rrobave në 

formë rrotulluese; rafte për tharjen e 

rrobave; vaska për larje; pllaka për 

fërkimin dhe larjen e rrobave; unaza për 

peceta; mbajtëse për mbulesat e tavolinës; 

enë kuzhine; enë tavoline; mallra 

qeramike për qëllime shtëpiake; gota për 

vezë; enë për gjalpë; kuti sapuni; mbajtëse 

sapuni; rafte për sapunë; mbajtëse për 

sapun të lëngshëm; shporta për bukë; gota 

(enë); filxhanë; kana dhe shtamba; dërrasë 

për punimin e brumit; tabaka; kuti për 

sanduiçë dhe bukë; pjata; tasa; shtroja për 

enë, jo prej letre apo tekstili; shtroja për 

enë gatimi të nxehta; stenda për tenxhere; 

kapak për enë; kallëpe [enë kuzhine]; 

kallëpe për kuba akulli; kallëpe për kuba 

akulli të ripërdorshme; komplete 

tenxheresh për gatim; tenxhere; kapak 

tenxheresh; tiganë; doreza për punët e 

shtëpisë; dorashka dhe doreza për qëllime 

shtëpiake; dorashka furre; doreza furre; 

mbajtëse tenxheresh; doreza për zgarë; 

shtresa me vrima për tharjen e enëve; 

instrumente dhe materiale pastrimi; furça; 

fshesa; kova për akull; ftohës për verë; 

kontejnerë dhe kavanoza që izolojnë 

nxehtësinë; sita; filtra për qëllime 

shtëpiake; kuti të ftohta portative; qese 

izotermike; shishe frigoriferike; çanta ose 

kuti izotermike portative jo elektrike; 

shandanë për qirinj (mbajtës për një qiri); 

kavanoza për qirinj (mbajtëse); shandanë 

për mbajtjen e qirinjve [shandanë]; fikës 

qirinjsh; objekt për tërheqjen e veshjeve 

(stretchers for clothing); arkë kursimi pë 

rmonedha (piggy banks); arkë kursimi; 
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mbulesa prej rrobe për çajnik; mbajtëse 

për kruajtëset e dhëmbëve; shporta për 

piknik (duke përfshirë pjatat); pjata 

(platters); furça rroje; komplete erëzash; 

zgarë (enë gatimi); mbështetës për zgarë; 

kallëpe për ruajtjen e formës së këpucëve; 

lugë për këpucë; strukturë druri për heqjen 

e çizmeve nga këmba; kallëpe për ruajtjen 

e formës së çizmeve; vazo lulesh; shporta 

për bimë; vazo për rritjen e bimëve; kuti 

vazosh për lule që varen në dritare; 

mbështetëse për lule (për rregullimin e 

luleve); spërkatës për ujitje të luleve dhe 

bimëve; ibrikë për ujitje; aparat për ujitje 

të luleve dhe bimëve; pajisje për ujitje; 

grykë për zorrën e ujitjes; grykë plastike 

për spërkatje, spërkatës të ngjitur në zorrë 

për përdorim në kopësht; tasa për ujë për 

zogj; basene për zogj; kafaz zogjsh; unaza 

për zogj; kuti për jashtëqitjen e kafshëve 

shtëpiake; kafaze me tela për kafshë 

shtëpiake; tasa për ushqimin e kafshëve 

shtëpiake; akuariume të brendshme; 

terrariume të brendshme (kultivimi i 

bimëve); terrariume të brendshme 

[vivarium]; doreza kopshtarie; kapëse 

rrobash, karfica rrobash; tenxhere 

porcelani (chamber pots); sete të higjenës 

së tualetit (banjës); mbajtëse letre 

higjienike; mbajtëse e furçës së banjës; 

mbajtëse për rrotullat e letrës higjenike; 

furça për higjenën e banjës; komplete 

tualeti; njësi për ruajtjen e rrotullave të 

letrës higjenike; kosha; kontejnerë të 

mbeturinave; shporta për hedhjen e 

mbeturinave letër; fuçi për mbeturina; 

kosha për mbeturina për përdorim 

shtëpiak; tavolina hekurosjeje; mbulesa 

për tavolina hekurosje; stenda të sheshta 

për mbajtjen e hekurit; furça dhëmbësh; 

govata për larjen e bebeve; govata për 

larjen e bebeve (portative); sfungjerë për 

dush; xham për pasqyra; artikuj dekorimi 

prej terrakote; kokrriza druri për dekorim; 

sete kozmetike dhe tualeti; krehëra; këllëfë 

për krehëra; furça për make-up; sfungjerë 

kozmetikë; dispensera për kozmetikë; 

mbajtëse për kozmetikë; rafte për 

kozmetikë; kuti për mbajtjen e pecetave të 

fytyrës; kuti për mbajtjen e peshqirëve prej 

letre; komplete për kujdesin e trupit të 

përbëra nga sfungjerë, furça, pufa për 

pastrimin e trupit; çanta tualeti (këllëfë 

tualeti); stenda për furça rroje; difuzorë që 

mbahen në prizë për mushkonjat; kurthe 

jo-elektrike për insekte; kurthe elektrike 

për insekte; vrasëse mizash plastike; 

aparatet elektrike për vrasjen e insekteve; 

pajisje elektrike për tërheqjen dhe vrasjen 

e insekteve; kurthe për minj; kurthe për 

minj kanalesh; pjata prej letre; shtroje prej 

bambuje; peshqirë për enë. 

22 - Litarë; tela; tela për varjen e fotove; 

shirita grilash për grila veneciane; shkallë 

prej litari; kolovajzë prej rrobe dhe 

aksesorë; rrjeta; qese rrjetë për larjen e 

rrobave; tenda; tenda prej plastike ose 

tekstili; pëlhura të gomuara; pëlhura të 

gomuara për mbrojtjen dhe mbulimin e 

bimëve; vela; thasë; materiale për 

mbushje, amortizim dhe ngjeshje, përveç 

letrës, kartonit, gomës ose plastikës; lesh 

druri; lesh (lëndë e parë); fibra tekstili të 

papërpunuara dhe zëvendësuesit e tyre; 

fibra tekstile. 

23 - Fije dhe penj për përdorim tekstil; fije 

dhe penj për qepje; fije dhe penj për 

qëndisje; fije dhe penj për arnime. 

24 - Tekstile dhe zëvendësues të 

tekstileve; mëndafsh; tafta (veshje); 

shajakë; pëlhura; pëlhura pambuku; 

pëlhura të pathurura; veshje të thurura; 

lino; mbulesa jorgani; shtroje krevati; 

veshje për krevatin; mbulesa krevati; 

shtresa mbuluese për pjesët anësore të 

krevatit; mbrojtëse për krevatë për fëmijë 

[mbulesë krevati lino]; batanije udhëtimi; 

mbulesa për dyshekë; jastëqe; mbulesa 

jastëkësh; mbështjellëse zbukuruese për 

jastëkë; batanije krevati; mbulesa tavoline 

lino; shtroje tavoline prej tekstili; veshje 

për tavolinë; veshje e trajtuar me vaj (për 

veshje tavoline); peceta tavoline prej 

tekstili; shtroje tavoline për pjata, të bëra 
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prej tekstili; shtroje në përmasa të vogla 

(shtroje për moslejimin e pikimit të 

lëngjeve nën shtresë) prej tekstile; shtroje 

lino për banjo; peshqirë për duart; doreza 

për banjo; shtresa lino për kuzhinë; tenda 

me pamje ekrani prej tekstili; tekstile për 

mbrojtjen kundër insekteve; rrjeta kundër 

insekteve; kuti prej tekstili; flamurë prej 

tekstili ose plastike; artikuj zbukurues prej 

tafta; artikuj zbukurues prej pëlhure 

tekstili; batanije për kfashë shtëpiake; 

mbulesa të pajisura me kapakë tualeti 

(tekstile); perde prej tekstili ose plastike; 

grila prej tekstili ose plastike; varëse muri 

prej tekstili; tapiceri [varëse muri], prej 

tekstili; perde dhe mbulesa dushi; rrjeta 

për mushkonja; pëlhura tapicerie; mbulesa 

mobiljesh prej plastike; mbulesa 

mobiljesh prej tekstili; mbulesa të gjera 

dhe të përshtatura për mobilje; veshje me 

model me kuadrata që vishet mbi shpatull 

si pjesë e fustanit tradicional skocez; çanta 

gjumi. 

25 - Veshje; pantallona; pallto; 

robdishamër; rroba banje; përparëse 

[veshje]; veshje për këmbë; pantofla; 

çizme për shi; pantofla për banjo; sandale 

për banjo; veshjë për këmbë për plazh; 

këpucë druri; veshje për kokë; kapuçë për 

banjo; kapuçë dushi; maska gjumi; xhepa 

për veshje; ndërresa.; 

26 - Shirita; bimë artificiale; lule 

artificiale; kurora artificiale; kurora me 

lule artificiale; kurora zbukuruese 

artificiale; varëse [jo bizhuteri ose për 

çelësa, unaza ose zinxhirë]; Pajisje për 

flokë kacurrela; kuti për qepje; kurora 

zbukuruese prej letre. 

27 - Tapete; qilima; linoleum; mbulesa 

dyshemeje; shtroje; letra murale; varëse 

muri jo prej tekstili; shtroje për banjo; 

tepete për automjete; shtroje dere; shtroje 

linoleumi; shtresa të poshtme që vendosen 

nën qilimë; bar artificial; varëse muri për 

zbukurim, jo prej tekstili. 

28 - Lojra; objekte për të luajtur; lodra; 

lodra për not; lodra prej materiali të butë; 

lodra prej pelushi; batanije prej materiali të 

butë dhe të ngrohtë; sete lodrash për të 

luajtur në kopsht; shirita letre për lojë; 

dhurata apo suvenire të vogla që i jepen të 

ftuarve në festa; tullumbaca për lojë; 

dhurata apo suvenire të vogla prej letre që 

i jepen të ftuarve në festa; kukulla; kuti 

rëre; lisharëse; lodra për gjimnastikë për 

bebe; modele lodrash; Party poppers 

(objekte që mbahen në dorë për të bërë 

zhurmë dhe për të shpërthyer shirita të 

vegjël); modele automjetesh në miniaturë; 

zbukurime për pemët e Krishtlindjeve; 

mbajtëse për pemën e Krishtlindjeve; 

pemë artificiale të Krishtlindjeve; 

mbajtëse qirinjsh për pemët e 

Krishtlindjeve. 

31 - Lule; bimë; buqeta me lule të freskëta; 

kurora me lule natyrale; bimë të thata për 

dekorim; lule të thata; zhardhokë të luleve; 

embrionë të farave për qëllime botanike; 

fara për mbjelle; fara për kultura 

bujqësore; ushqim për zogj.; 

34 - Çakmakë për duhanpirës; enë gazi për 

çakmakë për puro; shkrepëse; kuti 

shkrepësesh; mbajtëse për shkrepëse; 

kavanoza për duhan; kasa dhe kuti për 

cigare; kasa, kuti dhe arka për puro. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/511 

(540) 

 
(730)  Pranvera Dalani // Fshati Pllakë, 

rruga "Shën-Maria", godina nr. 1, kati i 

parë, Aliko, Sarandë, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 24.04.2035 

(111) 26974 

(511) 29 - Qumësht; qumësht proteinik; 

qumësht kokosi; qumësht i kondensuar; 

djathë; gjalpë; margarinë; kos; gjizë; ajke 

[produktet e qumështit]; perime te thara; 

turshi; fruta, të përpunuara; vajra dhe 

yndyrna për ushqim; mish, peshk, shpendë 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe perime 

të konservuara, të ngrira, të thara dhe të 

gatuara; pelte; reçel; komposto; vezë.; 

35 - Shërbime shitje me shumicë dhe 

pakicë në dyqan, nëpërmjet faqeve të 

internetit dhe programeve televizive te 

produkteve si: mish, peshk, shpendë 

gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe 

perime; produkte dhe nenprodukte te 

qumeshtit; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për organizimin e 

biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; funksionet e zyrës; 

shërbime import-eksport; shërbimet e 

ekspozimit për qëllime reklamimi; 

studime tregu; reklamim/publicitet; 

informacion mbi biznesin; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

shërbimet e lobimit komercial; hulumtim 

marketingu; marketing; modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve; 

marrëdhëniet me publikun. 

(526) Punishtja e Qumështit 

(591) Bardhë; Blu; Bojeqielli; Jeshile 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

 

(210) AL/T/2025/520 

(540) 

 
(730)  DOLCE D’ORO //  Rruga "Fushë 

Krujë – Vorë", pasuria me nr. 26/66+1-1, 

zona kadastrale 1934, kati zero, Fushë-

Krujë, Krujë, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 26.04.2035 

(111) 27003  

(511) 30 - Bukë, pasta dhe ëmbëlsira; 

byrekë; çokollata; kekë; pica; prodhime 

me bazë brumi siç janë, briosh, kroasant, 

krapfen (ëmbëlsirë me reçel); 

(526) Dolce; Specialità Italiane. 

(591) Ngjyra e bardhë; ngjyra e artë;  

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=367208
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368216
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(210) AL/T/2025/529 

(540) 

 
(730) Tigo.al // Rruga "5 Maji", zona 

kadastrale 8340, nr. serial 1658261, truall 

me numër 3/560, 1001, Tiranë, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 28.04.2035 

(111) 26977 

(511) 9 - Xhama protektiv për telefona 

inteligjente; kufje; altoparlantë; bateri, 

elektrike; materiale për rrjetet elektrike 

[tela, kabllo]; mbulesa për telefonat 

inteligjentë; kuti për telefonat inteligjentë; 

shkopinj selfie [monopodë dore]; filma 

mbrojtës të përshtatur për ekranet e 

kompjuterit; mbulesa për kompjuterët 

tablet; kasa për telefonat inteligjentë që 

përfshijnë një tastierë; filma mbrojtës të 

përshtatur për telefonat inteligjentë; fishe 

karikuesi elektrike, të përshtatura për 

telefonat inteligjentë; priza elektrike të 

përshtatura për telefonat celularë; 

mbrojtese me unazë per mbajte të 

telefonave inteligjent; karikuesit portativë 

me energji elektrike; mbajtëset e 

përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefone inteligjente; mbajtëse të 

përshtatura për telefonat celularë dhe 

telefonat inteligjente. 

(526) ® 

(591)  Bardhë; Zezë 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

(210) AL/T/2025/531 

(540) 

 
(730) ISEC // Rruga "Kodra e Diellit", 

apartamenti 27, shkalla 2, kati 5, Farkë, 

AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 29.04.2035 

(111) 26999  

(511) 9 - Sensorë të ndryshëm që 

monitorojnë reshje, stacione 

metereologjike, sizmike, aparate GPS, 

aparate audiovizuale; kamera vëzhgimi.; 

11 - Aparatet dhe instalimet për ndriçim, 

ngrohje, ftohje, furnizim me ujë dhe 

qëllime sanitare; aparatet për pastrimin 

industrial të ujit; njësitë e pastrimit të 

ujërave të zeza; filtra për pastrimin e ujit; 

filtra për trajtimin e ujit; aparate të 

transportueshme për trajtimin e ujit; 

impiante për trajtimin e ujërave të zeza 

industriale; impianti për largimin e ujërave 

të zeza; instalimi i trajtimit dhe pastrimit të 

ujërave të zeza; bobina [pjesë të 

instalimeve të distilimit, ngrohjes ose 

ftohjes], kuti ftohëse. 

37 - Ndërtime civile dhe industriale; 

rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash 

civile e industriale, veshje fasada; ndërtimi 

i rrugëve, autostradave, mbikalimeve, 

hekurudhave, tramvajeve, metrove, 

pistave aeroportuale; punime nëntokësore, 

ura e vepra arti, jo për qëllime kërkimore; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368225
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368227
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ndërtimi i digave dhe tuneleve 

hidroteknike ujësjellës, gazsjellësave, 

vajsjellësave, veprave të kullimit e 

vaditjes; ndërtime detare dhe punime 

thellimi në ujë, jo për qëllime kërkimore; 

ndërtimi dhe mirëmbajtja  e tubacioneve 

hidraulike dhe bonifikime ; ndërtimi i 

impianteve për prodhimin e energjisë 

elektrike; ndërtime për n/stacionet, kabinat 

e transformatorëve linja e TN e të mesëm 

dhe shpërndarjen e energjisë; shërbime për 

teknologjine e informacionit si instalim 

mirembajtje dhe riparim i pajisjeve 

kompjuterike; shërbime kolaudimi. 

40 - Trajtimi dhe pastrimi i ujit; shërbimet 

e trajtimit të ujërave të zeza; pastrimi i 

ujërave të zeza industriale; largimi i 

ujërave të zeza nga proceset industriale; 

sigurimi i informacionit në lidhje me 

trajtimin e materialeve. 

42 - Punime gërmimi në tokë; shërbime 

arkitekturore dhe urbanistike duke 

përfshirë shërbimet e projektimit dhe 

konsulencë projektimi dhe arkitekturore, 

shërbime inxhinierike, planifikim urban; 

monitorim i digave, ndërtesave, 

monumenteve kulturore, shërbimet 

kompjuterike për përpunimin e të dhënave 

përsonale, ruajtja dhe monitorimi 

elektronike për mbrojtjen e  të dhënave; 

kërkime në fushën e inxhinierisë së 

mjedisit.  

(591) E kuqja; e zeza 

(740) Denisa Rami // Rruga "Don Bosko", 

ndërtesa 162, hyrja 1, njësia administrative 

nr. 9, njësia bashkiake nr. 9,  1016, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/541 

(540) FORTACELL 

(730) Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b.26300 Vršac, Serbi 

(151) 13.11.2025 

(180) 30.04.2035 

(111) 26979  

(511) 5 - Preparate mjekësore dhe 

farmaceutike; substanca dhe ushqime 

dietike të përshtatura për përdorim 

mjekësor; shtesa dietike për njerëzit.  

(740) Gentjan Hasa // Rruga "Dines",  

03910032,  ndërtesa 38, hyrja 1, Farkë, 

Farkë e madhe, 1045, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/549 

(540) REVE 

(730) Sofika Rugji //  Lagjja nr. 1, rruga 

"Bilal Golemi", pasuria me nr. 18/536, Zk. 

8642, Sarandë, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 01.05.2035 

(111) 26968 

(511) 43 - Shërbime të akomodimit të 

përkohshëm; shërbime të akomodimit të 

përkohshsëm në apartamenteve, shtëpi, 

banesa;  shërbime hotelerie; shërbime 

moteli; shërbime të ofrimit të ushqimit dhe 

pijeve; shërbime lokali; shërbime 

restoranti; shërbim me ushqim të shpejtë. 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368237
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=368245
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(210) AL/T/2025/565 

(540) punëmbaruar 

(730)  KEAD // Njësia administrative 

Kashar, rruga "Egnatia", autostrada  

Tiranë - Durrës,  km 6, zona kadastrale  nr. 

2105, numër pasurie 1152/73, vol 27, fq. 

216, ZK 2105, Kashar, AL. 

(151) 12.11.2025 

(180) 06.05.2035 

(111) 26964  

(511) 35 - Shitje me shumicë dhe me 

pakicë në dyqan dhe nëpërmjet internetit 

apo programeve televizive të produkteve 

si: vegla pune me dore; materiale 

elektrike; materiale izoluese dhe veshje 

pune; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e 

biznesit; konsulencë për organizimin e 

biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit 

reklamues; promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; funksionet e zyrës; 

shërbime import-eksport; shërbimet e 

ekspozimit për qëllime reklamimi; 

studime tregu; reklamim/publicitet; 

informacion mbi biznesin; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

shërbimet e lobimit komercial; hulumtim 

marketingu; marketing; modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve; 

marrëdhëniet me publikun. 

(740) Moreno Malevi // Rruga “Bajram 

Curri’’, zk 8250, nr. pasurie, 5/16840-18, 

apartamenti 18, 1060,Tiranë, Shqipëri. 

 

(210) AL/T/2025/572 

(540) 

 
(730)  Entela Islamaj //  Lagjja nr. 4, rruga 

"Idriz Alidhima", vila nr. 13, me nr. 

pasurie 1/484, zk. 8642, Sarandë, AL. 

(151) 12.11.2025 

(180) 08.05.2035 

(111) 26962  

(511) 43 - Shërbime të akomodimit të 

përkohshëm; shërbime të akomodimit të 

përkohshëm në apartamenteve, shtëpi dhe 

banesave;  shërbime hotelerie; shërbime 

moteli; shërbime të ofrimit të ushqimit dhe 

pijeve; shërbime lokali; shërbime 

restoranti; shërbim me ushqim të shpejtë.  

(591) Ngjyra e blu e errët; Ngjyra 

bojëqielli; Ngjyra e bardhe;  

(740) Ilir Pustina//Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/573 

(540) 

 
(730) CHANGSHA SINOCARE INC. // 

NO. 265, Guyuan Road, Hi-tech Zone, 

Changsha, Hunan Province, China 

(151) 12.11.2025 

(180) 08.05.2035 

(111) 26961 

(511) 5 - Ilaçe për qëllime njerëzore; 

pambuk për qëllime mjekësore; shkopinj 

pambuku për qëllime mjekësore; shami 

dezinfektuese; peceta të ngopura me 

dezinfektantë për qëllime higjienike; fasha 

ngjitëse; pambuk për qëllime mjekësore; 

përgatitje diagnostikuese për qëllime 

mjekësore, përkatësisht për diabetin; fasha 

mjekësore; përgatitje mjekësore; përgatitje 

diagnostikuese për qëllime mjekësore. 

9 - Programe operative kompjuterike, të 

regjistruara; monitorë [programe 

kompjuterike]; aplikacione softuerësh 

kompjuterikë, të shkarkueshëm; aparate 

përpunimi të dhënash; instrumente matëse 

automatike; shenja digjitale; marrësa 

audio dhe video; aparate matëse; sensorë; 

sensorë matës. 

10 - Aparat monitorimi diabetik; gjilpëra 

injeksioni për qëllime mjekësore; 

hemoglobinometra; aparat për përdorim në 

analiza mjekësore; pompa insuline; aparat 

testimi për qëllime mjekësore; aparate dhe 

instrumente mjekësore; aparate dhe 

instrumente urologjike; gjilpëra për 

qëllime mjekësore; instrumente 

automatike për mbledhjen e gjakut; çanta 

mjekësore të projektuara për të mbajtur 

instrumente mjekësore. 

(591)  e bardhë; e zezë 

(740) Gazmir Isakaj // Rruga “Mihal 

Grameno”, njësia administrative nr. 2, 

Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/593 

(540) 

 
(730) XHEKO shpk //  Rruga "Ibrahim 

Rugova", hotel "Xheko Imperial", mbrapa 

Presidencës, Tiranë, AL. 

(151) 11.11.2025 

(180) 09.05.2035 

(111) 26945  

(511) 35 - Shërbime të reklamimit; 

shërbime të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; funksione zyre; 

shërbime të marketingut ne fushen e 

hotelerise; Promovim dhe reklamim 

nepermjet rrjeteve sociale dhe mediave 

vizive; kerkime tregu. 

43 - Rezervime akomodimi të 

përkohshëm, për shembull, rezervime 

hotelesh; shërbime salle nargjile; shërbime 

kuzhinieri personal; shërbime bari; 

shërbime kafeneje; shërbime mense; 

dekorim tortash; dekorim ushqimi; 

shërbim ushqimi dhe pijesh; shërbime te 

dhënies se informacionit dhe keshilla rreth 

pergatitjes se ushqimit dhe pijeve; 

shërbime akomodimi në hotel; rezervime 

hotelesh; shërbime pritjeje për akomodim 

të përkohshëm [dhënie çelësash]; 

shërbime pritjeje për akomodim të 

përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve dhe 

nisjeve]; dhenie me qera e ambienteve per 

takime ( seminare); dhenie me qera e 

mobiljeve të zyrës; shërbime restoranti; 

shërbime restoranti me vetëshërbim; 

shërbime bari me ushqime të lehta; 

shërbime restoranti për tu marrë me vete; 

sherbim akomodimi i përkohshëm i ofruar 

nga zyra te ndermjetme. 

(526) Luxury Hotel & Spa 

(591) ngjyre ari (gold);  e bardhe 

(740) Raimonda Karapici// Rruga “Ndreko 

Rino”, ndërtesa 1, hyrja 34, apartamenti 

29, njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
 

 

(210) AL/T/2025/594 

(540) 

 
(730)  Shoqata"Miqësi dhe Bashkëpunim 

Shqipëri-Gjermani"  // Bulevardi "Ismail 

Qemali " Lagjja " Lef Sallata ", objekti nr. 

2/23 2848, Vlorë 41, Vlorë 3426, Vlorë 

41, Vlorë, 41150271874, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 13.05.2035 

(111) 26994 

(511) 35 - Konsulencë për menaxhimin e 

biznesit dhe organizimin; menaxhim 

biznesi; administrim biznesi; parashikime 

ekonomike; kërkime marketing; 

marketing; konsulencë për menaxhimin e 

personelit; konsulencë për biznesin 

profesional; ofrimi i informacionit të 

biznesit. 

41 - Edukim; ofrim trajnimi; trajnim 

praktik (demonstrim); mentorim (trajnim); 

organizimi dhe zhvillimi i seminareve; 

organizimi dhe zhvillimi i simpoziumeve; 

mësimdhënie/ shërbime edukimi / 

shërbime udhëzuese;  

(526) Albanien; Deutschland; 

(591) Ngjyra e bardhe; ngjyra e zeze; 

ngjyra e verdhe; ngjyra portokalli; 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/601 

(540) 

 
(730)  Colgate -Palmolive Company, a 

Delaware corporation // 300 Park Avenue, 

New York, New York 10022, United 

States 

(151) 13.11.2025 

(180) 13.05.2035 

(111) 26992  

(511) 3 - Antidjersë; pastrues për të gjitha 

qëllimet; xhel për larje në vaskë; larës 

trupi; preparate pastrimi; deodorant për 

përdorim personal; detergjentë enësh; 

sapunë enësh; zbutës rrobash; zbutës për 

larje rrobash; sapunë duarsh jo-mjekësorë; 

sapunë i lëngshëm jo-mjekësorë; larës 

goje jo-mjekësorë; pastë dhëmbësh jo-

mjekësore; pluhura gërryes; xhel për larje 

në dush; pastrues lëkure; preparate për 

zbardhjen e dhëmbëve. 

5 - Larës goje mjekësor; pastë dhëmbësh 

mjekësore. 

21 - Furça dhëmbësh; fill dentar; pajisje 

për higjienën orale, përkatësisht, pastrues 

ndërdhëmborë. 

(740) Melina Nika // Rruga e “Elbasanit”, 

ndërtesa 89, hyrja 9, apartamenti 19, njësia 

administrative nr. 2, Tiranë. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/637 

(540) 

 
(730) ILIR ARAPI // Fshati Rreth, 

Libofsh, rruga Fier- Libofsh, km i 12, 

banesa nr. 36, Libofsh, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 19.05.2035 

(111) 26996 

(511) 29 - Vaj ulliri për ushqim; vaj ulliri 

ekstra i virgjër për ushqim; vajra dhe 

yndyrna për ushqim. 

(591) Ngjyra e bardhë; ngjyra e zezë; 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/641 

(540) 

 
(730) Sofika Rugji // Lagjja nr. 1, rruga 

"Bilal Golemi", pasuria me nr. 18/536, Zk. 

8642, Sarandë, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 19.05.2035 

(111) 26997 

(511) 43 - Shërbime të akomodimit të 

përkohshëm; shërbime të akomodimit të 

përkohshsëm në apartamente, shtëpi, 

banesa; shërbime hotelerie; shërbime 

moteli; shërbime të ofrimit të ushqimit dhe 

pijeve; shërbime lokali; shërbime 

restoranti; shërbim me ushqim të shpejtë.  

(591) Ngjyra blu; ngjyra gri e hapur; 

ngjyra e bardhë;  

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/658 

(540) Baresa 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 13.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26980  

(511) 29 - Mish, produkte mishi të 

përgatitura (charcuterie), mish i 

konservuar në kanaçe, mish i përgatitur, 

mish i konservuar, mish i gatuar, mish i 

ngrirë, mish i thatë; fruta të përgatitura, 

fruta të konservuara, fruta turshi, fruta të 

thata, fruta të ngrira, fruta të gatuara, fruta 

të konservuara në kanaçe ; perime të 

përpunuara, perime të konservuara, perime 

turshi, perime të konservuar, perime të 

gatuara, të thata, perime zgare, perime të 

ngrira, produkte perimesh të përgatitura, 

perime të ruajtura (në vaj), ekstrakte 

perimesh për gatim, ushqi mesvakti me 

bazë perimesh, pure perimesh, krem 

perimesh, perime, të konservuara në 

kanaçe; kërpudha të përgatitura, kërpudha 

të konservuara; lëng mishi, lëngje; pate; 

qumësht, produkte qumështi, nënprodukte 

qumështi dhe zëvendësues të 

nënprodukteve të qumështit; pastë frutash. 

30 - Makarona, makarona të mbushura, 

makarona me mish të shtuar dhe/ose peshk 

dhe/ose shpendë dhe/ose mish gjahu 

dhe/ose fruta deti dhe/ose salçiçe dhe/ose 

djathë dhe/ose fruta dhe/ose perime; vakte 

të gatshme që përmbajnë makarona; 

ushqime të gatshme me bazë orizi; 

makarona vermiçeli, makarona të 

mbushura, salca (erëza), salca për ushqim, 

salca kafe, salca pikante, salca të ëmbla 

dhe të tharta, salca për mish të pjekur në 

skarë, salca për ushqime, salca ushqimore 

(salca), salca për pica, salca për t’u 

përdorur me makarona, salca pikante, 

salca peshku, salcë çatni, salcë domatesh, 

paste salce, pastë perimesh (salca), pure 

perimesh (salca), pesto (salcë), majonezë; 

mustardë; uthull, uthull vere, uthull 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=369385
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frutash, uthull e aromatizuar, uthull 

balsamike; erëza; byrekë (të ëmbël ose të 

kripur). 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/661 

(540) Belbake 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 13.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26983 

(511) 1 - Ëmbëlsues artificialë [preparate 

kimike]. 

2 - Ngjyrues ushqimor për përdorim 

shtëpiak. 

29 - Përbërës për pjekje të të gjitha llojeve, 

të përfshirë në këtë klasë, në veçanti fruta 

të sheqerosura, komoposto qershie, rrush 

të thatë, rrush i bardhë (sultanas), lëkurë 

portokalli të sheqerosur; lëkurë limoni të 

sheqerosur; bajame dhe arra të përgatitura 

të të gjitha llojeve; copëza kokosi; 

mbushje të përgatitura për pjekje, 

kryesisht të përbëra nga fara lulekuqeje, 

arra, bajame, copëza kokosi dhe/ose fruta; 

xhelatinë për ushqim; fara lulekuqeje të 

bluara; lëkura frutash dhe/ose tuli i frutave 

agrume si ushqime, duke përfshirë në 

formë të tharë ose të dehidratuar; fruta dhe 

bishtajore të konservuara, të gatuara, të 

thata dhe të ngrira; ushqim mesvakti i 

përzier të përbërë nga fruta të dehidratuara 

dhe arra të përpunuara; pure patatesh, 

qofte patatesh, duke përfshirë të gjitha 

mallrat e sipërpërmendura në formë 

pluhuri; perime të thata, patatina perimesh; 

ajkë qumështi, pluhur kremi [nënprodukte 

qumështi], krem artificial (zëvendësues të 

nënprodukteve të qumështit); vajra 

pjekjeje. 

30 - Miell; sheqer; sheqer frutash; 

ëmbëlsues (natyral-); kakao; niseshte për 

ushqim, trashës salce; kokrra elbi ose grur; 

puding orizi; semolina dhe puding me 

semolinë, polenta, kuskus, bullgur, quinoa 

e përpunuar; thërrime buke; përbërës 

supash me bazë thërrime buke dhe në 

formën e makaronave, veçanërisht kokrra 

brumi të gatshme për supë (soup pearls) 

dhe qofte me lëng mishi; përbërës për 

pjekje të të gjitha llojeve, të përfshira në 

këtë klasë, veçanërisht krem për tortë 

(krem për zbukurim ëmbëlsirash), krem 

për mbulimin e ëmbëlsirave, shurup për 

torta, shurup me sheqer, preparate për 

mpiksjen e kremit, aromatizues për torta, 

spërkatës me sheqer (sugar sprinkles), 

marzipan, pastë marzipani, torrone (nut 

nougat), vafer për pjekjeje, vanilje dhe 

sheqer vanilje, kapsulë vanilje; pluhura për 

përgatitjen e pudingut dhe ëmbëlsirave; 

mjaltë, shurup i pakristalizuar (tracle); 

çokollatë dhe mallra çokollate, veçanërisht 

çokollatë e grirë, mbushje çokollate, fletë, 

grimca dhe copa; artikuj dekorativë me 

çokollatë dhe sheqer, fondant; maja e 

shtypur dhe e tharë; substanca për pjekje, 

veçanërisht pluhur pjekës, bikarbonat 

natriumi, kripë e papërqëndruar, kalium; 

erëza pikante dhe përzierje erëzash 

pikante; kripë; ekstrakte frutash agrume 

për përdorim si aromatizues në ushqime, 

duke përfshirë në formë të tharë ose të 

dehidratuar; përzierje e produkteve të 

pjekura, pastë kekësh; pastë ushqimore me 

miell; brumëra, brume i rrahur dhe 

përzierje të tyre; preparate drithërash; 

brumë pasticerie dhe ushqime të ëmbla, 

ëmbëlsira të pjekura, ëmbëlsirë pudingu, 

ëmbëlsirë me çokollatë, petulla; bukë dhe 

produkte buke; kekë,  kekë me krem dhe 

fruta (gateaux); bonbonë të bëra nga 

sheqeri. 

31 - Fara lulekuqeje, arra dhe bajame të të 

gjitha llojeve; drithëra dhe fara të 

papërpunuara për t’u ngrënë, fara 
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luledielli, fara kungulli, përzierje 

drithërash; fruta të freskëta, qiqra. 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/662 

(540) Bellarom 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 13.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26995 

(511) 7 - Mulli kafeje, përveç atyre që 

përdoren me dorë; shkumëzues elektrikë 

për qumësht.; 

11 - Aparate elektrike për përgatitjen e 

kafesë, pije me bazë kafe, pije me bazë 

kakao, çaj dhe/ose pije me bazë çaj; 

makineri kafeje dhe aparate për përgatitjen 

e kafes të të gjitha llojeve; aparate 

elektrike për ngrohjen dhe/ose shkumimin 

e qumështit; filtra kafeje, elektrikë; pjekës 

elektrikë për kafe; makineri ekspresi për 

kafe. 

16 - Filtra (letër kafeje -), letër filtri.; 

21 - Filtra kafeje, jo elektrike; sitës për 

përdorim shtëpiak; gota; filxhanë; pjata; 

shpërndarës dhe enë për kapsula për 

përdorim shtëpiak; broke; kanaçe kafeje; 

kuti çaji; mulli kafeje; lugë matëse kafeje; 

ibrikë kafeje, jo elektrike; shkumëzues 

qumështi jo elektrikë; ibrikë kafeje; 

aparate që bërdoren me dorë për 

shkumëzimin e qumështit.; 

30 - Kafe, pije me bazë kafeje, kafe 

artificiale, çaj, pije me bazë çaji, kakao, 

pije me bazë kakao, pije me bazë 

çokollate, preparate për përgatitjen e 

pijeve me bazë kafeje, pije me bazë çaji, 

pije me bazë kakao dhe/ose pije me bazë 

çokollate, çokollatë, mallëra çokollate; 

kapsula kafeje prej letre; kapsula kafeje; 

kapsula çaji; ekspres; kapuçino. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/663 

(540) BELLOSAN  

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 13.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26998 

(511) 31 - Produkte ushqimore për kafshët, 

duke përfshirë shtesat ushqimore jo 

mjeksore për kafshët, rërë për kafshë. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/664 

(540) BEN BRACKEN 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 13.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 27002 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës), 

veçanërisht uiski. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/665 

(540) 

 
(730) Blerta Ferracaku // Lagjja "18 

Tetori", rruga "Vath Korreshi", zona 

kadastrale nr. 8572, nr. banese 7, Lushnje, 

Fier, AL. 

(151) 12.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26963  

(511) 35 - Shërbime të reklamimit; 

shërbime të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; funksione zyre; 

shërbime marketingu; kërkime 

marketingu; konsulence për menaxhimin e 

biznesit dhe organizimin; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik;     

shërbimet e shitjes me pakicë dhe/ose me 

shumicë dhe/ose porosi me poste dhe/ose 

shitje online, në lidhje me mallrat e 

mëposhtme: ushqime, fruta dhe perime, 

produktet e bukës, produktet e mishit, ujë, 

pije joalkoolike, pije alkolike, produkte të 

kafesë, produktet e djathit dhe qumështit, 

derivatet e qumështit, produkte ushqimore 

të ngrira, produkte ushqimore të thara.   

(526) Italian Taste; ALB; Flamuri italian;   

(591) Ngjyra e bardhë; ngjyra blu; ngjyra 

e kuqe; ngjyra jeshile; 

(740) Ilir Pustina // Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 

 

 

 

(210) AL/T/2025/666 

(540) Bitterol 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 13.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 27007  

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës), 

veçanërisht verë, verë të gazuar, likere. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/668 

(540) BOTTE DEI CONTI 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 13.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 27006 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës), 

veçanërisht verë, verë të gazuar, likere. 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/669 

(540) Burg Schöneck 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 13.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 27004 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës). 

(740)  Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/671 

(540) BYLINOVKA 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 13.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 27000 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës).  

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/672 

(540) CASALE AI CAMPI 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 13.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26978 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës), 

veçanërisht verës. 

(740)  Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/673 

(540) Castelgy 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 12.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26948 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës). 

(740)  Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/674 

(540) Caveneta 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 12.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26958 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës), në 

veçanti pije alkoolike të distiluara. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/675 

(540) CEPA LEBREL 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 12.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26957 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës), në 

veçanti pije alkoolike të distiluara.  

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/676 

(540) CHEF SELECT  

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 12.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26950 

(511) 29 - Mish, salsiçe, peshk, shpendë 

dhe mish gjahu; vezë; produkte qumështi; 

fruta dhe perime të konservuara, të ngrira, 

të thata, të gatuara dhe të përpunuara; fruta 

dhe perime të freskëta të prera në copa dhe 

në formën e sallatave të përgatitura; sallata 

ekzotike(delicatessen salads) , që 

përbëhen kryesisht nga produktet e 

sipërpërmendura, gjithashtu me shtesë 

preparatesh të patateve dhe/ose 

makaronash dhe/ose orizi dhe/ose 

drithërash; vakte të gatshme për t'u 

shërbyer që përfshihen në këtë klasë.; 

30 - Makarona; oriz; preparate drithërash; 

salca (erëza); erëza pikante; sallata 

ekzotike(delicatessen salads), që përbëhen 

kryesisht nga produktet e 

sipërpërmendura, gjithashtu me shtesë 

frutash dhe/ose perimesh të përpunuara; 

vakte të gatshme për t’u servirur të 

përfshira në këtë klasë.; 

31 - Fruta dhe perime të freskëta; sallatë 

jeshile (e freskët). 

(740) Krenar Loloçi // Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/678 

(540) Chevalier de Fauvert 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 12.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26949  

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës); 

verë; verë rrushi e gazuar; pije që 

përmbajnë verë.  

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/688 

(540) GOLDESSA 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 13.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26987  

(511) 29 - Qumësht dhe produkte të 

qumështit, veçanërisht djath. 

(740)  Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/714 

(540) HAMPSTEAD 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 12.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26956 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrave), 

veçanërisht uiski. 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/715 

(540) DIZZY 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 12.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26954 

(511) 32 - Birrë, ujë mineral dhe i gazuar 

dhe pije të tjera joalkoolike, pije frutash 

dhe lëngje frutash, shurupe dhe preparate 

të tjera për përgatitjen e pijeve. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/716 

(540) SOLEVITA 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 12.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26953 

(511) 29 - Pije qumështi që përmbajnë 

fruta; pije kosi; qumësht soje [zëvendësues 

qumështi]; hirrë.; 

30 - Çaj i ftohtë.; 

32 - Limonada; lëngje perimesh [pije]; pije 

me bazë soje, përveç zëvendësuesve të 

qumështit; shurupa për përgatitjen e pijeve 

me shije frutash; pije jo-alkoolike; pije me 

lëngje frutash; smoothie (lëng); ujëra me 

shije. 

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/717 

(540) DOMRITTER 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 12.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26952 

(511) 33 - Pije alkoolike (përveç birrës), në 

veçanti verë, verë e gazuar, likere.  

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/718 

(540) Doussy 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 12.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26951 

(511) 3 - Preparate për larjen e rrobave; 

kremra larës; detergjent në ngjyrë blu për 

larjen e rrobave; aditivë për larjen e 

rrobave; lëngje për larje; preparate për 

larjen e rrobave; lëngje për larjen e 

rrobave; zbutës rrobash për larjen e 

rrobave; agjentë ruajtës për larje; 

përgatitje zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim në rroba, në veçanti 

përgatitje për larje të ngurta dhe të 

lëngshme, zbutës rrobash, niseshte 

rrobash, përgatitje për kujdesin e perdeve. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 
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(210) AL/T/2025/719 

(540) Harvest Basket 

(730) LIDL Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 12.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 26955  

(511) 29 - Dumplings (lloj ushqimi 

aziatik) me patate; patate të skuqura; 

sallatë me patate; pure patatesh; ushqim 

mes-vakti me patate; patate të grira hollë 

për pure; njoki me bazë patate; petulla me 

patate; patate të mbushura (filled potato 

skins); patate të përpunuara; patate që 

konservohen; copëza patatesh të grira; 

ushqim mes-vakti me bazë patatesh; rösti 

(patate të grira të skuqura në yndyrë të 

nxehtë); gatime të përgatitura që përbëhen 

kryesisht nga fruta dhe perime të 

konservuara, të thara, të gatuara, të ftohta 

ose të ngrira, në veçanti patate; fruta dhe 

perime të konservuara, të thara, të gatuara, 

të ftohta dhe të ngrira.; 

30 - Miell patatesh; produkte ushqimore 

mes-vakti të bëra nga mielli i patates; 

ëmbëlsira me miell patatesh; ushqime të 

kripura të përgatitura nga mielli i patates. 

(740) Krenar Loloçi// Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2025/720 

(540) SONDEY 

(730)  Lidl Stiftung & Co. KG // 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany 

(151) 13.11.2025 

(180) 20.05.2035 

(111) 27001 

(511) 30 - Bukë, brumë pasticerie dhe 

ëmbëlsira, veçanërisht kekë, ushqime të 

ëmbla dhe biskotë; çokollatë dhe produkte 

çokollate.  

(740) Krenar Loloçi//Rruga “Zef Jubani”, 

ndërtesa 15, hyrja 15, apartamenti 26, 

njësia administrative nr. 5, Tiranë. 

 

 

(210) AL/T/2025/804 

(540) Alba Dental Clinic  

(730) FDAC //  Rruga "Arkitekt Kasemi", 

apartamenti 6, ZK 8140 Tiranë, AL. 

(151) 13.11.2025 

(180) 21.05.2035 

(111) 26971  

(511) 44 - Shërbime dentare; shërbime 

stomatologjike; kirurgji orale; këshillim 

dentar;  

(526) Dental Clinic   

(740) Ilir Pustina// Rruga “Njazi Demi”, 

pallati 15, apartamenti 12, Tiranë. 
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NDRYSHIME NË REGJISTRIN E 

OBJEKTEVE TË PRONËSISË 
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NDRYSHIME NË PRONËSI TË PATENTËS / 

MODELIT TË PËRDORIMIT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

90 
 

(11) 6594 

(21)  AL/P/2017/220 

(54) PREJARDHËS TË DEUTERUAR 

TË IVAKAFTORIT 

(97) EP2709986 / 22.03.2017 

(73) SUN PHARMACEUTICAL 

INDUSTRIES, INC. / 2 Independence 

Way, Princeton, New Jersey 08540, 

United States of America  US 

(74) Fatos Dega // NIKOLLA TUPE; Nd. 

2; H. 4; Ap. 30; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË. 
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NDRYSHIME NË EMRIN E PRONARIT TË 

PATENTËS / MODELIT TË PËRDORIMIT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

92 
 

(11) 9388 

(21) AL/P/2020/544 

(54) PËRDORIMI I KANABIDIOLIT NË 

TRAJTIMIN E KOMPLEKSIT TË 

SKLEROZËS TUBEROZE 

(97) EP3206715// 27.05.2020 

 (73) Jazz Pharmaceuticals Research UK 

Limited/Sovereign House, Vision Park 

Histon Cambridge, CB24 9BZ GB 

(74) Krenar Loloçi // ZEF JUBANI; Nd. 

15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË, 

TIRANË, TIRANË 
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NDRYSHIME NË ADRESËN E PRONARIT TË 

PATENTËS / MODELIT TË PËRDORIMIT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

94 
 

(11) 8370 

(21) AL/P/2019/461 

(54) Anti-cd38 plus kortikosteroids plus 

nje kemioterapeutik jo-kortikosteroidit për 

trajtimin e tumorit 

(97) EP2081595// 10.04.2019 

(73)  Genmab A/S/Carl Jacobsens Vej 30, 

2500 Valby, Denmark   

(74) Eno Dodbiba // ZHEGU; Nd. 1; H. 1; 

Ap. 7; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

1; NJËSIA BASHKIAKE NR. 1; 1004; 

TIRANË. 
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96 
 

(210) AL/T/1995/180 

(540) TUPPERWAVE 

(730) Dart Industries, Inc. // 14901 S. 

Orange Blossom Trail, ORLANDO, 

Florida 32837, US 

(180) 19.04.2035 

(111) 6104 

(511) 21 

 

 

(210) AL/T/1995/210 

(540) 

 
(730) The Body Shop Brand Limited  // 

Watersmead, Watersmead, Littlehampton, 

England, BN17 6LS, United Kingdom, 

UK 

(180) 28.04.2035 

(111) 6333 

(511) 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2005/477 

(540) CHEVRON 

(730)  Chevron Intellectual property LLC 

( a State of Delaware, U.S.A. Limited 

Liability Company) // ATTN:  

TRADEMARK & COPYRIGHT 

GROUP, 1400 Smith St., Houston, TX 

77002, United States of America 

(180) 16.12.2035 

(111) 10758 

(511) 1;4 

 

 

(210) AL/T/2006/136 

(540) EPSON 

(730) Seiko Epson Kabushiki Kaisha // 1-

6, Shinjuku 4-chome, Shinjuku-ku, 

Tokyo, Japan, JP 

(180) 25.04.2036 

(111) 10966 

(511) 2;7;9;14;16 

 

 

(210) AL/T/2015/540 

(540) LUSILLE 

(730)  Hemofarm a. d. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b. b.   26300 Vršac , Republic of 

Serbia, RS 

(180) 26.08.2035 

(111) 16767 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2015/547 

(540) NOBENA 

(730)  Hemofarm a.d. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b.b. 26300 Vršac, Republic of Serbia, 

RS 

(180) 26.08.2035 

(111) 17120 

(511) 5 
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(210) AL/T/2015/728 

(540) BRONHOKLIR 

(730)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac // Beogradski 

put b. b. 26300 Vršac, Serbia, RS 

(180) 03.11.2035 

(111) 16910 

(511) 5 

 

 

(210) AL/T/2015/742 

(540) 

 
(730)  The Procter & Gamble Company // 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati 

Ohio 45202, US. 

(180) 05.11.2035 

(111) 16975 

(511) 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210) AL/T/2015/869 

(540) 

 
(730)  APPLUS SERVICIOS 

TECNOLOGICOS, S.L.U. // Calle 

Campezo 1, Parque Empresarial Las 

Mercedes, E-28022 Madrid, Spain, ES 

(180) 16.12.2035 

(111) 16720 

(511) 42 

 

 

(210) AL/T/2016/9 

(540) PARSABIV 

(730)  Amgen Inc.(Delaware corporation) 

// One Amgen Center Drive,Thousand 

Oaks, California 91320-1799, USA, US 

(180) 11.01.2036 

(111) 17058 

(511) 5 
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(111) 24222 

(210) AL/T/2023/244 

(540) 

 
(730)  Gjyste  Strugaj P.F // Rruga Ferit 

Xhajko, Tregu Lahi, Vendi Nr.L06/001, 

Tiranë, AL. 
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(210) AL/T/2025/1015 

(540)  

 
 (593) Markë figurë 

(730) JONI PECI STORE // Rruga "Reshit 

Çollaku", pallati 0,9,118, "Shallvare", 

Tiranë, AL. 

(591)  E zezë, e bardhë 

(740) Aelita Mani// Rruga "Besim Imami", 

ndërtesa 76,  hyrja 0, apartamenti 0, njësia 

administrative nr. 7, njësia bashkiake nr. 7, 

1023,  Tiranë. 

(511) 35 - Reklamim  menaxhim, 

organizim dhe administrim biznesi  

funksione zyre  organizime të 

evenimenteve dhe spektakleve me qëllim 

reklamimi në fushën e modës  350039 

reklamim / publicitet  350172 organizimi 

dhe drejtimi i ngjarjeve komerciale  

350079 menaxhimi i biznesit të artistëve 

interpretues  350023 demonstrimi i 

mallrave  350028 shpërndarja e mostrave  

350180 marketingu i influencuesve  

350101 shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi  350106 marketing  350156 

shërbimet e marrëdhënieve me median  

350049 modelimi për reklamim ose 

promovim shitjesh  350064 organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese 350103 organizimi i sfilatave 

të modës për qëllime promovuese  350152 

reklamimi në natyrë  350068 rekrutimi i 

personelit  350179 promovimi i mallrave 

përmes influencuesve  350119 ofrimi i 

informacionit të biznesit nëpërmjet një 

faqeje internet  350110 ofrimi i 

informacionit të kontaktit komercial dhe të 

biznesit  350042 marrëdhënie me publikun  

350040 reklamimi në radio  350150 

marketing i synuar.  

41 - Arsimi  ofrimi i trajnimit  argëtimi  

aktivitete sportive dhe kulturore  

organizime dhe pëgatitje e evenimenteve 

dhe spektakleve në fushën e modës për 

qëllime kulturore dhe argëtuese  410242 

organizimi dhe drejtimi i ngjarjeve 

argëtuese  410232 drejtimi i shfaqjeve  

410007 shërbime argëtuese  410004 

shërbime argëtimi  410036 modelimi për 

artistë  410051 organizimi i ekspozitave 

për qëllime kulturore ose edukative  

410188 organizimi i sfilatave të modës për 

qëllime argëtimi  410083 organizimi i 

shfaqjeve  410060 planifikimi i festave  

410056 prezantimi i shfaqjeve “live”  

410027 prezantimi i shfaqjeve të 

ndryshme  410030 prodhimi i shfaqjeve.  

42 - Shërbime teknike dhe profesionale në 

fushën e dizenjimit të veshjeve të modës  

kërkime në fushën e modës  dizenjim 

veshjesh  420144 dizajn i arteve grafike   

420258 dizajn grafik i materialeve 

promovuese  420049 dizajn industrial  

420165 stilizim [dizajn industrial]. 
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(210) AL/T/2025/1152 

(540) ORANGE 

(592) Markë fjalë 

(730) Off Limits Albania // Njësia 

bashkiake nr. 5, rruga "Sami Frashëri", 

hyrja 1, apartamenti 27, Tiranë, AL. 

(740)  Evis Jani// Rruga “Robert Shvarc”, 

ndërtesa 15, hyrja 1, apartamenti 6, njësia 

administrative nr. 5, Tiranë. 

(511) 35 - Reklamim, përfshirë 

reklamimin në internet, marketing, 

shërbime publiciteti, shërbime reklamuese 

dhe promocionale në lidhje me aktivitetin 

e shoqërisë.  

39 - Shërbime transport  transport i 

personave dhe mallrave, në veçanti me 

rrugë me automjete, makina  logjistikë 

transporti  organizim, rezervim dhe 

planifikim udhëtimesh, ekskursionesh  

organizim i shërbimeve të transportit  

udhëtime ditore dhe ture turistike  

këshillim udhëtimesh dhe shoqërim 

udhëtarësh  dhënie me qira, rezervim dhe 

ofrim i automjeteve  organizim 

udhëtimesh, pushimesh dhe tureve 

turistike  shërbime të agjencive të 

udhëtimit, në veçanti shërbime këshilluese 

dhe rezervimi për udhëtime, ofrim 

informacioni për udhëtime, organizim i 

shërbimeve të transportit dhe udhëtimeve  

rezervim udhëtimesh  rezervim transporti  

ofrim informacioni për udhëtime, 

nëpërmjet internetit, në veçanti për 

rezervim dhe prenotim në sektorin e 

turizmit dhe udhëtimeve të biznesit 

(agjenci udhëtimi).  

43 - Ofrimi i akomodimit të përkohshëm  

ofrimi i ushqimit dhe pijeve për mysafirët  

shërbime të agjencive për akomodim  

ofrim dhe dhënie me qira e shtëpive të 

pushimit, apartamenteve dhe banesave për 

pushime  ofrim i shërbimeve për rezervim 

dhomash dhe rezervim hotelesh  ofrim i 

shërbimeve hoteliere dhe moteleve  

shërbime të shtëpive të pritjes  këshillim a 

në fushën e shërbimeve të akomodimit, 

ofrimit dhe dhënies me qira të shtëpive të 

pushimit, shërbimeve të rezervimit të 

dhomave dhe rezervimeve hoteliere si dhe 

për akomodimin dhe shërbimin e ushqimit 

për turiste. 
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(11) 13003 

(97) EP3804769//21.05.2025 

(96) 19830465.1//08.07.2019 

(22)  05.06.2025 

(21) AL/P/2025/283 

(54) FILLER ACIDI HIALURONIK QË KA VISKOZITET TË LARTË DHE 

KOHEZION TË LARTË 

10.07.2025 

(30) KR 20180078989 06/07/2018  

(71) LG CHEM, LTD./ 128, Yeoui-daero, Yeongdeungpo-gu, Seoul 07336 / KR 

(72) Cheol JANG/LG Chem Research Park, 188, Munji-ro, Yuseong-gu Daejeon 34122 / 

KR,  

Chung LEE/LG Chem Research Park, 188, Munji-ro, Yuseong-gu Daejeon 34122 / KR, 

Ji Sun KIM/LG Chem Research Park, 188, Munji-ro, Yuseong-gu Daejeon 34122 / KR, 

Hyun Tae JUNG/LG Chem Research Park, 188, Munji-ro, Yuseong-gu Daejeon 34122 / KR,   

Chang Hyun LEE/LG Chem Research Park, 188, Munji-ro, Yuseong-gu Daejeon 34122 / 

KR, 

Jineon SO/LG Chem Research Park, 188, Munji-ro, Yuseong-gu Daejeon 34122 / KR, 

Hwayoun REE/LG Chem Research Park, 188, Munji-ro, Yuseong-gu Daejeon 34122 / KR. 

(74) Krenar Loloçi//ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

(57) 1. Një filler hidroxhel i acidit hialuronik, i cili përfshin një acid hialuronik, ose kripën e 

tij, dhe ka një viskozitet kompleks prej 6x104mPa.s (6x104 cP) ose më shumë në një shpejtësi 

këndore prej 1Hz kur matet nga një rheometër, dhe shfaq një modul elastik të ruajtjes G' prej 

400 Pa ose më shumë, dhe ka kohezion prej 0.2942 N (30gf) ose më shumë, 

ku acidi hialuronik është një acid hialuronik i kryqëzuar që ka një peshë molekulare prej 

2,500,000 Da ose më shumë dhe në formën e grimcave që kanë një diametër mesatar prej 

300 deri në 400 µm, 

një shkallë modifikimi (MOD) e acidit hialuronik siç përfaqësohet nga Ekuacioni 1 në 

vijim është në diapazonin prej 1 deri në 7: 

Shkalla e modifikimit = numri total i moleve të agjentit që kryqëzon / numri total i moleve 

të N-acetil-D-glukozaminë,  

 [Barazimi 1] 

një raport i kryqëzuar (CrR) siç përfaqësohet nga Ekuacioni 2 në vijim është në diapazonin 

prej 0.1 deri në 0.2: 

Raporti i kryqëzuar = numri i moleve të kryqëzuara të agjentit kryqëzues / numri total i 

moleve të agjentit kryqëzues, 

dhe                                                                                               [Barazimi 2] 

acidi hialuronik ose kripa e tij përfshihet në diapazonin nga 1 deri në 3 wt% bazuar në peshën 

totale të fillerit. 

2. Filleri hidroxhel i acidit hialuronik sipas pretendimit 1, ku filleri ka të dyja vetitë e 

mbushësve hidroxhel të acidit hialuronik monofazik dhe bifazik. 

3. Filleri hidroxhel i acidit hialuronik sipas pretendimit 1, ku acidi hialuronik është kryqëzuar 

nga një agjent kryqëzues zgjedhur nga grupi i përbërë prej eter diglicidil butanedioli (1,4-eter 

diglicidil butandiol: BDDE) , eter diglicidil etilen glikol (EGDGE) , eter heksanediol 

diglicidil (1,6-eter heksanediol diglicidil) , eter diglicidil propilen glikol, eter diglicidil glikol 

polipropileni, eter diglicidil politetrametilen glikol, eter diglicidil glikoli neopentil, eter 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=43320
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poligliceroli poliglicidil, eter poliglicidil digliceroli, eter poliglicidil gliceroli, eter poliglicidil 

tri-metilpropani, etilen bisepoksipropoksi (1,2-(bis(2,3-epoksipropoksi) etilen) , eter 

poliglicidil pentaeritritoli dhe eter poliglicidil sorbitoli. 

4. Filleri hidroxhel i acidit hialuronik sipas pretendimit 1, që përfshin më tej një anestezik, 

në mënyrë të preferuar lidokainë ose kripë të tij. 

5. Filleri hidroxhel i acidit hialuronik sipas pretendimit 1, ku filleri është për injektime në 

lëkurë, anti-rrudhë, rritjen e indeve-të buta ose zgjerimin e vëllimit, ose korrigjimin e 

konturit. 

6. Filleri hidroxhel i acidit hialuronik sipas pretendimit 1, i cili përfshin një agjent kryqëzues 

në një përqëndrim prej 1 deri në 10 mol%, në mënyrë të preferuar 1 deri në 5 mol%, bazuar 

në 1 mol të acidit N-acetil-D-glukozaminë dhe D-glukuronik, në acidin hialuronik ose kripën 

e tij. 

7. Një metodë përgatitëse e fillerit hidroxhel të acidit hialuronik sipas çdo njërit prej 

pretendimeve 1 deri në 6, që përfshin hapat në vijim: (a) përgatitjen e hidroxhelit të acidit 

hialuronik të kryqëzuar duke shtuar një acid hialuronik ose kripën e tij ose një agjent 

kryqëzues, në mënyrë të preferuar 1,4-eter diglicidil butanedioli, te një tretësirë alkaline 

ujore, në mënyrë të preferuar një 

tretësirë ujore të NaOH, KOH, NaHCO3, LiOH ose një kombinim të tyre, dhe trazimin; (b) 

prerjen e hidroxhelit të acidit hialuronik të përgatitur në hapin (a) ; (c) përgatitjen e një 

tretësire zbutëse; (d) larjen dhe zmadhimin e prerjeve të hidroxhelit të acidit hialuronik në 

hapin (b) përdorimin e tretësirës zbutëse të përgatitur në hapin (c) ; (e) bluarjen e hidroxhelit 

të acidit hialuronik të larë dhe të prerë në hapin (d) ; dhe (f) mbushjen e hidroxhelit të 

përgatitur në hapin (e) në një shiringë dhe më pas sterilizimin, ku përqëndrimi i agjentit 

kryqëzues në hapin (a) është 1 deri në 10 mol% bazuar në njësinë e acidit hialuronik të shtuar 

ose kripën e tij të 1 moli. 

8. Metoda përgatitëse sipas pretendimit 7, ku përqëndrimi i tretësirës ujore alkaline është 

0.1N deri në 0.5N. 

9. Metoda përgatitëse sipas pretendimit 7, ku përqëndrimi i acidit hialuronik ose kripës së tij 

është 10 deri në 25 % të peshës si një raport peshe të acidit hialuronik ose kripës së tij bazuar 

në një peshë totale të përzierjes së acidit hialuronik ose kripës së tij dhe tretësirës ujore 

alkaline. 

10. Metoda përgatitëse sipas pretendimit 7, ku hapi (a) ndodh në një diapazon temperature 

prej 25 deri në 40 °C për 15 deri në 22 orë. 

11. Metoda përgatitëse sipas pretendimit 7, ku tretësira zbutëse e hapit (c) përfshin një ose 

më shumë lloje zgjedhur nga grupi i përbërë prej acidit citrik, fosfatit monohidrogjen të 

natriumit, fosfatit dihidrogjen të natriumit, acidit acetik, acidit dietil barbiturik, acetatit të 

natriumit, TAPS (tris(hidroksimetil) metilamino) acid propansulfonik, Bicine (2-bis(2-

hidroksietil) amino) acid acetik, Tris (tris(hidroksimetil) metan amino, Tricine (N-(2-

hidroksi-1,1-bis(hidroksimetil) etil) glicinë, HEPES (4-(2- hidroksietil) -1-acid piperazine 

etanesulfonik, TES (2-[[1,3-dihidroksi-2-(hidroksimetil) propan-2-il]amino]acid 

metansulfonik dhe PIPES (piperazine-N,N'-bis(2-acid etanesulfonik) , ose përfshin më tej në 

mënyrë opsionale një agjent anestezik dhe izotonik. 

12. Një shiringë e parambushur në të cilën është mbushur një filler hidroxhel i acidit 

hialuronik sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 6. 

13. Një biomaterial për rritjen e indeve-të buta që përfshijnë filler hidroxhel të acidit 

hialuronik sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 6. 
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(111) 6469 

(210) AL/T/1995/646 

(540) DEPAKINE CHRONO 

(730) SANOFI // 54 rue La Boétie , 75008 Paris, FR 

(740) Ela Panidha // Rruga A.Z Çajupi, Ndertesa 20, Hyrja 4, Ap. 15, Kutia Postare 

1019,Tirane. 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

Marka “BWT Blue Water Treatment” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri i aplikantit: : ISEC 

Nr. kërkese:  AL/T/2024/658 

Publikuar në datën: 15/10/2024  

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 11, 40 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri i kundërshtuesit: “BWT Holding GmbH’ 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 14/11/2024 

-Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Neni 152 i ligjit 9947, datë 07/07/2008 “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar. 

-Vendimi: 

Dhoma për Shqyrtimin e Kundërshtimeve, vendosi të refuzojë kërkesën në përputhje me 

pikën 2, të nenit 153 të ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008 “Për Pronësinë Industriale”, i 

ndryshuar dhe pikën 3, të nenit 30, të VKM nr.315, datë 31.05.2018, “Për miratimin e 

rregullores për markat”, i ndryshuar. 
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